

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 3. po południu
wyjątkiem świąt i niedziel.
Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 ct.,
poctą 7 ct.
Biuro Redakcyi i Administracyi Ulica Wałowa 1. 29.

Przenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 16 zł.; kwartalnie 4 zł., miesięcznie 1 zł. 35 ct. W miejscu rocznie 12 zł., kwartalnie 3 zł., miesięcznie 1 zł.
Przewodnik naukowy i literacki, dodatek miesięczny do *Gazety Lwowskiej* otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, ćwierćroczni zaś i miesięczni za dopłatą, pierwsi 75 ct., drudzy 30 ct. — Przewodnik przenumerowany osobno kosztuje 4 zł.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 7 ct. kilkorazowe po 6 ct. od miejsca jednego wiersza.
Listy należy frankować. Reklamacye otwarte wolne są od opłaty pocztowej.

CZĘŚĆ URZĘDOWA.

Jego c. k. Apostolska Mość raczył naj-
wyższym postauowieniem z 24. października
b. r. mianować najłaskawiej przy kapitule
metropolitalnej obrz. łac. we Lwowie scho-
lastyka katedralnego Seweryna Moraw-
skiego dziekanem katedralnym, kapituła-
ryusza katedralnego Ludwika Jurkow-
skiego kustoszem katedralnym a kapituła-
ryusza katedralnego dr. Łukasza Solec-
kiego scholastykiem katedralnym.

Stremayer m. p.

W Zaczerniu w powiecie Rzeszowskim
sprawdzono wybuch księgosuszu. — Z tego
powodu zarządzo srodki weterynarno-poli-
cyjne ustawy z dnia 29. czerwca 1868 prze-
pisane i ustanowiono w myśl §. 27. powoła-
nej ustawy trzechmilyowy okręg zarazy, do
którego wcielono następujące miejscowości
powiatu Rzeszowskiego, Ropczyckiego, Kol-
buszowskiego i Łańcuckiego, mianowicie:
Rzeszów, Ruskawieś, Staromieście, Przyby-
sówka, Świlcza, Woliczka, Bzianka, Błęd-
wa, Trzciana, Rudna wielka, Rudna mała,
Rogoźnica, Mrowla, Lipie, Bratkowice, Budy,
Zabajka, Głogów, Wysoka, Stobierna, Jasion-
ka, Nowawieś, Trzebownisko, Terliczka, Łą-
ka, Łukawiec, Palikówka, Pobitna, Krasne,
Kraczkowa, Czudec, Zgłobien, Wola zglobiń-
ska, Nosówka, Nichobrz, Raclawówka, Luto-
ryż, Zarzyce, Babica, Wyżne, Zaborów, Zar-
nowa, Gwoździanka, Niebylec, Małowka, Ba-
ryczka, Połomyja, Staronowa, Zwięzycze, Bo-
guchwała, Pietraszówka, Siedliska, Lubenia,
Sołonka, Blizianka, Lecka, Straszdyde, Sty-
ków, Hermanowa, Tyczyn, Bodziwoj, Biała,
Drabianka, Słocina, Zalesie, Matysówka, Kel-
narowa, Borek nowy, Białka, Kąkolówka,
Błazawa, Borek stary, Chmielnik, Maława,
Wola rafałowska, Blendowa, Brzozówka, Hy-
żne, Piątkowa, Tutoma, Delegówka, Grego-
rówka, Zabratówka, Handzlówka, Albigowa,
Tarnawka, Hussów, Hodakówka, Markowa,
Gać, Sietecz, Wulka pod lasem, Pogwizdów,
Krzemieniec, Strażów, przedmieście Łańcut,
Łańcut miasto, Wysoka, Solina, Głuchów,
Kosina, Rogóźno, Podzwierzyniec, Wola ma-
ła, Wola dalsza, Medynia, Wola łańcucka,
Czarna, Dąbrówka, Smolarzyn, Białobrzegi,
Żółtynia, Żółtynia miasto, Gwizdów, Zalesie,
Medynia, Węgliśko, Rakszawa, Bidaczów,
Brzoza stadnicka, Będziemyśl, Dąbrowa, Ol-
chowa, Iwieżycze I, Sielce, Sędziszów, przed-

mieście Sędziszów, Góra ropczycka, Gnojnica,
Kłęczany, Krzywa, Kaweczyn, Wolica lu-
gowa, Wolica piaskowa, Borek wielki, Czar-
na, Boreczek, Buda, Kamionka, Przedborz,
Huta Leszcze, Poremba, Huciska, Zapole,
Trześnia, Nienadówka, Trzebość, Sokółów,
Wulka niedzwiedzka, Trzebuska, Sołonka,
Turza, Górno, Lewisno, Markowizna, Kamień,
Mazury, Zielonka, Staniszweskie, Raniów,
Hucisko, Przewrotne, Widelka, Wola rani-
żowska, Stece, Lipnica, Dzikowice, Werynia,
Machowice, Kolbuszowa dolna, Kolbuszowa
górna, Kolbuszowa miasto, Zarębki, Kłapów-
ka, Kupno, Poremba, Bukowiec, Domatków,
Wola domatkowska, Swierczów, Zdary, Ko-
zodrza, Borek mały, Witkowice, Iwieżycze II,
Brzyzna, Nockowa, Zagorzyce, Olimpów, Wi-
śniowa, Bystrzyca, Pstrągowa, Okopy.

Oraz zakazano odbywania targów na
bydło rogate w Rzeszowie, Głogowie, Żółtyni,
Sędziszowie, Kolbuszowie i Tyczynie, tudzież
ładowania i wyładowania bydła rogatego i
płodów zwierzęcych na kolei żelaznej w Rze-
szowie, Łańcucie i Sędziszowie.

Co się podaje do powszechnej wiado-
mości.

Z c. k. Namiestnictwa.

CZĘŚĆ NIEURZĘDOWA.

PRZEGLĄD POLITYCZNY.

Lwów, dnia 5 listopada

Najprzewielebniejszy biskup Przemyski
ks. Maciej Hirschler, wystosował 18. paź-
dziernika do duchowieństwa Swojej diecezji
kurendę, w której czytamy: „W. W. Ducho-
wienstwo otrzymało już od Wys. Wydziału
krajowego odezwę wraz z listą subskry-
pcyjną na fundacyę mającą być pamiątką dnia
2. grudnia, w którym przed 25. laty korona
Habsburgów spoceła na skroni młodzień-
czego monarchy. Z naszej więc strony, celem
gorliwego poparcia tej sprawy słowem i przy-
kładem, i dla okazania, że duchowieństwo
nasze stoi wiernie, jak przy ołtarzu tak przy
tronie, władzy od Boga pochodzącej, przesy-
łamy przypomnienie na synowskie przywią-
zanie Jego Ces. i król. Apostolskiej Mości
ku kościołowi świętemu i Namiestnikowi
Chrystusowemu tylekrotnie objawione.“ —
Dalej zwracając uwagę na dziedziczną po-
bożność, która zdobi Najjaśniejszego Pana i

Jego Dom Najdostojniejszy, poleca kurenda
równocześnie wszystkim rządcom kościołów
tak świeckich jak zakonnych, aby dnia 2.
grudnia b. r. z uroczystością na dzień uro-
dzin Najjaśniejszego Pana w rubryceli prze-
pisaną, odprawili za długie życie i panowa-
nie Jego c. i kr. Apostolskiej Mości nabo-
żeństwo, na które parafian i miejscowe urzę-
dy zaprosić należy.

Zapowiadana tak głośno przez frakcyę
młodoczeską polityka czynu czyli czyn-
nego udziału w obradach Rady państwa i
sejmu krajowego pozostanie jeszcze na pe-
wien czas tylko pium desiderium. W Radzie
państwa czescy deputowani nie pojawiają się
już z pewnością, a udział ich w czynnościach
sejmu krajowego staje się coraz więcej wą-
tpliwym (Głos Dr. Riegera i hr. Clam-Marti-
nitza, upominających czeski obóz do karno-
ści i wytrwania w biernej opozycji ma sta-
nowczą przewagę nad głosem Śladkowskiego,
zwłaszcza po takiej klęsce, jaką młodocze-
ska frakcyja przy wyborach poniosła. Na ra-
zie tedy przyjaciele konstytucyi tem tylko
pocieszać się mogą, że polityka biernego o-
poru skompromitowana w dotychczasowej
praktyce, posiada najzawziętszych przeciwni-
ków nie tylko w obozie wiernokonstytucyjnym
lecz także i czeskim.

Prasa rosyjska, dotąd tak niezdy-
celiwa dla Austrii, zaczyna obecnie pisać o
jej sprawach w tonie całkiem odmiennym.
Nawet organa, które przejęte mrzonkami pan-
slawistycznymi w sposób wprost niedorzeczny
rzuciły się na naszą monarchię i ustawicznie
ubolewały nad urojonym uciskiem naro-
dowości słowiańskich w Austrii, przemawia-
ją obecnie w tonie o wiele spokojniejszym,
a co ważniejsza, w sposób daleko rozsądniej-
szy. Ostawione z panslawistycznych tenden-
cyi i niechęci do Austrii *Mosk. Wied.* są
najlepszym dowodem tej zmiany. Niedawno
bowiem zamieścił ten dziennik w swoich ła-
mach korespondencyę z Pesztu o położeniu
i dążnościach węgierskich Serbów. Położenie
tych Serbów — pisze korespondent — nie
jest wcale świetnym, ale „pomoc kozacka“
niemogłaby im obecnie przynieść korzyści

Wzburzeniu umysłów w sprowincjonalizowani^u
Pogranicza odmawia korespondent wyższego
znaczenia politycznego. Duch militarystyki
wpływał dawniej szkodliwie na ludność, u-
trzymując ją w stanie pół dzikim. Spro-
wincjonalizowanie Pogranicza było koniec-
nością humanitarną. Omladnistom w Serbii
zarzuca korespondent, że serbskiej kwestyi
kościelnej nadali zwrot niestosowny pomijając
prawdziwe interesa kościoła serbskiego dla
„namiętnego sportu politycznego.“ Od kilku
lat Serbowie nie mają patryarchy i semina-
ryów, a w siedmiu dycecyjach pełnią obe-
cnie funkcye tylko trzech biskupi. Przy wybo-
rze duszpasterzy rozstrzygają polityczne po-
budki i dla tego dostają się na urzędy ko-
ścielne osoby wcale nieposiadające dostatec-
znego wykształcenia fachowego. Ale wszyst-
kie te wady usunięte być mogą, zdaniem
korespondenta bez „kozackiej pomocy.“ Z ta-
kiej poprawy dziennika, który dotąd odzna-
czał się najzjadliwszymi wybuchami zawiści
wobec Austrii, wnosić można korzystnie o
zmianie tonu w innych więcej umiarkowa-
nych organach. Widocznie ocknął się długi
zanglony rozum polityczny rosyjskich re-
daktorów, a najgłówniejszą przyczyną tego
pożądanego objawu jest zbliżenie dokonane
pomiędzy Austrią a Rosyją podróżą cesarza
Aleksandra do Wiednia.

Zdaje się, że wniosek uchwalenia je-
dnolitej ustawy cywilnej dla całego
państwa niemieckiego nie spotka
się z żadnym oporem ze strony związkowych
państw niemieckich. Saksonia i Bawaria
przygotowywały się z początku do pewnej
opozycji w tej sprawie, ale obecnie nastą-
piła cisza, do której możnaby zastosować
przysłowie *qui tacet consentire videtur*. Zre-
szta Bawaria poniekąd w własnym interesie
niepowinnaby opierać się radykalnej reformie
ustawodawstwa cywilnego, gdyż bawar-
skie ustawy cywilne są nader skomplikowa-
ne, niepewne i niedokładne. Liczą na to
bardzo wszystkie dzienniki przemawiające za
największym rozszerzeniem atrybucyi nie-
mieckiego organu ustawodawczego.

Według doniesień dobrze poinformowa-
nych korespondentów, zanosi się na nowe star-

Obóz pod Sokalem.

I.

Pierwsza wojna kozacka skończyła się,
jak wiadomo, traktatem Zborowskim. Ugody
tej ani Rzeczpospolita ani Chmielnicki
dotrzymać nie mieli ochoty i wśród obu-
stronnych skarg przeszedł cały rok następny,
w którym ani wojny ani pokoju nie było.
Obie strony gotowały się do nowego star-
cia i szukały sobie sprzymierzeńców. Hetman
kozacki szukał ich w Moskwie, w Turcyi,
w Krymie, w Mołdawii, w Siedmiogrodzie,
u patryarchy carogrodzkiego, a nawet w Szwecyi;
podczas gdy król polski do papieża i
cesarza poselstwo wyprawił, prosząc pierw-
szego o pieniądze a drugiego o posiłki na
tę wojnę, grożącą niebezpieczeństwem całej
Chrześcijaństwu od azjatyckiej dzicy.
Papież przysłał relikwie, złotą różę, kape-
łusz i szpadę poświęconą, lecz oświadczył
zarazem, że skarb św. Piotra pusty. Cesarz
odpowiedział, że sam w największej zostaje
potrzebie.

Zabiegi dyplomatyczne w Krymie, w Mo-
skwie, w Szwecyi i w Turcyi, które Rzecz-
pospolita chciała Chmielnickiego odosobnić,
również się nie powiodły. Hetman kozacki
przyjął protekcyę sułtana, zobowiązał się płacić
haracz i został inwestytuowany kaftanem,
buńczukiem i buławą, jako udzielny książę
Rusi z tytułem *Stróża Porty Otomańskiej*.

Chanowi dano rozkaz, aby ruszył z całą
ordą a baszy z Sylistryi nakazano, aby woj-
ska ścigał, i wraz z hospodarami wołoskim
i mułtańskim pospieszał w pomoc Kozakom.
Chanowi obiecał Chmielnicki zwrot kosztów

wojennych, jasyr aż po Wisłę i Kamieniec
Podolski, a sułtanowi Galdze, obratu hańskie-
mu księstwo Baru i bogate łupy.

Przychodźcie — pisał do Chana —
wybierać miód z Polski, kiedy my zakurzy-
wszy pod nos Lachom, jak pszczoły z ula
wyganiać ich będziemy!...

Rakoczy i hospodar mułtański obiecy-
wali zrobić dywersyę w stosownym czasie,
uderzając na Polskę. Patryarcha carogrodzki
posłał mu miecz poświęcony i błogosławień-
stwo jemu i całej Rusi na tę wojnę. W książę
nie myślał wprawdzie pochwałać buntu, ale
chciał korzystać z niego. Poselstwo jego i
zbrojenie się były dogodną dywersyę dla
Chmielnickiego, któremu jak się zdaje, bron-
nię i armatami wygodził! Nie dość na tem:
aby zgruchotać Rzeczpospolitą i wytepić do
nogi szlachtę, rozesał Chmielnicki dwa ty-
siące agentów po całej Polsce, którzy mieli
zbuntować chłopów.

— Szlachta polska — pisał do Rako-
czego — za królem idąc, zostawia bez obro-
ny miasta i wsie swoje. Namówiłem chło-
pów, aby chwyciwszy oręż, z tyłu uderzyli
niespodzianie na nieprzygotowanych i zaję-
tych wojną ze mną. Uderz nagłe szlakiem
Turcyi, Siedmiogrodu i Węgier, zdobądź
stary gród Waweln, na co dwóch dni wy-
starczy, a znajdziesz tam bogate łupy.

Stosunki Chmielnickiego z Portą były
powodem, że król zwołał sejm w r. 1650,
na którym przedłożył zuchwałość kozacką,
pogardę dla króla i Rzeczypospolitej; krzy-
wyd, jakich doznaje szlachta wypędzona ze
swoich dóbr na Ukrainie, i dążenia Chmiel-
nickiego, aby zrzucić z siebie panowanie
Rzeczypospolitej i utworzyć osobne państwo
pod protekcyę sułtana. Byli tacy, którzy
pomnąc na niebezpieczeństwa ostatniej woj-
ny, chcieli na wszelki sposób pokoju, dowo-

dząc, że siły Rzeczypospolitej są słabe, pod-
czas gdy Kozacy spotężnili protekcyę turec-
cką; ale większa część rozważając prze-
szłość i przyszłość, przyszła do tego prze-
konania, że albo Rzeczpospolita albo Kozacy
zginąć muszą.

Nowe żądania Kozaków postawione wła-
śnie w tym czasie, domagające się udzielenia
Chmielnickiego za Dnieprem i porównania
w tych ziemach szlachty z chłopami,
sprowadziły wszystkich do jednego zdania.
Jednymyślnie uchwalono wojnę, pozwolono
na podatki, na zaciąg 36.000 wojska w Ko-
ronie, 18.000 na Litwie i w razie niebez-
pieczeństwa na pospolite ruszenie.

Ponieważ zaciągi uchwalone nie mogły
być tak prędko gotowe, wysłał król ka-
linowski, hetm. poln., nad Boh, aby za-
krył granice i zabezpieczył je przeciw Ko-
zakom w razie, gdyby woleli wojnę, niż po-
kój, jaki im traktaty Zborowskie zapewnia-
ły, a które im jeszcze raz ofiarowano. Pod
tym względem okazały się wkrótce intencye
Chmielnickiego, osadził bowiem natychmiast
ważniejsze miejsca nad Bohem a pułkownik
Neczaj rozpoczął kroki wojenne.

Kalinowski zniósł Neczaję i zdobył
Krasne, Winnice, Szarogrod, Morachwę i za-
myślał po zdobyciu Braclawia iść na Litwę,
gdzie się znajdował Chmielnicki i kiedy Ko-
zacy ze wszystkich stron przeważeni siłami
70.000 ludzi ruszyli na niego i zmusili do
odwrotu. Cofnął się w nieporządku pod ar-
maty Baru ze stratą 500 piechoty i kilku
dział.

Ta porażka była powodem, że król
coprędzej ruszył na granicę, gdzie Potocki
w. hetman kor. gromadził wojsko pod So-
kalem.

Kalinowski, który się cofnął z Baru do
Kamieńca, dostał rozkaz połączyć się jak naj-

prędzej z wielką armią. Zostawiwszy więc
dostateczną załogę w tej fortecy, którą Ko-
zacy oblegać zaczęli ruszył na północ go-
niony przez 18.000 Kozaków a 2000 Tata-
rów i atakowany ze wszystkich stron przebił
się szczęśliwie i dociągnął z dziesięcioktowanem,
obdartem i nad wyraz strudzonem wojskiem
do Sokala, gdzie hetman Potocki z 28.000
armią oczekiwał niecierpliwie przybycia króla
i pospolitego ruszenia, na które już ostatnie
wici rozesztano.

Dnia 27. maja wjechał Jan Kazimierz
do obozu, gdzie go najokropniejsze czekało
przyjęcie. Obóz polski był gotowym łupem
dla nieprzyjaciela; stał jak wielki lazaret,
jak wielki barłóg nędzy i nieszczęścia. Tyfus
głodowy przerzedzał szeregi; obóz bez wa-
łów i szanców; żołnierze bez butów, odzienia
i broni. Mianowicie, kwarciane wojsko Kali-
nowskiego, złożone z regimentów niemiec-
kich, przyjętych po skończeniu wojny trzy-
dziestoletniej na żołd Rzeczypospolitej, i ze
starych pułków Władysława IV, w przera-
żający sposób się zmniejszało.

Walką całozimową zmordowane, osta-
tniemi marszami z pod Kamieńca zrujnowane,
tyfuszem głodowym i orężem nieprzyjacielskim
zdziiesiątkowane, było nie do użycia. Z 12.000
korpusu najdoskonalszych w świecie żołnie-
rzy, zostało ledwie 5985 ludzi, których liczba
z każdym dniem się zmniejszała.

Był to smutny widok, jak ci osiwiali
weterani, z których jedni pod wodzą gene-
rałów Gustawa Adolfa, a drudzy w czasach
wielkich wojen Władysława IV nieśmiertelną
sławę się okryli, teraz obdarci, z gorączką
głodową na licach, z połamaną bronią w rę-
ku, ledwo na nogach utrzymać się mogli.
Stare lwy, postrach całej Europy, stali za-
wstyżeni swoją nędzą, milcząc kładli się na
słomę, umierali bez szemrania, a Rzeczpo-

cie niemieckiego rządu z hierarchią katolicką. Kilku niemieckich biskupów zażądało od kuryi rzymskiej informacji na wypadek wyboru duchownych katolickich do parlamentu. Odpowiedź nie nadeszła jeszcze, ale domyślają się, że będzie zgodna z instrukcją, jaką w takiej samej sprawie otrzymali w r. 1866 biskupi włoscy w prowincjach przyłączonych do królestwa włoskiego. Wówczas orzekła rzymska poenitentiaria, że nie sprzeciwia się udziałowi osób duchownych i w ogóle katolików w obradach parlamentu ale pod warunkami: 1) że wybrani składając przyrzeczenie zastrzegą, iż czynią to bez ujmy dla ustaw boskich i kościelnych, 2) że zastrzeżenie to dodane będzie wyraźnie do formy przysięgi w obecności dwóch świadków; 3) że wreszcie deputowani tacy nie zgodzą się nigdy na ustawy niesprawiedliwe lecz owszem potępiać je będą otwarcie.

Szwajcarskie zgromadzenie związkowe rozpoczęło czynności swoje 4. b. m. i obradować będzie prawdopodobnie do nowego roku. Oczywiście głównym przedmiotem obrad jest sprawa rewizji konstytucji. Federaliści szwajcarscy opierają się rewizji wszelkimi siłami a agitacja jest bardzo gorąca. Francuzka część Szwajcarii nie ma najmniejszej sympatii dla żywiołu niemieckiego i uważa każdy krok ku centralizacji jako postęp germanizacji.

Austria-Węgry. Z zarządzeń wydanych w zamku królewskim w Budzie wnosi *Pester Lloyd*, że dwór cesarski spędzi w tem miesiącu znaczną część zimy.

Zaraz po ułożeniu projektu ustawy o towarzystwach komandytowych na akcyje i towarzystwach akcyjnych według komisyonalnych z końca ubiegłego i początku b. r., zamierzało ministerstwo przesłać ten projekt izbom handlowo-przemysłowym do zopiniowania. Przytem miała być zrobiona uwaga, że projekt ten nie jest jeszcze ostatecznie zrehabilitowany a zatem treść jego nie może być we wszystkich punktach uważaną za wyraz zamiarów rządowych. Ostatnie wypadki na targu pieniężnym wymagają ponownej dokładnej rewizji, do czego będzie bardzo potrzebną opinią izb handlowo-przemysłowych oparta na praktycznych doświadczeniach i bezpośredniej styczności z opinią publiczną. W tym celu zapytane zostały te izby o opinię co do 15 pytań sformułowanych przez ministerstwo handlu, skarbu, spraw wewnętrznych i sprawiedliwości. Dokładne i stanowcze odpowiedzi na te pytania mają być przesłane do ministerstwa handlu w przeciągu czterech tygodni. Końcowe postanowienia tego projektu tak opiewają: §. 15. Jeżeli przedmiot przedsiębiorstwa według prawnych przepisów wymaga pozwolenia (koncesji) ze strony państwa a przedsiębiorstwo podlega państwowemu nadzorowi, założone w myśl tej ustawy towarzystwa do prowadzenia ta-

kiego przedsiębiorstwa potrzebują zezwolenia od władz państwowych i podlegają państwowemu nadzorowi. Przy istniejących już towarzystwach nienaruszone zostają te postanowienia układów, które tyczą się zezwolenia władz państwowych i nadzoru przedsiębiorstwa. §. 16. Zezwolenie władz państwowych jest szczególnie i w przyszłości potrzebne do wydawania listów zastawnych, obliwów opiewających na okaziciela, oprocentowanych asygnat kasowych tudzież do prowadzenia interesów asekuracyjnych. Zezwolenie na takie przedsiębiorstwa udzielane będzie przez ministerstwo, powołane do tego, według przedmiotu przedsiębiorstwa, w porozumieniu z innemi ministerstwami i może być odwołane w każdym czasie, jeżeli warunki nie zostały dotrzymane. §. 17. Prowadzenie wskazanych w §. 16. przedsiębiorstw bez poprzedniego zezwolenia będzie zawieszane przez polityczne władze a władza krajowa nałoży karę pieniężną do 1000 zł., która w razie potrzeby może być powtórzoną. Przeciw orzeczeniom władzy krajowej może być wniesiony rekurs do ministerstwa w przeciągu czterech tygodni. §. 18. Towarzystwa, które trudnią się wskazanymi w §. 16. przedsiębiorstwami, podlegają co do prowadzenia interesów osobnemu nadzorowi państwowemu według warunków ustanowionych przy udzieleniu zezwolenia. Każdemu takiemu towarzystwu dodany być może czasowo albo stale komisarz rządowy, który bez wywierania wpływu na inne interesy towarzystwa przestrzegać ma dotrymanie warunków koncesji. W tym celu komisarz jest uprawniony wglądać w interesy towarzystwa, o ile to jest potrzebnem do wykonywania nadzoru, brać udział w obradach tyczących się koncesyjonowanego przedsiębiorstwa i wstrzymywać wykonanie uchwał któremi według jego zdania naruszone zostają warunki koncesji.

Ceremoniał dzisiejszego uroczystego otwarcia Rady państwa jest następujący: Rada państwa zgromadza się w wielkim apartamencie zamku cesarskiego i w stosownej chwili zajmie miejsce na sali ceremonialnej. Członkowie izby panów staną po prawej a członkowie izby deputowanych po lewej stronie. Najjaśniejszy Pan wejdzie do sali ceremonialnej poprzedzony przez ministrów najdosłojniejszych arcyksiążąt i pierwszego ochmistrza dworu z berłem i pierwszego marszałka dworu z mieczem. Obok Najjaśniejszego Pana i za nim, wejdą kapitanowie gwardyi pierwszy podkomorzy i pierwszy adjutant. Gdy Najjaśniejszy Pan uda się do sali ceremonialnej, ustawiona na placu przed zamkiem brygada piechoty da salwę karabinową a równocześnie uderzą w dzwony, których odgłos towarzyszyć będzie całej uroczystości. W sali ministrowie staną po lewej stronie koło estrady tronu, najd. Arcyksiążęta zajmą miejsca na samej estradzie. Kapitanowie gwardyi i dostojnicy dworscy i adjutant staną na stopniach tronu a Najjaśniejszy Pan wstąpi na tron, usiądzie, nakryje głowę i odczyta mowę tronową. Po odczytaniu Najjaśn. Pan powróci do zamku w sposób powyżej wskazany. W tej chwili odezwą się salwy działowe i karabinowe.

szło i głód na nowo do obozu zawitał. Król przywieziony do rozpaczy chwycił się tą razą ostatecznego środka: Rozpuszczono na przedzie wieść, że się chan połączył już z Chmielnickim i że obaj razem na królewski obóz uderzyć zamierzają. Król oświadczył, że w obozie pozostać zamysła; rozkazał sypać wały, jak gdyby miał zamiar wytrzymać obleżenie, i przy hasle odtrąbić rozkaz, aby się każdy żołnierz, jakim bądź sposobem w żywność zaopatrzył. Natychmiast rozbiegła się na wszystkie strony piechota, liczna czeladź i ciury, zaczęli zajmować bydło i wszystkie żywność z okolicy i nie contentując się tem co znaleźli, rzucili się na dwory warowne i zamki, w których się szlachta z poddaniemi do obrony przed nieprzyjacielem gotowała. Te jakby w kraju nieprzyjacielskim dobywali prowadząc nagromadzoną żywność do obozu.

Zaopatrzywszy tym sposobem wojsko w żywność, zwołał król znacniejszych panów na radę o dalszej wyprawie. Na tej radzie dowodził ks. Wisniowiecki, wojewoda ruski, że należy się posunąć wprost na Tarnopol, gdzie się znajduje Chmielnicki, i uderzyć niespodzianie na rozdwojone siły nieprzyjaciela, nim się ze sprzymierzeńcami swymi połączy. Inni byli przeciwnego zdania i doradzali królowi zająć Gliniany pod Lwowem, aby niedozwolił Chmielnickiemu połączyć się z Rakoczym. Wszyscy zaś w ogóle osadzili, że lepiej będzie poczekać, zanim się szlachta zbierze, gdyż siły Chmielnickiego od czasu przybycia króla do obozu tak dalece wzrosły, że się z niemi mierzyć niepodobna, gdy tymczasem pospolite ruszenie i chorągwie zaciężne, będące już niedaleko w drodze, w kilku dniach w obozie stanąć będą mogły.

Dr. L. K.

Francya. Dnia 31. października przybyła do hotelu prezydentury deputacja rady jenerałnej departamentu Jura i prosiła o audyencyę u marszałka Mac-Mahona. Jenerałnemu sekretarzowi marszałka, wicehrabie au Harcourt oświadczyła deputacja, że chce prosić prezydenta republiki o rozpisanie wyborów uzupełniających w departamencie Jura i o utrzymanie republikańskiej formy rządu. Harcourt odpowiedział deputacji że marszałek Mac-Mahon postanowił wstrzymać się od wszelkich agitacji, że tylko zgromadzenie narodowe ma prawo rozstrzygać o formie rządu a marszałek będąc sam deputowanym Izby nie może jej nie przepisywać ani do niczego zmuszać. Prezydent republiki nie przyjął tej deputacji.

Journal officiel ogłasza następujące dokumenta urzędowe: „Rozkaz dzienny do armii! Minister wojny otrzymał od jenerała Bellemare, komendanta poddywizyi w Dordogne pismo, w którym tenże jenerał wzbrania się znać zwierzchnictwo zgromadzenia narodowego. Ponieważ minister wojny nie może ścierpieć, ażeby oficer zostający w czynnej służbie nie szanował prawnej reprezentacji kraju, przeto jenerał Bellemare został natychmiast usunięty z służby dekretem marszałka prezydenta republiki w drodze dyscyplinarnej w stan spoczynku przeniesiony. Wersal dnia 28. października 1873. Jenerał du Barrail“.

Drugi dokument w tej samej sprawie ogłoszony opiewa jak następuje: Rozkaz dzienny do armii. Żołnierze! Dopuszczono się czynu przeciw karności armii. Marszałek, prezydent republiki jest przekonany, że czyn taki nie powtórzy się więcej; zna on ducha karności, który was ożywia. Będziecie wiedzieli, jak macie utrzymać zgodę i karność, zawsze tego dawaliście dowody, to jest waszą siłą i to jedynie może zapewnić krajowi spokój i niezależność. Obowiązek nasz, jako żołnierzy jest jasno określony; wśród wszelkich okoliczności musimy utrzymać porządek i zapewnić poszanowanie ustawom. Prezydent republiki, marszałek *Mac-Mahon*, ks. Magenty“.

Czytamy w korespondencji paryskiej *Gaz. Kol.* z d. 1. b. m.: „Zaraz po ogłoszeniu manifestu hr. Chamborda, zgromadził się lewy środek zgromadzenia narodowego na posiedzenie. Uchwalono położyć kres stanowi tymczasowości i przystąpić do natychmiastowego ukonstytuowania republiki konserwatywnej. Na konferencji tej było 67 deputowanych a między nimi kilku takich, o których powszechnie utrzymywano, że są za przywróceniem monarchii bourbonńskiej. Następnie konferował Leon Say z Rouherem, przyczem miała być mowa o składzie przyszłego gabinetu. Tego samego dnia odbyły się zgromadzenia umiarkowanej lewicy i unii republikańskiej, dotąd niewiadomo jeszcze, co na zebraniach tych uchwalono, gdyż stronnictwa nie ogłosiły jeszcze sprawozdań. Deputowani prawicy i prawego środka wogóle są wielce niezadowoleni dla sprawy hr. Chamborda tak, iż tylko skrajna prawica pozostała mu wierna.“

Lecz jeszcze większe rozdrażnienie przeciwko hr. Chambordowi panuje w kołach hadlowych i przemysłowych. Utrzymują one iż od czasu zjazdu frohsdorfskiego, stan stosunków handlowych i przemysłowych bardzo się pogorszył. Dlaczego hr. Chambord dłużej nie przemówił? Przyjaciele jego głosili, iż skłania on się do ustępstw na rzecz monarchii liberalno-konstytucyjnej i do przyjęcia trójkolorowego sztandaru. Dlaczego nie zaprzeczył dawniej tym pogłoskom rozpowszechnionym? Zwodzono Francję a hr. Chambord milczał na to wszystko; dzienniki monarchiczne przesadzały się w zmyśleniach a fuzyonicy ciągle wicherzyli. To wszystko tamowało przez trzy miesiące rozwój handlu i przemysłu. Tymczasem hr. Chambord dał się dopiero wtedy słyszeć, gdy ujrzał, że większość Izby będzie przeciw przywróceniu monarchii. Takie i tym podobne rozmowy można słyszeć obecnie we wszystkich kawiarniach i restauracjach. Z wyjątkiem monitora frohsdorfskiego wszystkie inne dzienniki monarchiczne nie bardzo przychylnie wyrażają się o piśmie hrabiego. I tak pisze organ książąt orleańskich *Journal de Paris*: „Pozwalamy sobie z uszanowaniem wyrazić zdanie, że nie pojmujemy właściwego celu listu hr. Chamborda do deputowanego Chesnelonga. Zdaje się, iż miał on zamiar zaprzeczyć oświadczeniom salzburskim, tymczasem żadnemu nie zaprzecza. P. Chesnelong zresztą ob staje przy prawdziwości swego sprawozdania. Rzeczony list nie jest także programem przyszłych rządów hr. Chamborda, gdyż nie omawia żadnych zasad politycznych. Gdyby list ten był kto inny pisał a nie hr. Chambord, powiedzielibyśmy, że są to polityczne expektoracje poety“. Dzienniki republikańskie oddają hr. Chambordowi najwyższe pochwały za śmiałość i otwarte jego wystąpienie“.

D. 1. b. m. było także u jenerała Changarniera liczne zebranie deputowanych konserwatywnych, na którym postawiono wniosek obwołania monarchii z ks. Joinville

jako namiestnikiem. Przyjaciele książąt oświadczyli jednak w ich imieniu, że nie mogą się zgodzić na taką kombinacyę, gdyż nie chcieliby się okazać wiarogomnymi wobec hr. Chamborda.

— Ks. Broglie czytał na posiedzeniu rady ministrów d. 1. b. m. projekt mesażu który marszałek Mac-Mahon odczytał w zgromadzeniu narodowym. W zasadzie zgodzili się ministrowie na ten projekt.

Włochy. W pierwszej połowie bieżącego miesiąca — piszą z Rzymu — dokonano się ma zabór 16 nowych klasztorów rzymskich. Ponieważ żaden z klasztorów prowincyi rzymskiej nie zrobił użytku z postanowienia §. 17. ustawy o klasztorach, nie podjął się skonwertowania swego majątku, przeto spada na dotyczącą komisję cała ta praca, a praca to mielada; w mieście samem bowiem istnieje konwentów 218, w przynależnych dycezyjach 73, w innych zaś częściach prowincyi 185, ogółem więc 476. Konwenty te na dniu 21. listopada r. 1872 liczyły ogółem 8151 osób duchownych, z tej liczby 4326 przypadają na klasztory żeńskie, 3825 na żeńskie. Komisja zbadać musi pretenzje do pensyi wszystkich tych osób z osobna i rozpiścić odpowiednie dekrety. Kto po 21. listopada r. 1872 jako dniu wniesienia do parlamentu dotyczącej ustawy wstąpił do którego z powyższych klasztorów, nie ma prawa do pensyi z naukowych zakładów w Rzymie, zostających pod zarządem duchownym, te tylko ulegną przepisom ustawy, które połączone są z klasztorami. Tym przeto sposobem zwinętem będzie Collegio Romano, zakład przygotowawczy dla kleryków. z reszty zaś seminariów duchownych dozna tegoż samego losu kolegium s. Tomasa d'Aquin w klasztorze dominikańskim u S. Maria sopra Minerva, gdzie wykładano głównie naukę tego ojca kościoła i utrzymywano spsobających się do reguł dominikańskich; tudzież kolegium s. Bonawentury, prowadzone przez konwent Minorytów u S. Apostoli. Inne zakłady przygotowawcze dla stanu duchownego na razie będą utrzymane, tak między innymi Seminario Pontificio Romano, tworzące w miniaturze rodzaj wszechnicy katolickiej o fakultetach: teologicznym, juredycznym i filozoficznym, i mianujące doktorów teologii. Oprócz tego istnieje nadal Seminario Pontificio Provenziale Pio, oraz Seminario Vaticano, przeznaczone głównie dla kandydatów na posady duchowne przy kościele św. Piotra i seminarium francuskie. Doliczyc należy do powyższych zakład; Propaganda i sześć kolegiów zagranicznych, między którymi głośne Germanicum, które właśnie jako obokrajowe tolerowane będą jeszcze przez dwa lata.

Hiszpania. Dla braku miejsca nie mogliśmy wczoraj umieścić dwóch korespondencyj z obozu karlistów. Podajemy je dzisiaj.

Dicastillo 19. października. Główna kwartera jen. Ollo.

Dziś o godzinie 7. zrana zaalarmowano pierwszy i trzeci batalion Nawarra; bataliony te wyruszyły z Estella do Dicastillo. Jenerałowie Elio i Ollo udali się tamże pół godziny później. Nieprzyjaciel z braskiem dnia opuścił swoje kwatery i oddał się w kierunku południowo-wschodnim. Kolumny jego doszły około południa do Lerin i Peralta. Do pierwszego z tych miejsc przybył jenerał Primo Rivera z 3000 piechoty, 600—700 koniami i 6 działami. Reszta wojsk chorego jenerała Moriones pomaszzerowała z Tafalla gdzie w ostatnich dniach stała, do Peralta.

Stanowiska nasze pod Dicastillo są obsadzone przez 4 bataliony biskajskie i 2 nawarskie. W Estelli i około tego miasta stoją 3 bataliony nawarskie, 3 alawskie i riojawski i 1 gupuzcoawski, gotowe do zwrócenia się w którąbądź stronę. Możemy w ten sposób spokojnie oczekiwać operacji nieprzyjaciela. Zamiaru swego zdobycia Estelli zaniechał, jak się zdaje, i twierdzą, że się uda do Baranza, doliny pod Alasua, ażeby w ten sposób odciąć króla od Guipuzcoa i rozdzielić armię karlistowską. Na taki przypadek pozostają nam dwie drogi, albo zaatakować jenerała Primo Rivera, opanować południowo-wschodnią część Nawarry z Tafallą i w ten sposób osaczyć Pamplonę lub też maszerować z wszystkimi wojskami czterech prowincyi z południa-wschodu, zachodu i północy przeciwko Baranza i stoczyć tam z republikanami stanowczą bitwę i to nawet z narażeniem się na chwilowe postradanie Estelli.

Estella 20. października. Nieprzyjaciel pozostaje spokojny i bezczynny w swoich wczorajszych stanowiskach. Nasz minister wojny i jenerał Ollo powrócili do Estella. Jedyne wojenne czyn ostatnich czasów miał miejsce przed bramami Estelli. Muł, który na własną rękę przedsięwziął rekognoskowanie miasta, poległ jako ofiara swej odwagi i spoczywa, jako obraz wojny, niepochowany na trakcie. Posterunek, nie otrzymawszy

spolita, która ich na swą obronę najęła, nie dała im nawet tego, co miał każdy żebrak przy drodze, każde bydlę domowe.

Król znalazł się w okropnym położeniu. Kupy chłopstwa pałac i rabując ciągnęły przez Wołyn do głównego taboru, 100.000 ordy ciągnęło od Dniepru — trzeba było ruszać naprzód, koniecznie naprzód, aby się nie dać wzmoćnić nieprzyjacielowi i nie pozwoić mu, aby się z ordą połączył; a tu tymczasem dowódcy oświadczyli, że żołnierz nie pójdzie, bo głodny, bo żąda chleba i zółdu.

W klasztorze sokalskim znajdował się niemal cały ruchomy majątek okolicznej szlachty na składzie. Obywatele południowych województw zwieźli tu swoje kosztowności w srebrze, złocie, i gotowe pieniądze i to wszystko w klasztorze jako w bezpiecznym miejscu pod osłoną wojska umieścili. Rada wojenna za powodem króla powzięła desperacką uchwałę, aby depozyta pieniężne zrewidować i sposobem pożyczanym pobrać, byle żołnierzowi wygodzić.

Już raz po klęsce piławieckiej stało się coś podobnego we Lwowie, co Rzeczpospolita publicznie na sejmie, mianem rozboju napiętnowała. Teraz sam król z radą senatu przedsiębrał to, co u drugich haniebnie zganił, i wysłał ludzi senatorskiego stanu do wyłamywania zamków i rewidowania cudzych skrzyń. Tymczasem szlachta obecna własności swojej dotknąć nie dała, depozyta nieobecnych pochowano, a w pakach, które pozostały, nic nie znaleziono.

Gdy się więc ta szpetna egzekucja nie powiodła, próbował król innego sposobu i rozkazał — zbierać składki w obozie. Zebrano 18.000 złotych i rozdano je po pułkach, które się tem contentować musiały, podczas gdy zboże przywiezione przez Kisiele wy-

odpowiedzi na wołanie: „Stój! kto idzie!” zastrzelił go. Tu podam mały przykład doświadczeń angielskich niewojkowych korespondentów. Jeden z nich, sprawozdawca największego konserwatywnego londyńskiego dziennika, przybył tu dziś z Bayonne, z kąd zapewne zajmujące pisał sprawozdania o wojnie hiszpańskiej. Powitał mnie, a kiedy go spytałem, czy nie żałuje, że nie był w ostatnich potyczkach, odpowiedział zadowoleny ze siebie: „O, to nic nie szkodzi, znam nieco wojsko, widziałem w Bayonne depezesz opisujące bitwę, to łatwo ułożyć sprawozdanie.” Drobną to anegdota, która nie zasługiwała na wspomnienie, gdyby nie miano do wielkich angielskich gazet wszędzie nieograniczonego zaufania.

Proces Bazaina.

(Dokończenie rozprawy z dnia 29. października).

O godz. 9. wieczór przybył świadek do Rayange. Tu uwiadomiono podróżnych, że kolej jest przerwana, i że walka toczyła się dzień cały. W skutek nieszczęścia mego byłem zmuszony namyślać się; rezultat tego namysłu był powrót do Charleville. Przyjmując odpowiedzialność za to postanowienie; na Bazainie nie ciąży tu żadna wina. (Świadek usprawiedliwia się z zarzutu, że rozmyślnie nie wrócił do Metz.) Wyśłać depezę wydawało się świadkowi nieostrożnością.

Nazajutrz przybył świadek do Thionville; na dworcu zastał Turniera i kilku urzędników, którzy mu zwiastowali niepomyślne wiadomości. Dowiedział się oraz, że kolej jest zupełnie popsuta, i że pociąg z prowiąntem musiał być cofnięty.

W Thionville nie oddał świadek żadnej depezy, gdyż nie miał przy sobie żadnego pisma. Ponieważ Thionville był punktem strategicznym, przeto udał się świadek do Montmédy, z kąd komunikacja z Metzem wydawała mu się łatwiejszą. Dnia 20. był wielki alarm w tem mieście; jen. Deseau wyruszył z siłą zbrojną ku Carignan, lecz przekonał się, że niepodobna jest przedrzeć się. „Mój woźnica, mówi świadek, nie chciał w żaden sposób wieść mnie dalej. Pan Renou utrzymuje wprawdzie, że przedarł się, ale jak? Nie jechał on z Montmédy lecz z Thionville, miał zresztą ze sobą insygnia międzynarodowego stowarzyszenia pomocy. Ja nie mogłem ukryć się pod chorągwią genewską, nie popełniając czynu nielegalnego.

Zarzucono mi, iż odprawiłem emisaryusza, którzy mi ofiarowali swoje usługi. Ale czy znane są oferty tych ludzi? Jeden z nich na zapytanie, czy mówi po niemiecku, odpowiedział: „Nie, wolałbym dać sobie język wyrwać!” Drugi zapytywał mnie, czy mam do dyspozycji 10,000 franków; ja rozporządzałem tylko kwotą 200 franków. Strażnicy cłowi i leśni, którzy znają wszystkie drogi i drożyny, którzy mówią po niemiecku i komunikują się z Prusakami, sprzedając im tytoń, ci ludzie mogli się przekraść; dla oficera było to rzeczą niepodobną nawet w przebraniu. W Carignan zszedłem się z p. Hogues i miałem z nim rozmowę, która narobiła wiele hałasu. Powiedziałem do tego pana: „Jeżeli armia zamknięta jest w Metz, nie zabraknie jej końskiego mięsa i ziemniaków; nie znaczący to jednak, jakoby w Metz prócz ziemniaków i koniny nie było innej żywności.

Dnia 6. września byłem w Paryżu, u dzieliłem ministrowi wojny wiadomości o Metz, t. j. tych, jakie sam miałem, następnie przez Belgję, gdzie 14 dni zatrzymać się musiałem, pojechałem do Longwy. Tam pozostałem do końca września. Wówczas to dowiedziałem się, że Bourbaki wyjechał z Metz; wyjechałem namprzecznie jenerała do granicy luksemburskiej i od niego otrzymałem najświeższe wiadomości z Metz.

Później udałem się do armii loarskiej, gdzie znalazłem sposobność spełnienia mej powinności żołnierskiej. Na polu bitwy zdobyłem sobie epolety pułkownika, i nie zniósłem, aby pewne insynuacje plamiły je. Protestuję uroczyście przeciw takiemu postępowaniu.

Prezydent zadaje Magnanowi niektóre pytania, dotyczące się strategicznych planów Bazaina, a następnie mówi do świadka: „Czy pan nie uważałeś za potrzebne zawiadomić marszałka w jakikolwiek sposób o istnieniu armii Chalońskiej?”

Pytanie to zostało bez odpowiedzi. Kom. rządowy prosi świadka, by mu opowiedział szczegółowo o wysłaniu emisaryusza.

Świadek opowiada, że wysłał około 30 że jednak nie może sobie wszystkich przypomnieć. Utrzymuje jednak, że ani od jen. Coffinières ani od Bazaina nie otrzymał żadnego uwiadomienia. Pułkownik Turnier, zapytany przez świadka w jaki sposób komunikuje się z Metzem, nie chciał podać użytych w tym celu środków. Świadek telegraficznie zawiadamiał Mac Mahona o wszystkim, co tylko doszło do jego wiadomości. Czynił to jedynie z koleżeństwa dla Turniera, nie należało to bowiem do niego.

Pourcet zapytuje świadka, dlaczego nie usiłował dostać się pieszo do Metz.

Świadek odpowiada, że nie chciał odłączyć się od swych towarzyszy.

Pourcet: „Mogłeś pan dotrzeć przynajmniej do Thionville, które nie było obsadzone przez nieprzyjaciela.”

Świadek: „Krażyły liczne patrole nieprzyjacielskie, które dla mnie miały to samo znaczenie co armia. Pan jenerał zechce się postawić w mojem ówczesnem położeniu; gdybym był wiedział, że do Thionville można się dostać, byłbym się tam udał, i prawdopodobnie byłoby mi się powiodło dotrzeć ztamtąd do Metz, tak mi się zdaje przynajmniej. Żałowałem później że tego nie uczyniłem, ale nie wiedziałem przecież, że droga do Thionville jest wolna.” Świadek żaręca ponownie, że wszystko uczynił, aby misję swą spełnić.

Thomas, szef stacyi z Montmédy, przywołany na nowo, stara się wyjaśnić sprzeczność zeznań, co mu się jednak nie udaje. Świadek ten pełnił swą służbę aż do bitwy pod Beaumont.

Lachaud żąda odczytania protokołu, znalezione w urzędzie telegraficznym.

Gréffier odczytuje ten dokument, który konstatuje, że paczki z kopiami depezy wpadły w ręce Niemców; znajdowała się tam także depeza, wystosowana 22. do Bazaina, którą udzieleno szefowi stacyi w Montmédy.

Pourcet dziwi się, że treść tej depezy, pomimo że była szyfrowaną, zakomunikowano świadkowi.

Lachaud przyrzeka udowodnić, że depeza ta była szyfrowaną.

Następny świadek Guyot, lat 26, podporucznik piechoty, był w Verdun adjutantem pułkownika Turnier, i prowadził jako taki rejestra tajnych wydatków. Rejestra te przedłożono świadkowi, który je poznaje, lecz powiada, że część tylko pisana jest jego ręką. Przesłuchano dalej kilku posłańców, którzy za zapłatą 50 franków krażyli między Metz i Thionville. Jeden z nich opowiada szczegółowo, jak przedzierał się przez linie pruskie za Mozele, jak przy tej sposobności wpadł w ręce ułanów i jakim sposobem udało mu się wymknąć z niewoli. (Było to 19. sierpnia).

Ostatnim świadkiem jest Flahault, ów agent policyjny, który 29. sierpnia przybył do Metz i miał tam zanieść depezę od Mac Mahona. Świadek opowiada, że otrzymał wprawdzie depezę Bazainowi, udał się w drogę 28. sierpnia o godzinie 6. zrana. Wiedząc, że depeza, którą mu powierzono, jest nadzwyczajnie ważną, obwinął ją w kauczku i pojechał. Dwa razy pochwyciony przez patrol niemiecki, dotarł wreszcie szczęśliwie do przednich straży francuskich. Zaprowadzono go do Bazaina. Tu dowiedział się, że marszałek otrzymał tę depezę już na innej drodze.

Za pomocą emetyku pozbył się wtedy świadek połamanej kauczukowej pigułki, którą następnie spalił jakiś kapitan strzelców. Flahault za swe trudy otrzymał 50 franków.

(Rozprawa z 30. października)

Posiedzenie otwarto o godz. 11½ a zatem później, niż zwykle. Z tego zapewne powodu rozeszła się pogłoska, że marszałek Bazaine zachorował, co jednak okazało się nieprawdą.

Przywołano wczoraj już przesłuchanego porucznika okrętowego de Noques. Dawał on ponownie wyjaśnienia o swojej osobie, starając się przekonać sędziów, że jest człowiekiem honorowym. Przytem protestował przeciw wycieczkom prasy.

Prez. Tu nie wolno polemizować z prasą. Sąd wojenny nigdy nie wątpił, że pan jesteś człowiekiem honoru. — Pani Humbert, licząca lat 28, zdaje sprawę z kilku misyj, które jej były powierzone. Mówi głośno i rezolutnie. Zaniosiła ona trzy depezesz Bazaina do Thionville. Komendant tej twierdzy pułk Turnier prosił ją, by mu powiedziała, kiedy do Metz powracać będzie, gdyż chce przez nią przesłać depezę do Bazaina. Pani Humbert oznaczyła mu czas, a gdy nie otrzymała depezy, poszła do Turniera. Znalazła go w kawiarni. Pułkownik ujrawszy ją, zawołał: „Sapristi! byłbym o pani zapomniawszy!”

Przesłuchiowano następnie świadków, których 22 Mac Mahon wysłał do Metz, aby oznajmili Bazainowi, że armia chalońska w sile 120.000 ludzi rozpoczyna marsz ku północy, aby mu przyjść w pomoc. Wszyscy ci świadkowie dotarli tylko do Thionville, gdzie oddali swe depezesz Turnierowi, który miał je wysłać dalej. Żadna z tych depezy nie dostała się jednak do Metz. Świadców rozwodzą się szeroko o swych przygodach, nie wyjaśniają jednak najważniejszych rzeczy t. j. czy Bazaine otrzymał te depezesz. Jeden z nich Saindin, mer i fabrykant, konstatuje, że z depezą dla Bazaina przybył 27. sierpnia do Thionville, i że nazajutrz zrana opuścił to miasto z depezą Turniera w której tenże donosił Mac Mahonowi że od dnia 22. sierpnia niema żadnych wiadomości. Proku-

rator cesarski, Allemand, który 28. był przy-podobną depezę do Mac Mahona. Wódz armii chalońskiej otrzymał obie te depezesz. Mac Mahon mimo to maszerował dalej; przypisują to okoliczności, że mer przywiózł od Turniera zapewnienie, że depezę wzmiankowaną niezawodnie przesłał Bazainowi.

Następny świadek, robotnik Misch, mówi, że wysłany był przez Turniera do Metz. Opowiada o przygodzie swojej w sposób arcykomiczny tak, że sędziowie zaledwo wstrzymać się mogą od śmiechu. Gdy skończył swoje opowiadanie, zabiera głos Lachaud i wytyka mu sprzeczności w zeznaniach dzisiejszych z temi które poczynił przed sędzią śledczym. Świadek żaręca jednak, że dziś mówił prawdę. Lachaud wytyka mu, że twierdzenie jego, jakoby różni ludzie widzieli go w Metz, zaprzeczyli sami powołani przez niego świadkowie. Również pani Reber u której Misch miał spać w stodołę zaprzecza temu. Z zeznań innych świadków okazuje się, że całe opowiadanie Misch'a o podróży do Metz jest prostem zmyśleniem.

Przywołano wreszcie pułkownika Turnier, dowódcę twierdzy Thionville. Zdaje on sprawę ze swego zachowania się, i protestuje przeciw insynuacji, jakoby z Magnanem był w zmoście. O depezach, które miał wysłać do Bazaina, wcale sobie nie przypomina.

KRONIKA.

— **Mianowania w c. k. armii.** (Dokończenie.) Najjaśniejszy Pan raczył mianować dalej:

W oddziale strzelców polnych: kadeta Ryszarda Szermańskiego z 24 batalionu strzelców, podporucznikiem; w kawalerji: poruczników Tymoteusza Szolajskiego z pułku ułanów Saint-Quentin nr. 8., Wilhelma Polko z pułku ułanów cesarza Franciszka-Józefa nr. 4., Henryka Begg-Albensberg z pułku ułanów hr. Trani nr. 13. i Gustawa Trampa z pułku ułanów cesarza Franciszka-Józefa numer 6, rotmistrzami pierwszej klasy;

podporuczników: Jana Tuczek, z pułku ułanów hr. Trani nr. 13, Emila Medveczky de Medvecza et Kisbeszterecz z pułku huzarów hr. Clam-Gallas nr. 16., Leona Debelskiego z pułku ułanów cesarza Franciszka-Józefa nr. 4., Wincentego Popiela z pułku huzarów W. ks. Włodzimierza rosyjskiego nr. 14., Karola br. Jabłońskiego del Monte-Berico z pułku ułanów cesarza Aleksandra rosyjskiego nr. 11., Romualda Pindejskiego z p. huzarów króla Wirtemberskiego nr. 6 i Jana Gryzieckiego z pułku ułanów ks. Schwarzenberga nr. 2., podporucznikami;

kadetów zaś: Alfreda Ambrosz-Rechtenberg z p. ułanów ks. Schwarzenberga nr. 2., Hipolita Brzozowskiego z p. ułanów arcyks. Karola nr. 3., Gotlieba Tuczek z p. ułanów hr. Saint-Quentin nr. 8., Karola br. Wogkowskiego de Wogkow z pułku ułanów cesarza Franciszka Józefa nr. 6 i Ludwika księcia Sułkowskiego z p. huzarów króla Fryderyka-Wilhelma III. nr. 10., podporucznikami;

w artylerji: kapitanów II. klasy Józefa Buresch z p. hr. Bylandt nr. 9. i Emanuela Hudetza z tegoż pułku kapitanami I. klasy;

poruczników Teodora Mayera z pułku arcyks. Rudolfa nr. 2., Stefana Pieniążka. Odrowąza z p. hr. Bylandt nr. 9., Jana Pazofsky z bat. nr. 1. art. fort. i Jana Janiszewskiego z tejże baterji, kapitanami II. klasy;

podporucznika Edwarda Beschi z p. hr. Bylandt nr. 9. porucznikiem; kadetów Jerzego Malca z tegoż pułku i Ferdynanda Konarowskiego z bat. 1. art. fort., podporucznikami;

w oddziale inżynierji: kapitanów II. kl. Antoniego Merklein przy dyrekcji budowy fortyf. w Przemysłu, Antoniego Sombor St. György sztabu inżynierskiego w Krakowie, Filipa Delcourt z pułku cesarza Franciszka-Józefa nr. 1., Karola Bakalarz z tegoż p., Augusta Noë z sztabu inżyn. przy budowie fortyf. przemyskich i Edwarda Gürtlera tamże, kapitanami I. kl.;

poruczników Józefa Schieberl z p. cesarza Franc. Józefa nr. 1., Józefa Arlt z tegoż p. i Alfreda Mayera z p. arcyks. Leopolda nr. 2., kapitanami II. kl.;

w żandarmerji krajowej: rotmistrzów II. klasy Ludwika Niedzwieckiego i Franciszka Wachodila, obu z komendy nr. 5, rotmistrzami I. kl.;

porucznika Franc. Paducha z kon. nr. 5., rotmistrzem II. kl.; podporuczników Andrzeja Peschka i Antoniego Wolfa z konnicy nr. 5., porucznikami;

w oddziale straży policyjnej: kapitana II. klasy Jana Nowaka we Lwowie, kapitanem I. klasy; tytułowanego porucznika Tomasza Kött-

w Krakowie, rzeczywiście porucznikiem;

w oddziale stadni wojskowych: porucznika Michała Daszkiewicza w Sepsy St. György rotmistrzem II. kl.;

w stanie zerzerwy: kadetów pułków piechoty Władysława Wnękiewicza z p. br. Jabłońskiego nr. 30., Franciszka Homolaca z p. hr. Crenneville nr. 75., Władysława Studzińskiego z p. ks. Nassauskiego nr. 15., Stanisława Gruszkę z p. W. ks. Mecklenburg-Schwerin nr. 57., Władysława Muzykę z p. Wilhelma ks. Szlezwicko-Holsztyńskiego nr. 80. i Franciszka Epsteina z p. br. Jabłońskiego nr. 30., podporucznikami;

Dr. Antoni Werner, szef oddziału szpitalu garnizonowego nr. 11. w Pradze, przeniesiony jako prowizoryczny szef szpitalu garn. nr. 15. do Krakowa;

Lekarzami pułkowymi II. klasy mianowani nadlekarze dr. Alfred Hawranek przy szpitalu garn. nr. 14. we Lwowie i dr. Eugeniusz Leibnitz przy pułku ułanów hr. Trani nr. 13.

W oddziale intendatury wojskowej mianowany oficyał I. klasy Jan Fremda zarządcą we Lwowie.

W oddziale zarządu budowniczego mianowany oficyał I. klasy i tytułowany zarządcą Edward Markulinich zarządcą przy budowie fortyf. przemyskich.

Najj. Pan polecił w końcu przeniesienie na własną prośbę generał-majora Franciszka Zaremby, komendanta 1. brygady piechoty przy 34. dywizji pieszej w stały stan spoczynku z wyrażeniem temuż najwyższego zadowolenia w uznaniu jego pięćdziesięcioletniej wiernej służby.

Podpułkownik Józef Turnau Dobczyce z sztabu inżynierji mianowany naczelnikiem 1. oddziału II. sekcji w etacie technicznego i administracyjnego komitetu wojskowego.

— **Stan cholery.** Od dnia 2. do 3. listopada zachorowało we Lwowie na cholere osób 3., umarło 2, w leceniu pozostało 8.

— **Posiedzenie Rady miejskiej** odbędzie się jutro o godzinie 6tej wieczorem w sali ratuszowej. Na porządku dziennym: 1) Wybór dwóch członków deputacji do Najjaśniejszego Pana. Wybór jednego członka do komisyi opiekuńczej fundacyi ś. p. Stanisława Gosiewskiego 2). Sprawa utworzenia nowej drogi przez grunt gal. banku kraj. pod l. 6072/4. — Sprawozdanie p. radny Zbrozek. 3) Wyplata należności za sporządzenie 2 klatek żelaznych dla oprawy. — Spraw. p. r. Hoffmann Maurycy. 4) Podwyższenie wynagrodzenia przedsiębiorcy dostawy zaprzęgów. — Spraw. rad. Dąbrowski. 5.) Sprawa zaprowadzenia we Lwowie opłaty gminnej od koni. — Spraw. radny Wild. 6) Podwyższenie opłat placowych. — Spraw. radny dr. Seniński. 7. Zatwierdzenie licytacji na sprzedaż gruntu miejskiego „Klekuczka“ — Spraw. p. radny Dymet. 8) Oferta na asfaltowanie dróg i chodników we Lwowie. — Spraw. p. r. Mozer. 9) Przyzwolenie na zakupno potrzebnych dla miejskiego zakładu sierót na rok 1874 wiktuałów we własnym zarządzie. — Sprawozd. radny Zółkiewski.

† **Tomasz Kulezycycki**, jeden z najbardziej znanych obywateli miasta naszego, właściciel pracowni krawieckiej, zmarł d. 3. b. m. po krótkiej słabości. Zmarły odegrał pewną rolę w dziejach literatury polskiej, uprawianej na galicyjskim gruncie, w epoce bowiem przed r. 1848, kiedy brakło prawie zupełnie pracowników i zwolenników literatury peryodycznej własnym kosztem założył i wydawał przez lat kilka czasopismo p. t. *Dziennik Mód* które obok rycin krojów krawieckich i fachowych w tej mierze artykułów, podawało także powieści, poezje i przeglądy literackie. *Dziennik Mód* był też w czasach owych jedynym ogniskiem życia umysłowego we Lwowie. Około pisma tego grupowało się mnóstwo pracowników, z których wielu poszło w zapomnienie, wielu jednak zasłynęło później talentem prawdziwym i wyższem znaczeniem literackim. Obaj Borkowscy (Józef i Leszek), Bielowski, ś. p. Szajnocha, Zygmunt Kaczkowski, Józef Dzierżkowski, Kornel Ujejski — zgola wszyscy niemal znakomitsi pisarze i uczeni, którzy później stanowili we Lwowie świetną koterygę literacką, pisali do *Dziennika Mód*. Mimo swego skromnego tytułu pismo to pozostało zawsze cennym materyałem dla historyka naszej prowincji i dla badacza literatury polskiej.

* **Kradzieże po sklepach.** Wczoraj przychwycono Apolonję Cz. na kradzieżyżę zarkawka piżmakowego w sklepie p. Eleonory Zieglerowej. — W handlu zaś kupca Marknsa Pocha pod l. 18. przy ulicy Bożniczej odebrano pewnej włościance z Malczey trzy chustki, które już była włożyła do swego tłumoka.

* **Pozaprzeszłej nocy** o godz. 2. wybił ktoś w trańce p. Majera Lindnera przy ulicy Źródlanej dwie szyby i chciał sięgnąć z łózka pierzynę, gdy ten obudzony Lindner chwycił za rękę złodzieja Szamoczając się z złodziejem puścił go wreszcie właściciel trafił zdarł mu jednak chustkę ze szyji. Po tej chustce wysłędziła następnie policja i sprawczynię nocnego napadu, którą była znana złodziejka Teodozja Michalczyzyn. Aresztowano ją i odstawiono do sądu.

* **Uszkodzenie skutkiem szybkiej jazdy.** Przedwczoraj przed południem dorożkarz Chaim Spindel jadąc próżnym wozem szybko i nieostrożnie przez plac Krakowski przejechał wyrobnicę Annę Głogowską i skaleczył ją lekko w nogi. Odstawiono go do sądu.

* **Przytrzymanie złodzieja.** Wczoraj o godz. 8 wieczór przychwycono w domu pod l. 14 przy ulicy Murarskiej znanego złodzieja Jana Taczkowskiego właśnie w chwili, gdy rozbiwszy komórkę, wynosił zabrane z tamtąd różne przedmioty w cenie 10 złr.

* **Haniebny przemysł.** Temi dniami aresztowała policja w hotelu pod l. 3 przy ulicy Furmańskiej wdowę Łucyę K. ze Stryja, która najmując pozornie dziewczętą do obsługi w swej restauracji, zamierzała wywieźć je ze Lwowa w celach nierządu. Policja zastała w jej mieszkaniu już trzy dziewczęta gotowych do podróży. Dziewczęta odesłano do domu, Łucyę K. zaś, karana już raz za stręczenie do nierządu odstawiła do sądu powiatowego.

* **Kradzież konia.** W nocy 1. b. m. skradziono ze stajni piekarszowi p. Dmytrów Kowenickiemu na Korytach klacz całkiem gniałą 12 letnią, która na grzbiecie ma trochę białych włosów, a na tylnej łopatce małą łysinę.

— **Wystawę powszechną** zwiędziło w całym sezonie 7,254 687 osób. Dochód z opłaty wstępu wynosił przy kolowrotach 1,950,211 złr. w. a.

— **Wystawa powszechna** wiedeńska należy już do historii. W ostatnim dniu zwiędziło ją 139,037 osób. Z prawdziwym żalem, powiadają dzienniki wiedeńskie, rozstawała się publiczność z tym wspaniałym pomnikiem ducha ludzkiego i ręki ludzkiej. Co znikło z oczu, powinno teraz rozplenić się w myśli i dziele, i zamierzony plan wydać dla dobra ludzkości.

* **Samobójstwo.** Dnia 23. października obwisł się w lesie, należącym do gminy Wargęza, w starostwie Sokalskiem, Mikołaj Stawacki 31 lat mający. Przy samobójcy znaleziono pieniądze w kwocie 82 ct. i kartkę legitymacyjną.

* **Kronika pożarowa.** W Kamionce Krzywej w starostwie Rawskim zgorzała stodoła z zapasami zboża i paszy. Niezabezpieczona szkoda wynosi 345 złr. w. a. W Zeno wie w Przemysłańskim zgorzał we wrześniu dom mieszkalny z zabudowaniami gospodarskimi; niezabezpieczona szkoda obliczona na 1000 złr. — W Zborowie, w starostwie Złoczowskim, zgorzał przez nieostrożność dom mieszkalny wartości 130 złr. — W wrześniu zaszły w starostwie Bielskim następujące wypadki pożarów: w Kętach zgorzał z niewiadomej przyczyny dom mieszkalny; niezabezpieczona szkoda wynosi 450 złr.; w Czarncu zgorzała stodoła wartości 500 złr., w Czarncu małym zgorzała z niewiadomych przyczyn stodoła z zapasami zboża; niezabezpieczona szkoda wynosi 1500 złr.; w Pisarzowicach zgorzała prawdopodobnie w skutek podpalenia karczma dworska wartości 694 złr.; w Szczyrku zgorzał dom mieszkalny; niezabezpieczona szkoda wynosi 677 złr. — W Rozhadowie zgorzało dnia 8. października 6 domów mieszkalnych z zabudowaniami gospodarskimi i zapasami zboża; przyczyna pożaru niewiadoma; niezabezpieczona szkoda wynosi około 6000 złr.

Δ **Wiadomości dycezyjne.** Dnia 21. września 1873, umarł w Paczółtowicach powiatu dycezyi krakowskiej, pleban obrządku łac. ks. Adam Wójcikiewicz przeżywszy lat 57 z tych w stanie duchownym 31. Do parafii tego probostwa należy w 3 miejscowościach i promieniu 1/2 mili 800 dusz. Obowiązki pasterskie pełni każdorazowy kapelan sam bez pomocy wikarego. Prawo patronatu wykonują konwent ks. ks. Karmelitów na Czernej. Główne uposażenie stanowią: 41 morgów 1465⁰ ról w dobrej glebie, 2 morgi 620⁰ łąk wydających siano słodkie, 3 morgi 481⁰ pastwisk i 2 morgi 514⁰ nieużytków, dalej kapitał 5900 złr. w 50% obligacjach indemnizacyjnych, kapitał prywatny 550 złr. w. a. w banku królestwa polskiego, meszne, 18 korcy żyta i tyleż owsa, a przytem kilka pomniejszych źródeł. Czysty dochód roczny obliczony jest po odciążeniu podatków i dodatków rządowych i gminnych na 432 złr. w. a., i pokrywa kongruę plebana.

Administrację osieroconego probostwa objął ks. Stanisław Mąkowicz, dotychczas wikary w Czernichowie.

— **Czytelnia akademicka w Krakowie** nadesłała nam sprawozdanie z czynności swych w półroczu letnim r. 1873, z którego wyjmujemy data następujące: Czytelnia w okresie tym liczyła członków zwyczajnych i nadzwyczajnych 162, honorowych 12. Biblioteka Czytelni zawiera 1,429 dzieł w 2,222 tomach; nierzymowano nadto 70 czasopism różnej treści. Dochody Czytelni wynosiły w owym półroczu 527 złr. 37 1/2 ct., wydatki 488 złr. 59 1/2 ct., fundusz żelazny urósł do 141 złr. 37 ct.

— **Dzieje omnibusów** datują się od roku 1662. Dnia 18. marca roku owego nyskało konsessyę na otrzymywanie omnibusów w stolicy Francji pierwsze Towarzystwo omnibusowe, które się zawiązało z inicjatywy filozofa Pascala. Kurs omnibusowy zwyczajny po ulicach Paryża kosztował wówczas od osoby 5 sous. Wspomniane Towarzystwo jednak nie u-

miało się długo utrzymać, zbankrutowało i wieść o niem zaginęła. Niedawno dopiero odkryto w starych aktach ślady istnienia omnibusów w połowie 17 wieku. Towarzystwo omnibusowe, po dziś dzień istniejące w Paryżu, założone zostało w r. 1823.

— **Pedagogiczna logika** przebija z następującej rady, jaką pewien dziennik amerykański udziela rodzicom, przestrzegając ich ażeby czuwali bardzo, iżby dzieci w tej porze nie zjadały nieźrzałych owoców. „Kiedy chłopak wraca do domu — powiada — należy natychmiast przetrząść jego kieszenie. Jeżeli w takichych znajdują się zielone jabłka, dowód to o czywisty, iż małe dał się skusić żądzy zjedzenia ich; jeżeli zaś nic w tym rodzaju nie znajduje się w kieszeniach, dowód niemniej pewny, że zjadł już jabłka. W jednym i drugim razie zasługuje małe na karę.“

— **Akademii żeńskiej** otwarto d. 22. z. m. w Helsingfors. Na sam początek znalazło się 93 słuchaczek. Wykładane będą w tym instytucji: historia powszechna i Finlandy, język fiński, gramatyka szwedzka, historia literatury i estetyka, religia i historia kościoła, historia naturalna, popularna fizjologia i higiena, oraz matematyka.

Z Izby sądowej.

(Sprawa p. Karola Pasiecznego o nadużycie władzy urzędowej.)

(Ciąg dalszy)

Obwiniony zeznaje dalej, że mając woźnego Alimurkę, kompletnego niedołęę, któremu nie innego, oprócz nadzoru nad więźniami powierzyć nie można, zmuszony jest sam prowadzić ewidencję więźniów i polegać musi w tej mierze na relacjach woźnego. Niema wprawdzie dowodu na to, iżby Alimurko wypuścił samowładnie Eisensteina z aresztu, możliwym wszakże i prawdopodobnym jest to, że bardziej, ile że udowodniono, iż Alimurko czynił mu rozmaite inne dogodności a mianowicie zamiast w kaźni trzymał go w swoim mieszkaniu i t. p. Obwiniony twierdzi dalej, że jeżeli napisał do apelacji, że Eisenstein siedział od 16. stycznia do 16. lutego to tak być musiało, chyba, że Alimurko go wcześniej wypuścił.

Co do tego faktu przesłuchano następujących świadków a mianowicie:

Marek Eisenstein zeznaje, iż nie siedział całych 30 dni; jak to się stało, nie umie wskazać wyjaśnić, zdaje mu się, że żona jego chodziła do Sylki Rosenkranz z prośbą, aby u siebie go wstawiała. Co do dnia, w którym karę rozpoczął, twierdzi, iż był to „Jordan“ r. 18. stycznia. Tak samo zeznaje Szeincin Eisenstein, żona poprzedniego świadka, dodając, że Sylka Rosenkranz na jej prośbę o wstawienie się u pana Pasiecznego, odrzekła „werde sehen.“

Jossel Stark (karany za obrazę p. Pasiecznego 2 miesięcznym aresztem) opowiada, że Eisenstein był już 12. lutego wolnym.

Kalman Gewiss opowiada, że Eisenstein wszedł 18. stycznia do aresztu, opisuje dalej poufały stosunek Rosenkranzów do p. sędziego i opowiada, że Rosenkranz, dawniej ubogi łapersdak, dorobił się za urzędowania p. Pasiecznego znacznego majątku.

Dawid Eisenstein, brat Marka, wie że Marek wyszedł o parę dni prędzej z aresztu a niżeli był powinien, nie wie jednak, jak się to stało.

Michał Alimurko, woźny, którego obwiniono bardzo trafnie scharakteryzował, nazywając go kompletnym niedołęę, zeznaje, że co do wypuszczenia Eisensteina spełnił tylko rozkaz p. sędziego, który go pewnego niepamiętnego mu dnia zawałał i kazał mu Eisensteina wypuścić. Niewie wszakże świadek, czy Eisenstein siedział miesiąc lub mniej.

Justyn Zubrzycki burmistrz śniatyński, zapewnia najpierw, iż prywatnej urazy niema do pana Pasiecznego, które to zapewnienie tenże ironicznym śmiechem przyjmuje i zapewnia ze swej strony, że nieposiada gorszego nieprzyjaciela na świecie, że naraził sobie go przy wyborach do reprezentacji miejskiej i odtąd Zubrzycki go przesładuje wszelkimi siłami pisząc potwarze korespondencje do Dziennika Polskiego.

Świadek podobnie jak inni zeznaje, że już 13. lutego widział Eisensteina. Rosenkranzów opisuje jako lichwiarzy najgorszego rodzaju — którzy całą okolicę pustoszą; nadmieniamy oraz, że według głosu opinii publicznej pan Pasieczny miał stosunek miłośny z Sirką Rosenkranz.

Wszystkich świadków co do tego faktu zaprzysiężono, mimo że nawet prokurator nie wnosił na zaprzysiężenie pp. Zubrzyckiego i Jossla Starka, gdyż zachodzi wątpliwość co do tychże bezstronności, ponieważ obydwa mają urazę osobistą do obwinionego.

Trzeci nadużycie władzy urzędowej, o które prokuratora obwinia p. Pasiecznego wiąże się ze sprawą pobicia Paraszki Pohrebeniuk.

Obwiniony przyznaje po części fakta mu zarzucone a mianowicie, że protokół oględzin sądowych pobitej dziewczyny dyktował dopiero po powrocie z Rożnowa do Śniatyna, że kazał nieobecnemu w Rożnowie dyurniście Grabow-

skiemu policzyć sobie 1 złr. 20 ct. dykt za podróż, której tenże nieodbył, że w końcu kazał temuż podpisać świadków wizji sądowej w ich nieobecności, przeczy jednak, jakoby miał być zamiar sfalszowania tych protokołów lub zataczania jakiej zbrodni i tłumaczy te czynności w następujący sposób:

(Dokończenie nastąpi.)

GOSPODARSTWO I HANDEL.

Przegląd handlowy.

+ Lwów d. 4 listopada 1873. (Oryginalne sprawozdanie Gazety Lwowskiej.)

W ostatnim tygodniu dnie były ponure i chłodne w całej Galicyi. W powiecie Tarnopolskim powietrze było dżdżyste a w zachodnich powiatach kraju pogoda trwała do 27. z. m. Ozimina pięknie się zazieleniła i nie poniosła szkody wskutek panującej wilgoci. Wymagania frachtowników są trochę wyższe, gdy stan dróg pogorszył się. W Gródku i Sądowej Wiszni dowóz drzewa zatrudnia zaprzęgi. W wschodnich stronach kraju a mianowicie w powiecie Tarnopolskim zaprzęgi zajęte są dowozem zboża do kolei żelaznej. Za transport wozu z pszenicą z Husiatyna do Tarnopola płacono 70 — 85 ct.

Ruch w handlu towarowym był normalny. Przesilenie finansowe i brak kredytu utrudnia rozwój ruchu handlowego. Do Rosyji i Księstw Nadnaujskich wysłano w ostatnim tygodniu 9000 centnarów manufaktur, towarów lnianych i modnych artykułów w zimowych. Niektóre transporty wstrzymane zostały na granicy, gdyż adresaci wskutek przelężnego stanu stosunków finansowych nie mogli dotrzymać zobowiązań swoich. Zwracamy uwagę osób interesowanych, że przesilenie pieniężne szczyt się bardzo szybko w Rosyji. W większych miastach zbankrutowały nawet znakomitsze firmy. Handel wełną owczą, który zaczął się pięknie rozwijać od chwili połączenia kolei Karola Ludwika z koleją Odeską i Brzesko-Kijowską znacznie ucierpiał wskutek zamknięcia granicy pruskiej dla transportów tego artykułu. Niektórzy przedsiębiorcy wysyłali wełnę na Podwołoczyska do Krakowa a z tamtąd do Ołomuńca, Pragi, Bodenbach i Saksonii, z kąd ją dalej transportowano do Prus. Cena frachtu wynosiła w tym kierunku prawie dwa razy więcej niż w kierunku zwykłym. Kupcy, którzy musieli skutecznie dostawę w pewnym terminie nie ulegli się tej trudności. W ostatnim tygodniu dowóz wełny wynosił na Podwołoczyska 480 centnarów a na Suczawę 210 centnarów. Ruch w handlu spirytusem wzmógł się znacznie w ostatnich ośmiu dniach. Podróźni opowiadają, że na wszystkich większych stacjach kolei lwowsko-czerniowieckiej i Karola Ludwika widzieli próżne beczki na spirytus. Beczki te są zapowiedzią ożywionego transportu spirytusu tak samo jak transport próżnych worów wróży zawsze rozwój handlu zbożowego. Ruch ożywił się znacznie głównie przy końcu tygodnia co do gotowego towaru. Za gotowy towar płacono 20 zł. 25 ct. a z terminem dostawy w styczniu albo lutym 18 zł. 50 ct. za 80 tralles 41 miar. Transporty wynosiły: w Czerniowcach 210 centnarów, w Kołomyi 62 centn. w Brodach 193 centn. w Dębicy 300 centn. w Tarnowie 80 centn. Wywóz skierowany był głównie do austriackiego Szlązka i Morawy.

— W handlu cukrem nic się nie zmieniło w ubiegłym tygodniu. Stan cen był cokolwiek gorszy. Z morawskich i szląskich fabryk przywieziono 2300 centnarów, z czego znaczniejsze zapasy wysłano do Brodów. — Dla handlu drożdżami prasowanymi Rosyja a mianowicie Odessa i Kijów są korzystnymi stacjami. Nasz sprawozdawca miał sposobność widzieć się z dwoma kupcami rosyjskimi, którzy wracając z Wiednia chcieli dowiedzieć się, czy w Galicyi istnieją dobre fabryki drożdży. Kupcy ci chcieli zawiązać stosunki handlowe z p. Mauthnerem w St. Marx którego wyroby uzyskała na wystawie powszechnej w Wiedniu najwyższą nagrodę, dyplom honorowy, ale fabrykant ten oświadczył, że nie może uczynić zadość ich prośbie, gdyż oddał już inuym kupcom w Odessie i Kijowie wyłączne prawo sprzedawania jego wyrobów. Obaj kupcy oświadczyli gotowość nabycia znacznego zapasu nawet takich drożdży, któreby nie mogły dotrzymać konkurencji wyrobom z St. Marx. Szkoda że kupcy ci widzieli się z naszym sprawozdawcą dopiero w chwili wyjazdu, gdyż tenże byłby im pomógł zawierać stosunki handlowe z lwowskimi fabrykami drożdży. Zwracamy tedy uwagę przemysłowców galicyjskich na Rosyję, gdzie mogliby łatwo zjednać odbyty korzystny niejednemu artykułowi.

(Ciąg dalszy nastąpi.)

* **Pożyczka krajowa.** Wydział krajowy podaje do powszechnej wiadomości, że kwoty subskrybowane na pożyczkę krajową nie ulegają żadnej redukcji, że zatem subskrybujący obowiązani są do dopełnienia warunków objętych obwieszczeniem subskrypcyjnym.

** **Galic. kasa oszczędności w Lwowie.** Stan wkładek był na dniu 30go września 1873. 6,697,546 złr. 59 kr. Od 1 do 31. paździer. 1873. włożyło 1834 stron 296,625 złr. 87 kr. zwrócono 2071 stronom 318,825 złr. 76 ct. ubyło więc 22,199 złr. 89 kr. Zatem na dn 31. października 1873 ogół wkładek wynosił 6,675,446 złr. 70 kr.

** **Kasa oszczędności w Stanisławowie.** Stan wkładek z dniem 30. września 1873. u 1278 stron wynosił 460,869 złr. 88 ct., w miesiącu październ. 1873 włożyło 36 stron 51,788 złr. 14 ct. a wyjęło 24 stron 36,650 złr. 58 ct. przybyło zatem 15 137 złr. 56 ct. Stan wkładek z dniem 31. paździer. 1873 u 1290 stron wynosi 476,007 złr. 44 ct.

OSTATNIA POCZTA.

Najjaśniejszy Pan powrócił 1. b. m. z Gödöllö do Schönbrunnu.

N. f. Presse mniema, że prawdopodobnie dr. Rechbauer wybrany zostanie prezydentem izby deputowanych.

Obie izby rady państwa miały 4. b. m. posiedzenia zagajające. W Izbie deputowanych zajął d'Elvert jako najstarszy wiekiem krzesło prezesa, a obecni członkowie składali w mowie swej ojczystej ślubowanie. W Izbie wyższej prezes ks. Karol Auersperg miał przemowę, w której powitał do bry skutek uchwalonej na ostatniej sessji ustawy wyborczej, nadmienil o wystawie powszechnej dopiero co zamkniętej, i wzniósł trzechkrotny okrzyk na cześć Cesarza, twórcy jej i popieracza. Zgromadzenie z zapalem jednogłośnie okrzykowi temu powtórzyło. Członek Izby wyższej nowo mianowany, Plesner, złożył ślubowanie, poczem odbyto wybór komisji do sprawdzenia. W obu izbach odczytano pismo ministra spraw wewnętrznych względem mającego dziś w południe nastąpić uroczystego otwarcia sessji przez N. Pana. Drugie posiedzenie Izby deputowanych dzisiaj, Izby wyższej jutro.

W wilię pierwszego posiedzenia Izby deputowanych odbył posiedzenie klub wieronokonytucyjnych deputowanych. Na posiedzeniu byli obecni wszyscy ministrowie z wyjątkiem ministra-prezydenta i ministra handlu. Zgromadzenie uchwaliło, że dzisiaj zaraz po uroczystem otwarciu izba podzieloną zostanie na dziewięć oddziałów w celu sprawdzenia wyborów. W poniedziałek nastąpi ukonstytuowanie izby i uchwała o regulaminie.

W sprawie przedłużenia władzy Mac-Mahona pisze Agence Havas: Marszałek wtedy tylko zezwoli na prolongację swych pełnomocnictw, jeżeli takowa będzie dość długa, aby zaspokoić interesa, i jeżeli gwarancje konstytucyjne dadzą rządowi jego dostateczną siłę i uczynią go niezawisłym od wszelkiej dyskusji. Utrzymują, że prezydent występuje do Zgromadzenia narodowego mesaż w tym duchu zredagowany. Słychać, że prolongacya ma nastąpić na 6 albo 10 lat. Zgromadzenie narod. zaraz po zebraniu się rozstrzygnie tę sprawę.

Konserwatywna większość Zgromadzenia już się zdecydowała głosować za prolongacją, lewica i lewe centrum oświadczyły się przeciw prolongacyi.

Budżet francuzki na rok 1874 wynosi 2523 franków.

W Kartagenie przyszło 31. z. m. do rozruchów z powodu, iż z pewnej strony usiłowano obalić dzisiejszą juntę rewolucyjną. Powstańcy aresztowali wicekonsula greckiego i poddanego Niemiec, Girarda, podejrzanego o szpiegostwo.

Skupczyzna serbska zwołaną została na 27. listopada.

Jeden z dzienników tureckich pisze, że Porta zaprosiła piśmiennie księcia Milana serbskiego do Konstantynopola.

Telegramy Gazety Lwowskiej.

Wiedeń, 4. listopada. Najj. Pan przyjmował dziś deputację wiedeńską, która upraszała o przeznaczenie fundacyi, mającej się ustanowić z powodu uroczystości d. 2 grudnia. Najjaśniejszy Pan podziękował i wyraził zdanie, że wobec krytycznego położenia najstosowniej by przeznaczyć fundacyę na rzecz drobnych przemysłowców.

Berlin, 4. listopada. Sejm pruski zwołany na 12. listopada. Z znanych 198 wyborów 68 wypadło w duchu narodowo-liberalnym, 34 postępowych, 30 klerykałnych, 8 konserwatywnych, 7 nowokonserwatywnych, 14 wolno-konserwatywnych; Dalej wybrano 2 Duńczyków, 8 Polaków, 1 Hannoverczyka.

Wykaz wylosowanych obligacji indemnizacyjnych.

Odpowiedz. redaktor: Władysław Łoski.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 4. Listopada
Hotel Zorza:
Pp. Fijałkowski A., z Drohobycza. — Grocholski K., z Rożańca. — Shelam W. z Londynu. Mouradian A., ze Stambułu.

Hotel Angielski:

Pp. Książę Poniński A., z Dobrostan. — Czaykowski M. ze Żerawy. — Hauterive A. ze Siedlisk. Teodorowicz M. z Żywca.

Hotel Langa:

P. Męciński K. z Lubaczowa.

Hotel Krakowski:

Pp. Puchalski M. z Dworca. — Wysoczański B. z Laszek.

Odjechali ze Lwowa.

Dnia 4. Listopada

Pp. Aksentowicz M. do Petrycza. — Lisowski Z. do Rossyi. — Masłowski M. do Dąbrowicy. Rakowski J. do Polski. — Siwicki K. do Cieniawy. Udrycki A., do Mostów. — Winnicki L. do Wierzbiny.

Spostrzeżenia meteorologiczne.

z dnia 5. Listo pada 1873.
Barometr 736.98 mm. Psychometr suchy 11.750 C.
Psychometr wilgotny 10.250 C. Prężność pary 8.42 mm. Wilgoć 82. Zachmurzenie 5. Wiatr S4. Ozon 6
Opad w mm. z ostatnich 24 godzin — Uwaga —

Wykaz osób zmarłych od 20. do 31. Października 1873. Nr. 1. Marya Szczerba 1. 9/12, dziecko zarobnika, na ospę. 2. Teodor N. 1. około 30, zarobnik, na cholera. 3. Marya Białoskulska 1. 7, dziecko szwaczki, na ospę. 4. Marya Mandyk 1. 2, dziecko zarobnika, na ospę. 5. Zofia Peterkiewicz 1. 75, bez zatrudnienia, na cholera. 6. Jan Maselko 1. 44, zarobnik, na cholera. 7. Józef Gurski 1. 29, na cholera i tyfus. 8. Michał Broniewicz 1. 2, sierota zakładu sierot, na cholera i tyfus. 9. Krzysztof Bednarczuk 1. 50, zarobnik, na cholera. 10. Michał Wasiuk 1. 19, czeladnik szewski, na durzycę. 11. Serafina Cieplicka 1. 36, szwaczka, na suchoty płuc. 12. Eleonora Swoboda 1. 62, wdowa po urzędniku, na zapalenie płuc. 13. Szczepan Lewicki 1. 3, syn żebraka, na ospę. 14. Jakób Wincentek 1. 3/12, dziecko zarobnicy, na ospę. (C. d. n.)

Podrugi kolejowe: Przychodzą na główny dworzec: z Krakowa o 5. g. 57. m. rano, 9. g. 45. m. w nocy i 10. g. 50. m. rano; z Czerniowic: 3. g. 58. m. rano, 3. g. 45. m. po południu i 11. g. 8. m. w nocy; — z Podwołoczysk i Brodów: 4. g. 18. m. rano, 4. g. 3. m. po południu i 10. g. 58. m. w nocy.
Odchodzą: do Krakowa 5. g. 5. m. rano

5. g. 5. m. wieczór i 11. g. 28. m. w nocy; — do Czerniowic: 6. g. 17. m. rano, 12. go. 15. n. w południe i 11. g. w nocy; — do Podwołoczysk i Brodów: 12. g. w połud., 10. g. w nocy i 6. g. 7. m. rano.
Z Podzamcza odchodzą do Podwołoczysk i do Brodów: g. 11. 32. m. w nocy i 12. g. 20. m. w południe.

Ruch dyliżansów pocztowych.

Table with columns for destination (e.g., Jarosławia na Belzec, Strycja), departure time, and frequency. Includes notes like 'osobowa' and 'Mallep.'.

Uwaga: Poczta pasażerska (Mallepost) przyjmuje 3 osoby, pakunkowa tylko jedną osobę

Cennik lwowskiej Izby handl. i przem. z 4. listopada 1873.

Table with multiple columns listing various goods and their prices, including 'Akeye za sztukę', 'Lisy zast. na 100 zł.', 'Monety', and 'Kurs giełdy wiedeńskiej'.

Table listing exchange rates and prices for various currencies and goods, including 'Lisy zast. losowane.', 'Obligacje ludem. 50/0 za 100 zł.', and 'Akeye'.

Table listing exchange rates for various currencies and goods, including 'Lisy zast. losowane.', 'Oblig. z prawem pierwszeństwa.', and 'Lisy'.

Table listing exchange rates for various currencies and goods, including 'Weksele. (Na 3 miesiąca.)', 'Kurs złota.', and 'Telegrafowany kurs wiedeński'.

D Z I E N N I K U R B Z E D O W Y.

(3200 2-3) E d y k t.
Nro. 2990. C. k. Sąd powiatowy deleg. dla okolicy miasta Lwowa podaje do wiadomości, iż dnia 16. Grudnia 1873 o godz. 9. rano odbędzie się w tutejszym Sądzie publiczna licytacja trzech czwartych części z realności w Wulce hamulec pod L. 31. n. 32. położonej do dłużników Maryanny Stupnickiej i do Emila Skoraczynskiego należących na 3705 zł. 79 ct. w. a. oszacowanych przy którym to terminie wspomniane części także poniżej ceny, a to za jakakolwiek bądź cenę sprzedane zostaną.

latwieniu którego przeciw niemu i współspadkobiercom s. p. Franciszka Ciszewskiego nakaz zapłaty w myśl ces pat z d. 21. Maja 1855 i wys min. z d. 10. Lipca 1859 L. 130. wydany został.
Gdy miejsce pobytu pozwanego Franciszka Ciszewskiego nie jest wiadomem, przeto c. k. Sąd w celu zastępowania pozwanego w sprawie tej na koszt i niebezpieczeństwo jego tutejszego adw. Dr. Zyblikiewicza z substytucją adw. Dr. Mochnackiego kuratorem nieobecnego ustanowił doręczając mu nakaz zapłaty i zalecając niniejszym edyktem pozwanemu aby potrzebne do obrony dokumenta ustanowionemu dla niego zastępcy udzielił, wreszcie innego obrońcę sobie wybrać i o tem c. k. Sądowi donieść, w ogóle zaś aby wszelkich możebnych do obrony środków prawnych użył w razie bowiem przeciwnym wyniknie z zaniedbania skutki sam sobie przypisać by musiał.

dniu 4. Grudnia powtórnie przedsięwziętą będzie.
Za cenę wywołania ustanawia się,
a) za jedną porcję dziennej ciepłej strawy dla zdrowych aresztantów, wraz z chlebem 22 ct.;
b) za jeden funt chleba 6 1/2 ct.;
c) za jedną porcję czystej dyety dla chorych 3 1/2 ct.;
d) za jedną porcję pełnej dyety dla chorych 4 ct.;
e) za porcję 1/4 dyety dla chorych 7 1/2 ct.;
f) za porcję 1/3 dyety dla chorych 7 1/2 ct.;
g) za porcję 1/2 dyety dla chorych 3 1/2 ct.;
h) za całą porcję dyety dla chorych 8 ct.;
i) za jedną porcję nadzwyczajnej ordynacji dla chorych 10 ct.

Co się niniejszem do powszechnej wiadomości podaje.
Lwów dnia 22. Października 1873.
K u n d u a c y j a.
Mit Ende October 1873 wird die Cours-Ordnung der Einfahrten neuen Systems zwischen Bielitz und Kenty nachfolgender abgeändert:
Von Bielitz um 7. Uhr Abends, in Biala um 7. Uhr 15. M. Abends, von Biala um 7. Uhr 30. M. Abends, in Kenty um 9. Uhr 20. M. Abends, von Kenty um VI. Uhr früh, in Biala um VII. Uhr 50 M. früh, von Biala um VIII. Uhr 5 M. früh, in Bielitz um VIII. Uhr 20 M. früh.
Was hienit zur öffentlichen Kenntniss gebracht wird.
Lemberg am 22. October 1873.

(3201 2-3) E d y k t.
No. 6868. C. k. sąd powiatowy dla okolicy miasta Lwowa delegowany zawiadania nieznanymi z życia i miejsca pobytu Piotra Czajkowskiego i Annę Plinkiewicz czyli Plunkiewicz, jako też nieznanymi z imienia życia i miejsca pobytu spadkobierców tychże, a także nieznaną z miejsca pobytu Antoninę Czajkowską, jako matkę i opiekunkę nieletnich Julii, Józefy i Henryki Czajkowskich, iż Anieli Hillich przeciw tymże i Józefowi Czajkowskiemu o wykreślenie, że w Brzostanach sumy 243 zł. 34 1/2 ct. pod dniem 9. Września 1873. do L. 6868 pozw wytoczyła, na podstawie którego termin do ustnej rozprawy na 6. Grudnia 1873 o 9. godz. z rana wyznaczony został.

Kraków dnia 19. Sierpnia 1873.
(3207 2-3) E d y k t.
Nr. 8401. Vom f. f. Bezirksgericht Kosów wird zufolge Zufolge des f. f. Stanislawower Kreis- als Pandels- et Wechselgerichtes vom 3. September 1873 Z. 11.624 die in Sachen des Mordko Stettner wider Andrij Pasajluk zur Vereinfachung der Wechselforderung von 66 fl. 5 B. sammt 60% Zinsen vom 26. Jänner 1867 der Gerichtskosten pr. 6 fl. 30 fr., 5 fl. 26 tr., 2 fl. 37 fr., 4 fl. 36 tr. und der gegenwärtigen Kosten pr. 6 fl. 11 fr. bewilligte öffentliche Versteigerung — der laut Tom Instr. XI pag. 281 — 283. Nr. tab. 340 dem Schuldner Andrij Pasajluk eigenthümlichen sub Nr. 21. in Wierzbowice gelegenen Grundbüchern inventarisirten Realität unter den vom Exekutionsführer überreichten Feilbietungsbedingungen im h. o. Gerichtshofe in drei Terminen und zwar am 20. November, 4. und 19. Dezember 1873 jedesmal um 10 Uhr B. M. abgehalten — namentlich aber diese Realität bei zwei ersten Terminen nur über oder wenigstens um den gerichtlichen Erhöhen zum Aufrufspreise festgesetzten Schätzungswert — beim letzten Termine aber um welchen immer Preis an den Meistbietenden hintanzugeben werden, wogu Kaufstüfig mit dem Bedeuten eingeladen werden, daß ihnen die Einsicht des betreffenden Grundbuchsauszuges und Schätzungskates dann der speziellen Feilbietungsbedingungen in der h. g. Registratur, dagegen die Einsicht des Ausweises rüchständiger Steuer und anderer bevorzungen Listen beim hiesigen f. f. Steueramte freigestellt wird.

Wadium przy licytacji złożyć się mające wynosi 370 zł. a. w.
Dalsze warunki sprzedaży można w tutejszym Sądzie przegladnąć, a przed licytacją zostaną także odczytane.
Lwów dnia 30. Września 1873.
(3202 2-3) E d y k t.
No. 6868. C. k. sąd powiatowy dla okolicy miasta Lwowa delegowany zawiadania nieznanymi z życia i miejsca pobytu Piotra Czajkowskiego i Annę Plinkiewicz czyli Plunkiewicz, jako też nieznanymi z imienia życia i miejsca pobytu spadkobierców tychże, a także nieznaną z miejsca pobytu Antoninę Czajkowską, jako matkę i opiekunkę nieletnich Julii, Józefy i Henryki Czajkowskich, iż Anieli Hillich przeciw tymże i Józefowi Czajkowskiemu o wykreślenie, że w Brzostanach sumy 243 zł. 34 1/2 ct. pod dniem 9. Września 1873. do L. 6868 pozw wytoczyła, na podstawie którego termin do ustnej rozprawy na 6. Grudnia 1873 o 9. godz. z rana wyznaczony został.

Obwieszczenie.
Nr. 5404. C. k. Sąd powiatowy w Dobromilu uwiadamia, że na zaspokojenie sumy wekslowej 13 zlr. 60 ct. w. a. z pn, odbędzie się w lokalnościach tutejszego Sądu przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. k. 84 w Kniazpulu położonej, ciała tabularnego nie stanowiącej, a dłużnika Jana Capiaka własnej na rzecz Naftalego Zupnika a to w trzech terminach t. j. dnia 12. Grudnia 1873. 20 Lutego 1874., każdego razu o godz. 10. reno pod następującymi warunkami:
1. Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa w kwocie 505 zlr. w. a.
2. W pierwszych dwóch terminach będzie realność ta tylko za cenę szacunkową lub wyżej takowej, przy trzecim zaś także i poniżej tejże sprzedaną.
3. Każdy chęć kupienia mający ma przed przystąpieniem do licytacji 100% ceny wywołalnej t. j. 50 zlr. 50 ct. w. a. jako wadium do rąk komisji licytacyjnej w gotówce złożyć, które najwięcej ofiarującemu w cenę kupna wliczone, innym zaś licytantom po odbytej licytacji wydane zostaną.
Blizsze warunki licytacji jakoteż akt opisania i ocenienia rzecznej realności przejrzaue być mogą w tutejszej registraturze.
C. k. sąd powiatowy
Dobromil dnia 18. Sierpnia 1873.

Ustanawiając dla nieznanymi z życia i miejsca pobytu pozwanymi karatorem adw. Dr. Tomasza Rajskiego, a zastępcą adw. Dra. Wolskiego, poleca się tymże, aby na powyższym terminie albo sami, albo przez pełnomocników w tutejszym sądzie stanęli lub też ustanowionemu kuratorowi potrzebnej informacji udzielili, gdyż w razie przeciwnym niepomysłne skutki dla nich z tąd wyniknąć mogące, sami sobie przypisać będą musieli.
Lwów, dnia 28. Września 1873.
(3204 2-3) E d y k t.
Nro. 59702. C. k. lwowski Sąd krajowy jako handlowy ustanawia dla niewiadomej z miejsca pobytu Placydy Albertyny Kossowskiej z powodu wniesionej przeciw niej przez p. Chaugę Pins prośby de pr. 16. Października 1873 l. 59702 o nakaz zapłaty sumy wekslowej 50 zł. a. w. z pn., kuratora ad actum w osobie p. adw. Dr. Smolki z substytucją p. adw. Dr. Przesmyckiego, i o tem Placyde Albertynie Kossowską, przez niniejszy edykt zawiadamia

Krosno dnia 10. Października 1873
(3209 2-3) O g ł o s z e n i e k o n k u r s u.
Nro. 8973. Niniejszem ogłasza się konkurs na posadę nauczyciela języków klasycznych.
1. w gimnazjum Stanisławowskim
2. w gimnazjum Kołomyjskim.
Do każdej z tych posad przywiązana jest roczna placą 1000 zlr. w. a. z prawem pobierania dodatków kwinkwenalnych, tudzież dodatku aktywalnego w myśl ustawy z 15 Kwietnia b. r.
Kandydaci ubiegający się o te posady mają wnieść podania zaopatrzone w potrzebne załączniki do Rady szkolnej krajowej wprost, jeżeli zaś już pełnią służbę publiczną, za pośrednictwem przełożonej władzy swojej najdalej do dnia 30 Listopada b. r.
Z Rady szkolnej krajowej.
Lwów dnia 12. Października 1873.
(3213 2-3) O b w i e s z c z e n i e.
Nro. 9555. Z końcem Października 1873 zmienia się porządek jazu pospiesznych nowego systemu między Bilskiem a Kentami jak następuje:
z Bilsku o 7. g. wieczór,
z Białej o 7. g. 15. m. wieczór,
z Białej o 7. g. 30. m. wieczór,
z Kentach o 9. g. 20. m. wieczór,
z Kent o VI. g. rano,
z Białej o VII. g. 50. m. rano,
z Białej o VIII. g. 5. m. rano,
z Bilsku o VIII. g. 20. m. rano.

Ustanawiając dla nieznanymi z życia i miejsca pobytu pozwanymi karatorem adw. Dr. Tomasza Rajskiego, a zastępcą adw. Dra. Wolskiego, poleca się tymże, aby na powyższym terminie albo sami, albo przez pełnomocników w tutejszym sądzie stanęli lub też ustanowionemu kuratorowi potrzebnej informacji udzielili, gdyż w razie przeciwnym niepomysłne skutki dla nich z tąd wyniknąć mogące, sami sobie przypisać będą musieli.
Lwów, dnia 28. Września 1873.
(3204 2-3) E d y k t.
Nro. 59702. C. k. lwowski Sąd krajowy jako handlowy ustanawia dla niewiadomej z miejsca pobytu Placydy Albertyny Kossowskiej z powodu wniesionej przeciw niej przez p. Chaugę Pins prośby de pr. 16. Października 1873 l. 59702 o nakaz zapłaty sumy wekslowej 50 zł. a. w. z pn., kuratora ad actum w osobie p. adw. Dr. Smolki z substytucją p. adw. Dr. Przesmyckiego, i o tem Placyde Albertynie Kossowską, przez niniejszy edykt zawiadamia

Obwieszczenie.
Nro. 2404 C. k. Sąd powiatowy w Debicy podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że w celu wydobycia wierzytelności p. Macieja Sednika w kwocie 496 zlr. w. a. z pn. egzekucyjna publiczna sprzedaż realności w Zawadzie pod L. 13. położonej na imię dłużników Jędrzeja i Małgorzaty Strameckich zaintabulowanej na dniu 5. Grudnia 1873 o godzinie 10 z rana w kancelaryjskiej przy wywołaniu ceny szacunkowej w kwocie 8000 zł. w. a. nawet poniżej takowej się odbędzie.
Warunki licytacyjne jak również wyciąg z księgi gruntowej i akt oszacowania w registraturze sądowej przejrzeć można.
C. k. Sąd powiatowy.
Debica, 10 Października 1873.

(3206 2-3) E d y k t.
Nro. 17127. C. k. Sąd krajowy w Krakowie zawiadamia niniejszym edyktem p. Franciszka Ciszewskiego z miejsca pobytu i z życia niewiadomego, że przeciw niemu p. Karolina Zawłowa wniosła pozew w za-

latwieniu którego przeciw niemu i współspadkobiercom s. p. Franciszka Ciszewskiego nakaz zapłaty w myśl ces pat z d. 21. Maja 1855 i wys min. z d. 10. Lipca 1859 L. 130. wydany został.
Gdy miejsce pobytu pozwanego Franciszka Ciszewskiego nie jest wiadomem, przeto c. k. Sąd w celu zastępowania pozwanego w sprawie tej na koszt i niebezpieczeństwo jego tutejszego adw. Dr. Zyblikiewicza z substytucją adw. Dr. Mochnackiego kuratorem nieobecnego ustanowił doręczając mu nakaz zapłaty i zalecając niniejszym edyktem pozwanemu aby potrzebne do obrony dokumenta ustanowionemu dla niego zastępcy udzielił, wreszcie innego obrońcę sobie wybrać i o tem c. k. Sądowi donieść, w ogóle zaś aby wszelkich możebnych do obrony środków prawnych użył w razie bowiem przeciwnym wyniknie z zaniedbania skutki sam sobie przypisać by musiał.

Wadium przeznacza się w kwocie 150 zł. w. a. które w gotówce lub w publicznych papierach, podług kursu w dniu licytacji, przed rozpoczęciem tejże, do rąk komisji licytacyjnej złożone być ma.
Pisomne oferty będą także uwzględnione, i tylko przed ukończeniem ustnej licytacji przyjmowane.
Po skończonej licytacji wniesione oferty, nie będą uwzględnione.
Blizsze warunki tej licytacji mogą być w tutejszym Sądzie w godzinach urzędowych przejrzane.
C. k. Sąd powiatowy
Krosno dnia 10. Października 1873
(3209 2-3) O g ł o s z e n i e k o n k u r s u.
Nro. 8973. Niniejszem ogłasza się konkurs na posadę nauczyciela języków klasycznych.
1. w gimnazjum Stanisławowskim
2. w gimnazjum Kołomyjskim.
Do każdej z tych posad przywiązana jest roczna placą 1000 zlr. w. a. z prawem pobierania dodatków kwinkwenalnych, tudzież dodatku aktywalnego w myśl ustawy z 15 Kwietnia b. r.
Kandydaci ubiegający się o te posady mają wnieść podania zaopatrzone w potrzebne załączniki do Rady szkolnej krajowej wprost, jeżeli zaś już pełnią służbę publiczną, za pośrednictwem przełożonej władzy swojej najdalej do dnia 30 Listopada b. r.
Z Rady szkolnej krajowej.
Lwów dnia 12. Października 1873.
(3213 2-3) O b w i e s z c z e n i e.
Nro. 9555. Z końcem Października 1873 zmienia się porządek jazu pospiesznych nowego systemu między Bilskiem a Kentami jak następuje:
z Bilsku o 7. g. wieczór,
z Białej o 7. g. 15. m. wieczór,
z Białej o 7. g. 30. m. wieczór,
z Kentach o 9. g. 20. m. wieczór,
z Kent o VI. g. rano,
z Białej o VII. g. 50. m. rano,
z Białej o VIII. g. 5. m. rano,
z Bilsku o VIII. g. 20. m. rano.

Obwieszczenie.
Nro. 2404 C. k. Sąd powiatowy w Debicy podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że w celu wydobycia wierzytelności p. Macieja Sednika w kwocie 496 zlr. w. a. z pn. egzekucyjna publiczna sprzedaż realności w Zawadzie pod L. 13. położonej na imię dłużników Jędrzeja i Małgorzaty Strameckich zaintabulowanej na dniu 5. Grudnia 1873 o godzinie 10 z rana w kancelaryjskiej przy wywołaniu ceny szacunkowej w kwocie 8000 zł. w. a. nawet poniżej takowej się odbędzie.
Warunki licytacyjne jak również wyciąg z księgi gruntowej i akt oszacowania w registraturze sądowej przejrzeć można.
C. k. Sąd powiatowy.
Debica, 10 Października 1873.

3227 2-3) Konkurs.

L. 22175. Posada ekspedyenta pocztowego przy nowo otworzył się mającym urządzie pocztowym w Tarnawie niżej starostwie Turkiem, za kontraktem służbowym i kaucją w kwocie 200 zł. Ryczałt rocznych 150 zł. ryczałt kancelaryjny rocznych 40 zł. a. w. i umówić się mające wynagrodzenie za utrzymywanie dziennych jazd posłańców do Turki i napowrót.

Podania uzasadnione wnieść należy w przeciągu trzech tygodni do c. k. Dyrekcji poczt we Lwowie.

Posada ekspedyenta pocztowego w Żydaczowie, starostwie Żydaczowskim, za kontraktem służbowym i kaucją w kwocie 300 zł. Stajenne rocznych 300 zł. ryczałt kancelaryjny rocznych 80 zł. i ryczałt rocznych 500 zł. za utrzymywanie jazd posłańców do pociągów dziennych w Chodorowie.

Podania wnieść należy w przeciągu czterech tygodni do c. k. Dyrekcji poczt we Lwowie.

Posada ekspedyenta pocztowego w Sokołowie, starostwie Brodzkim; za kontraktem służbowym i kaucją w kwocie 200 zł. Stajenne rocznych 150 zł. ryczałt kancelaryjny rocznych 40 zł. i ryczałt rocznych 480 zł. za utrzymywanie dziennie jednorazowej jazdy posłańczej do Ozydowa i napowrót.

Podania wnieść należy w przeciągu czterech tygodni do c. k. Dyrekcji poczt we Lwowie.

Posada ekspedyenta pocztowego w Kniażu starostwie Złoczowskim za kontraktem służbowym i kaucją w kwocie 200 zł. Stajenne rocznych 150 zł. ryczałt kancelaryjny rocznych 40 zł. i ryczałt rocznych 400 zł. a. w. za utrzymywanie dziennych jazd posłańców do pociągu pocztowego przez dworzec kolei w Kniażu przechodzącego.

Podania wnieść należy w przeciągu czterech tygodni do c. k. Dyrekcji poczt we Lwowie.

Posada ekspedyenta pocztowego w Hussakowie, starostwie Mościskim, za kontraktem służbowym i kaucją w kwocie 200 zł. Stajenne rocznych 150 zł. ryczałt kancelaryjny rocznych 40 zł. i ryczałt rocznych 500 zł. za utrzymywanie dziennych jazd posłańców do Mościsk i napowrót.

Podania wnieść należy w przeciągu czterech tygodni do c. k. Dyrekcji poczt we Lwowie.

Posada ekspedyenta pocztowego w Zabierzowie, starostwie Krakowskim za kontraktem służbowym i kaucją w kwocie 200 zł. Stajenne 150 zł. ryczałt kancelaryjny rocznych 40 zł. i ryczałt rocznych 250 zł. za utrzymywanie poczt posłańców pieszych do każdego przez równomierny dworzec przechodzącego pociągu pocztowego.

Podania wnieść należy w przeciągu czterech tygodni do c. k. Dyrekcji poczt we Lwowie.

Posada histonosza w czasowym charakterze. Wynagrodzenie rocznych 350 zł. w. a. dodatek aktywny 87 zł. 50 cent. używanie sukni służbowej in natura, kaucya w kwocie 300 zł.

Cztery posady sług pocztowych w czasowym charakterze.

Wynagrodzenie rocznych 350 zł. dodatek aktywny rocznych 87 zł. 50 cent. używanie sukni służbowej in natura, kaucya po 200 zł. w. a.

Wszelkie podania wnieść należy przy wykazaniu prawnych wymogów w przeciągu czterech tygodni do c. k. Dyrekcji poczt we Lwowie.

Lwów dnia 22. Paźdz. 1873

3226 2-3) Citations-Rundmachung.

3. 15821. Von der k. k. Finanz-Bezirks-Direktion in Brody wird zur allgemeinen Kenntniss gebracht, dass wegen Verpachtung der Aerau-Stationen in Brody und in Nowosiółki, auf das Jahr 1874 oder auf die Sonnenjahre 1874 und 1875 die Citation unter den in der Citation Rundmachung der k. k. Finanz-Landes-Direktion in Lemberg vom 29. August 1873 3. 37258 enthaltenen Bedingungen vom 25. und 26. November 1873 bei der k. k. Finanz-Bezirks-Direktion in Brody in den gewöhnlichen Amtsstunden abgehalten werden wird.

Die mündliche Versteigerung einzelner Aerau-Stationen findet am 25. November 1873 und des Complexes am 26. November 1873 statt. Schriftliche Offerte sowohl auf einzelne Stationen als auch auf den Complex müssen vor Beginn der mündlichen Citation also längstens am 24. November 1873 bis 2 Uhr Nachmittags hierorts überreicht werden.

Die Eröffnung der Offerte sowohl auf einzelne Aerau-Stationen als auch auf den Complex erfolgt gleichzeitig und zwar nach dem Abschluss der mündlichen Citation für den Complex Brody, am 23. October 1873.

3222 2-3) Edykt.

Nr. 6436. C. k. Sąd powiatowy w Żółtkwi ogłasza, że w sprawie egzekucyjnej Petroneli Macaj przeciw spadkobiercom po Marcinie Wolańskim i masie spadkowej po Teresie Lewickiej o zapłacone sumy 55 zł. 91 ct z odsetkami po 50/0 od 7. Lipca 1862 bieżącymi i kosztami przyznanymi do

Concurs.

3 22175. Postexpedientenstelle bei dem neu errichteten Postamt in Tarnawa niżej Bezirks-Hauptmannschaft Turka, gegen Dienstvertrag und Caution von 200 fl., Jahresbestallung 150 fl., jährliches Amtspauschale 40 fl. 3. W. ein zu vereinbarenden Botenlohn für die Unterhaltung der täglichen Botenfahrten nach Turka und retour.

Dokumentirte Gesuche sind binnen drei Wochen bei der Post-Direktion in Lemberg einzubringen.

Postexpedientenstelle in Żydaczów, Bezirks-Hauptmannschaft Żydaczów, gegen Dienstvertrag und Caution von 300 fl., Jahresbestallung 300 fl., Amtspauschale 80 fl. und ein Jahrespauschale von 500 fl. für die Unterhaltung der Botenfahrten nach Chodorów zu den Tageszügen.

Gesuche sind binnen vier Wochen bei der Post-Direktion in Lemberg einzubringen.

Postexpedientenstelle in Sokołówka, Bezirks-Hauptmannschaft Brody gegen Dienstvertrag und Caution von 200 fl., Jahresbestallung 150 fl., jährliches Amtspauschale 40 fl. und ein Jahrespauschale von 480 fl. für die Unterhaltung der täglich einmaligen Botenfahrt nach Ozydów und retour.

Gesuche sind binnen vier Wochen bei der Post-Direktion in Lemberg einzubringen.

Postexpedientenstelle in Kniażo, Bezirks-Hauptmannschaft in Złoczów, gegen Dienstvertrag und Caution von 200 fl., Jahresbestallung 150 fl., Amtspauschale 40 fl. und ein Jahrespauschale von 400 fl. für die Unterhaltung der täglichen Botenfahrten zu dem den Bahnhof Kniaże passirenden Postzug.

Gesuche sind binnen vier Wochen bei der Post-Direktion in Lemberg einzubringen.

Postexpedientenstelle in Hussaków, Bezirks-Hauptmannschaft Mościska gegen Dienstvertrag und Caution von 200 fl., Jahresbestallung 150 fl., Amtspauschale 40 fl. und ein Jahrespauschale von 500 fl. für die Unterhaltung der täglichen Botenfahrten nach Mościska und retour.

Gesuche sind binnen vier Wochen bei der Post-Direktion in Lemberg einzubringen.

Postexpedientenstelle in Zabierzów, Bezirks-Hauptmannschaft Krakau, gegen Dienstvertrag und Caution von 200 fl., Jahresbestallung 150 fl., Amtspauschale 40 fl. und ein Jahrespauschale von 250 fl. für die Unterhaltung der Fußbotenposten zu jedem den gleichnamigen Bahnhof passirenden Postzuge.

Gesuche sind binnen vier Wochen bei der Postdirektion in Lemberg einzubringen.

Eine zeitliche Briefträgerstelle. Jahreslohn 350 fl. 3. W., Activitätszulage jährlicher 87 fl. 50 fr., Gemäß des Dienstkleides in natura, Caution 300 fl.

Eine zeitliche Postamtsdienersstellen. Jahreslohn 350 fl., Activitätszulage jährlicher 87 fl. 50 fr., Gemäß des Dienstkleides in natura; Caution je 200 fl.

Sämmtliche Gesuche sind unter Nachweisung der gesetzlichen Ejordernisse binnen vier Wochen bei der k. k. Postdirektion in Lemberg einzubringen.

Lemberg, am 23. October 1873.

ąd w Lwowie 61 zł. 50 ct., odbędzie się w trzech terminach a to: 14. listopada 1873 28. listopada 1873 i 12. grudnia 1873, każdym razem o 10. godz. rano w budynku sądowym publiczna licytacja realności pod nr. 2162/5 w Żółtkwi położonej, którą na 890 zł. 16 ct. sądowi o-zacowano.

Jako cenę wywołania ustanawia się wartość szacunkową.

Na pierwszym dwóch terminach licytowana realność tylko wyżej lub za cenę szacunkową, na trzecim terminie zaś za każdą cenę sprzedaną będzie.

Przystępujący do licytacji składa 100% ceny szacunkowej jako wadium w gotówce lub w papierach publicznych według kursu.

Reszty warunków licytacji, akt oszacowania i ekstrakt tabularny można wglądać w t. s. registraturze.

O tem zawiadania się prowadzącą egzekucję do rąk p. adw. Karcza, mał. Emilia, Marcina i Marye Wolańskich do rąk pełnomocnika ich matki i opiekunki Maryi Wolańskiej, p. Wincentego Schindlera, Emilię Wolańską, do rąk kuratora p. adw. Malęgo masę po Teresie Lewickiej, do rąk kuratora p. notariusza Niementowskiego, wierzycieli Krzysztofa Hillicha i c. k. prokuratorę skarbu do rąk własnych, zaś Franciszka z Jehów Turków niewiadczą z miejsca pobytu, leżącą masę po Teresie z Opulskich Krzaczek, i tych kredytorów, którymby ta uchwała nie została doręczoną, lub którzyby po 22. marca weszli do tabuli, do rąk

kuratora ustanowionego w osobie p. adw. Lipinera. C. k. Sąd powiatowy w Żółtkwi dnia 29. sierpnia 1873.

3210 2-3) Konkurs.

Nr. 9862. Reskrytem z dnia 13. Września b. r. L. 13685 zezwolił J. E. Pan Minister spraw wewnętrznych, na otwarcie trzeciej apteki w Przemyslu.

Rozpisując w celu objęcia tej apteki konkurs, wzywam przeto Panów którzy się o takową ubiegają zechcą, aby podania, zaopatrzone w odpowiednie dokumenty, najdalej do 30. Listopada 1873 do tutejszego Starostwa wnieśli.

Przemysł, dnia 14. Października 1873. Za c. k. Radcę Namiesnietwa i Starostę. Poedrich.

3175 2-3) Edykt.

Nr. 14228. C. k. Sąd delegowany miejski do spraw cywilnych w Krakowie czyni wiadomo; że: na zasadzie prawomocnego nakazu płatniczego c. k. Sądu krajowego cywilnego w Krakowie z dnia 1. Sierpnia 1871 l. 14278 na zaspokojenie sumy 136 zł. z procentem po 60/0 od dnia 17. Lipca 1871 kosztami sądowymi 7 zł. 68 kr. tudzież egzekucyjnymi 3 zł. 72 kr., 3 zł. 57 kr., 5 zł. 52 kr. 3 zł. 37 kr.; 8 zł. 72 kr. 3 zł. 5 kr. i 8 zł. 91 kr. — c. k. sąd powiatowy deleg. miejski cywilny w Krakowie na skutek odezwy c. k. sądu krajowego dla spraw cywilnych w Krakowie wprowadza w wykonanie dozwoloną przez rzeczony c. k. sąd krajowy w drodze dalszej egzekucyi, przymusową publiczną licytację realności włościańskiej z gruntem Nr. 102 n. w gminie Póiwsiu Zwierzynieckiem położonej Tomasza Radwana własnej, ciała ksiąg gruntowych nie stanowiącej, protokołem z dnia 27. Lutego 1872 przez zastawnicze opisanie egzekucyjnie zajętą a z dnia 25. Lipca 1872 egzekucyjnie oszacowaną, pod następującymi warunkami:

1. Do licytacji tej wyznacza się trzy terminy a mianowicie w dniach 24. listopada 1873, 22. Grudnia 1873 i 22. Stycznia 1874 każdą razą o godz. 10. rano.

2. Jako cenę wywołania stanowi się wartość szacunkową tej realności wraz z gruntem w ilości 657 zł. w. a.

3. Chęć licytowania mający złoży przed licytowaniem jako wadium 66 zł. w. a. w gotówce które nabywcy w cenę kupna wliczonym, innym licytantom zaś po ukończeniu licytacji zwróconem zostanie.

4. Realność ta wraz z gruntem sprzedaje się ryczałtem i to w pierwszych 2 terminach tylko wyżej ceny szacunkowej lub przynajmniej za tę cenę, w trzecim terminie zaś i niżej tej ceny sprzedanemi będą.

5. Gdyby nabywca któregośkolwiek z powyższych warunków nie dopełnił wten czas na żądanie egzekucyjnego popierającego Salamona Dembitzera lub dłużnika Tomasza Radwana będzie relicytacja realności wraz z gruntem w jednym terminie rozpisana i na tym terminie będą te przedmioty na koszt i niebezpieczeństwo nabywcy i poniżej ceny szacunkowej sprzedanemi i nabywca niedopełniający warunków nie tylko złożone wadium, które na każdy wypadek na korzyść wierzycieli sprzedanych przedmiotów przypada, ale całym swoim majątkiem odpowiedzialnym będzie.

Kraków, dnia 30. Września 1873.

3260 2-3) Rundmachung.

3. 8492. Zur Sicherstellung der Verfrachtungen von militär-ärztlichen Gütern zu Wasser und zu Land, einschließig jener der k. k. Land-Wehr und Gendarmerie, für den ganzen Umfang der Monarchie, beziehungsweise für Ost- und West-Galizien und die Bukowina, auf die Zeit vom 1. Jänner bis Ende Dezember 1874, wird über Auftrag des k. k. Reichs-Kriegs-Ministeriums eine Offerte-Behandlung abgeführt.

Die Bedingungen, unter welchen die Verfrachtungen zu erfolgen sind, so wie das Formular zu dem Offerte, können eingesehen werden: Bei den Handels-Kammern zu Lemberg, Czernowitz und Krakau;

Bei den k. k. Bezirks-Hauptmannschaften zu Biala, Brody, Brzezan, Bochnia, Buczacz, Czernowitz, Czortkow, Jasło, Jaworow, Jaroslau, Krakau, Kolomea, Kolbuszow, Krosno, Kozman, Lemberg, Myślenice, Oświęcim, Przemysł, Rawa, Radautz, Rzeszow, Rohatyn, Sappusch, Suczawa, Stryj, Stanislaw, Neusandec, Sanok, Sniatyn, Tarnopol, Trembowl, Tarnow, Wadowice, Żółkiew, Złoczow, Zaleszczyki; bei der k. k. Militär-Intendantur und bei dem k. k. Landes-Fuhrwagens-Commando in Lemberg.

Als Termin, bis zu welchem die Offerte, entweder bei dem k. k. Reichs-Kriegs-Ministerium zu Wien, oder bei der k. k. Militär-Intendantur zu Lemberg einzulangen haben, wird der 10te November 1873 bis 12 Uhr Mittags festgesetzt. Vom k. k. General-Commando. Lemberg, am 27. October 1873.

3135 3-3) Edykt.

Nr. 89037. C. k. Sąd krajowy ustanowił w sprawie Ludwika Katyńskiego i Czesława Krzykowskiego o wydzalenie z połowy dóbr Błazkowa folwarków „Chrzanówka i

Jozefówka o utworzenie dla tychże nowego ciała tabularnego, dla niewiadomych z życia i miejsca pobytu, o tej uchwale zawiadomić się mających wierzycieli hipotecznych p. Anny z Hissów 1. s. Lękowski 2 s. Stojowskiej, p. Emilia Niesiołowskiego p. Jana Bochniewicza, p. Tekli Bochniewicz. tudzież dla wszystkich wierzycieli, którzyby po dniu 17. Listopada 1872 do hipoteki połowy dóbr Błazkowa weszli — lub którzyby uchwała tusądowa z dnia dzisiejszego do L. 39037/73 doręczoną być nie mogła, — kuratorem p. adw. Dr. Józefa Smolek z substytucją p. adw. Dra. Jana Dobrzańskiego z poleceniem by praw wymienionych wierzycieli wedle ustaw przestrzegał — i o tem tychże niniejszem zawiadania.

Z c. k. Sądu krajowego Lwów dnia 13. Wiześnia 1873.

3273 3-3) Obwieszczenie.

Nr. 3597 Przez C. k. Sąd powiatowy w Podgórzu uwiadamia się; iż odnośnie do Odezwy c. k. Sądu powiatowego w Mielcu z dnia 12. Lipca 1873 r. do L. 3563 w skutek prośby egzekucyjnej popierającego Jakóba Marguliesia z Mielca, na zasadzie pierwszego i drugiego stopnia egzekucyjnego prawomocnie przeprowadzonego, na zaspokojenie sumy 155 zł. 40 ct. w. a. w. raz z 40/0 od setkami od dnia 25. Stycznia 1861 r. aż do dnia zapłaty i kosztami sądowymi 5 zł. 36 ct. w. a. przyznanemi kosztami egzekucyjnymi 2 zł. 74. ct. 9 zł. 71/2 ct. 6 zł. 71 ct. i 2 zł. w. a. oraz obecnie przyznającymi się kosztami egzekucyjnymi w ilości 1 zł. 8 ct. i 6 zł. 28 ct. w. a. dozwala się egzekucyjną sprzedaż realności pod L. 2 w Podstolicach położonej egzekuta Wawrzyńca Woźniaka własnej.

Do przeprowadzenia tej licytacji w c. k. Sądzie podgórskim wyznaczają się trzy terminy to jest z dnia 6. Listopada 1873 r. dnia 20. Listopada 1873 r. tudzież dnia 11. Grudnia 1873 r. zawsze o godzinie 9. rana pod warunkami, które się znajdują w aktach registratury c. k. Sądu powiatowego podgórskiego pod 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, i tamże w godzinach urzędowych przejrzane być mogą.

Z C. K. Sądu powiatowego. Podgórze dnia 27. Sierpnia 1873.

3211 3 3) Obwieszczenie.

Nr. 47383. W celu obsadzenia hurtownej sprzedaży tytoniu połączonej z drobną sprzedażą znazków stempłowych mniejszej kategorii; od 5 zł. na dół, w Radziechowie w Brodzkim obwodzie skarbowym rozpisuje się konkurencyja przez pisemne oferty. Te oferty zaopatrzone sumą 50 zł., jako wadium i poświadczeniami pełnoletności, moralności i posiadania dostatecznego majątku, mają być wniesione najdalej do dnia 18. listopada 1873 do drugiej godziny z południa do c. k. powiatowej Dyrekcji skarbu w Brodach.

Obrót tego przedsiębiorstwa wynosił w r. 1872 co do materiałów tytoniowych 8966 zł. 731/2 ct. co do stępli 2389 " 70 "

razem 11356 zł. 431/2 ct.

Szczegółowe warunki licytacyjne i wykaz przychodu tego przedsiębiorstwa mogą być przejrzane przy c. k. powiatowej Dyrekcji skarbu w Brodach.

Od c. k. krajowej Dyrekcji skarbu. Lwów 20. października 1873.

Rundmachung

3. 47383 Zur Wiederbesetzung der Radziechower Tabak-Groß-Verkauf in Verbindung mit dem Kleinverkauf der Stempelmarken minderer Kategorie von 5 fl. abwärts im Brodyer Finanz-Bezirk wird die Konkurrenz mittelst schriftlichen Offerten ausgeschrieben.

Dieselben sind unter Ansatze eines Neugeldes von 50 fl. dann eines Großjährigkeits-Sittens- und Vermögenszeugnisses bis 18. November 1873 zwei Uhr Nachmittags bei der Finanz-Bezirks-Direktion in Brody zu überreichen. Der Verkauf dieses Großverkaufes betruß im S. 1872 beim

Tabak 8966 fl. 731/2 fr. und bei Stempelmarken 2389 fl. 70 fr.

Zusammen 11356 fl. 431/2 fr.

Die detaillirten Citationsbedingungen und der Contrahitionsausweis können bei der Finanz-Bezirks-Direktion in Brody eingesehen werden.

K. k. Finanz-Landes-Direktion Lemberg, am 20. October 1873.

3215 3-3) Obwieszczenie.

Nr. 5035. C. k. Sąd powiatowy w Kozowie uwiadamia niniejszem chęć kupienia mających, że na zaspokojenie sum 8000 zł. 4000 zł. i 3000 zł. zagrabiouie i oszacowane ruchomości mianowicie: sprzęty domowe i gospodarskie, suknie, bielizna, bydło, rogata i nierogata etc. w drodze publicznej licytacji w miejscu Krzywym w następujących terminach dnia 6. i 19. Listopada i 3. Grudnia 1873 a to przy pierwszym i drugim terminie tylko za cenę szacunkową lub wyżej takowej zaś przy trzecim terminie także i niżej tej ceny sprzedane będą.

C. k. sąd powiatowy. Kozowa 10. Października 1873.

(3218 2-3) E d y k t.

Nr. 17960. C. k. Sąd krajowy zawiadamia niniejszym edyktem p. Franciszka Ciszewskiego z miejsca pobytu i życia niewiadomego, że przeciw niemu p. Karolina Zawilowa o zapłacenie sumy 2000 złr. w. a. wniosła pozew w załatwieniu którego przeciw niemu i współspadkobiercom Franciszka Ciszewskiego nakaz zapłaty w myśl ces. pat. z dnia 21. Maja 1855 i rozp. min. z dnia 10. Lipca 1859 wydany został.

Gdy miejsce pobytu Franciszka Ciszewskiego nie jest wiadomem, przeto c. k. Sąd w celu zastępowania pozwanego w sprawie tej na koszt i niebezpieczeństwo jego, tutejszego adw. Dra. Zyblikiewicza z substytucją adw. Dra. Mochnackiego kuratorem nieobecnego ustanowił, doręczając mu nakaz zapłaty i zalecając niniejszym edyktem pozwanemu aby celem obrony do obrony potrzebne dokumenta ustanowionemu dla niego zastępcy udzielił, wreszcie innemu obrońcę sobie wybrał i o tem c. k. Sądowi doniósł, w ogóle zaś aby wszelkich możebnych do obrony środków prawnych użył w razie bowiem przeciwnym wynikię z zaniedbania skutki sam sobie przypisać by musiał.

Kraków dnia 19. Sierpnia 1873.

(3158 2-3) Ogłoszenie licytacji.

Nro. 1005. C. k. Sąd powiatowy w Zassowie celem ściągnięcia wierzytelności wexlowej Babety Singer w kwocie 115 złr. w. a. z przyn. rozpisuje w miejsce wyznaczonych uchwałą z dnia 31. Lipca 1873. L. 1510. atoli upadłych terminów licytacyjnych publiczną sprzedaż realności pod L. 48. w Dulczy małej położonej, ciała tabularnego niestanowiącej, własnością dłużnika Michała Setery będącej według protokołu z dnia 2. Grudnia 1868 zastawniczo opisanej, a według protokołu z dnia 26. Kwietnia 1869 oszacowanej z domu, stodoły stajni i gruntu 20 morgów 156 sążni składającej się, w trzech nowych terminach na dzień 17. Listopada 1873, 15. Grudnia 1873 i 12. Stycznia 1874 każdym razem w sądzie o godzinie 10. rano a to pod warunkami w uchwale z dnia 31. Grudnia 1869. L. 3247 wyszczególnionemi, a w Nr. 27, 28, 29. Gazety Lwowskiej z r. 1870 ogłoszonym.

Zassów dnia 30 Września 1873.

(3167 2-3) E d y k t.

Nr. 49176. C. k. Lwowski Sąd krajowy wzywa niniejszym posiadaczy wedle podania zgubionych duplikatów następujących na rzecz gminy Kowalowa wystawionych wschodnio galicyjskich obligacji.

1. Obligacji pożyczki wojennej wschodnio galicyjskiej 50/0 z dnia 23 Października 1798 r. na 21 złr. 3 kr. m. k. Nr. 10419.

2. Obligacji pożyczki wojennej wschodnio galicyjskiej 50/0 z dnia 24. Października 1799 na 21 złr. 3 kr. m. k. Nr. 11197.

3. Obligacji na dostarczenie naturaliów wschodnio galicyjskiej 40/0 z dnia 11. Sierpnia 1796 na 106 zł. m. k. Nr. 5607.

4. Obligacji na dostarczenie naturaliów wschodnio galicyjskiej 40/0 z dnia 14. Lutego 1795 na 87 zł. 30 kr. m. k. Nr. 8013.

5. Obligacji na dostarczenie naturaliów wschodnio galicyjskiej 40/0 z dnia 15. Marca 1794 na 97 zł. 45 kr. m. k. Nr. 8889.

6. Obligacji za dostarczenie naturaliów wschodnio galicyjskiej 40/0 z dnia 23. Marca 1795 na 31 zł. 15 kr. m. k. Nr. 9138. Ażeby wyżej wymienione duplikaty obligacji w przeciągu jednego roku sześciu tygodni i trzech dni od dnia ostatniego ogłoszenia niniejszego edyktu licząc Sądowi tem pewniej przedłożyli ileże w przeciwnym razie takowe za umorzone uznaniem zostaną.

Z c. k. Sądu krajowego.

Lwów, dnia 30. Sierpnia 1873.

(3220 1-3) E d y k t.

Nr. 13999. C. k. Stanisławowski Sąd obwodowy zawiadamia nieobecnego Romana Raczynskiego, że przeciw temuż na dniu dzisiejszym na podstawie wekslu z daty Stanisławów 29. Czerwca 1873 nakaz zapłaty sumy 406 złr. 50 ct. w. a. z pn. na rzecz K. Kieslera wydanym i ustanowionemu dla nieobecnego w osobie adw. kraj. Dra. Tutaka kuratorowi doręczonym został.

Z c. k. Sądu obwodowego

Stanisławów 22 Października 1873.

(3224 1-3) E d y k t.

Nr. 57624. C. k. Sąd krajowy lwowski z powodu wniesionej dnia 2. kwietnia 1870 do l. 16602 prośby Aleksandry Wereszczyńskiej o extabulację sumy 100 złr. w. a. z pn. na rzecz Izaaka Schorr w stanie biernym realności l. 2203/4 wedle Dom. 173 pag. 336 n. 74 on. intabulowanej, ze stanu biernego tejże realności ustanawia dla niewiadomego z miejsca pobytu Izaaka Schorr celem doręczenia temuż odnośnie uchwałą z dnia 16. kwietnia 1870 l. 16602 kuratora ad actum w osobie p. adw. Dra. Jekesla z substytucją p. adw. Dra. Manscha, a doręczając rzeczoną uchwałą ustanowionemu kuratorowi przez niniejszy edykt zawiadamia.

Z c. k. Sądu krajowego.

Lwów 18. Października 1873.

(3229 1-3) E d y k t.

Nr. 4174. C. k. Sąd obwodowy w Nowym Sączu podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że Agata Jarzębak gospodyni gruntowa z Łomnicy w celu zawarcia powtórnego małżeństwa wniosła pod dniem 5. Września 1873 L. 4174 prośbę o uznanie za zmarłego jej nieobecnego męża Stanisława Jarzębaka gospodarza gruntowego z Łomnicy, powiatu Nowo Sąddeckiego, którego na dniu 3. Sierpnia 1871 usiłując przeprowić się przez wezbraną rzekę Poprad prawdopodobnie utonął, a zwłoki jego miano znaleźć 27. Marca 1872 na brzegach rzeki Dunajca w pobliżu miasteczka Czchowa.

Ustanawiając dla nieobecnego Stanisława Jarzębaka kuratora w osobie p. adw. Dra. Olszewskiego w Nowym Sączu, wzywa się wszystkich, którzyby o życiu lub okolicznościach nastąpniej śmierci rzeczono Stanisława Jarzębaka jakąś wiadomość mieli, ażeby o tem tutejszemu Sądowi, lub ustanowionemu kuratorowi najdalej do ostatniego Stycznia 1874 donieść nieomieszkali.

Z c. k. Sądu obwodowego

Nowy Sącz d. 11. Październ 1873

(3230 1-3) Obwieszczenie.

Nr. 5305 C. k. Sąd powiatowy w Kozowie podaje do wiadomości, że na wniesioną prośbę egzekucję prowadzącego p. Abrahama Felberbaum na zaspokojenie wywalczonej przeciwko egzekutowi Andruchowi Budcar wierzytelności w kwocie 574 złr. z pn. relicytacja realności rustykalnej tegoż pod Nr. k. 56/72 N. D. 78 w Wybudowie położonej, na koszt i niebezpieczeństwo wiarołomnego kupiciele Izraela Sass pod warunkami edyktem z dnia 20. Lipca 1873 L. 3696 ogłoszonymi w jednym terminie t. j. na dniu 25. Listopada 1873 o godzinie 9. przed południem w c. k. Sądzie tut. przedsięwziętą zostanie.

C. k. Sąd powiatowy

Kozowa 19 Października 1873.

(3240 1-3) E d i k t.

3. 6855. Vom f. f. Bezirksgericht Biala wird hi-mit zur allgemeinen Kenntniß gebracht, daß zur Vertheilung der Summe pr. 400 fl. sammt 60/0 Zinsen vom 1. Jänner 1873, den Gerichtskosten pr 17 fl. 57 kr. so wie den bereits zuerkannten Exekutionkosten pr 6 fl. 9 kr. und den gegenwärtigen pr 28 fl. 56 kr. 5. B. über Begehren des Dr. Josef Schubert die exekutive Vertheilung der den Eheleuten Johann und Marianna Kubica gehörigen Haus- und Grundrealität Lipniker Grundbuch IV pag. 131 sub Cons. Nr. 351 in Lipnik sammt Zugehör in zwei Terminen und zwar am 17. November und 19. December 1873 jedesmal um 10 Uhr Vormittags unter nachstehenden Vertheilungsbedingungen vorgenommen werden wird.

1. Den Auktionspreis bildet der Schätzwert der obigen Haus- und Grundrealität Lipniker Grundbuch tom. IV pag. 131 in Lipnik im Betrage von 2188 fl. 173/4 kr. unter welchem jene Realität an den beiden ersten Terminen nicht hintangegeben wird.

2. Daß von jedem Mitbietenden zu erlegendes Badium beträgt 218 fl. 81 kr.

3. Der Ersteher ist verpflichtet binnen 3 Monaten nach der Vertheilung den dritten Theil des Kaufschilling mit Einrechnung des baar erlegten Badiums baar zu Gerichtshänden zu erlegen.

4. Vom Erstehungstage bezieht der Ersteher die Nutzungen dieser Realität, er hat aber auch von diesem Tage angefangen alle Lasten und jede Gefahr derselben zu tragen und hat der Ersteher den ganzen hinter ihm ausstehenden Kaufschilling vom Erstehungstage mit 60/0 zu verzinsen, insofern jedoch auf den Weisheits Tabularforderungen mit einem 60/0 übersteigenden Zinsenausmaß collocirt werden, hat der Ersteher von solchen Capitalien seit dem Erstehungstage bis zur Zahlung diese höhere Zinsen zu entrichten.

5. Die übrigen Vertheilungsbedingungen, danu der Schätzwert und Grundbuchsauszug können bei dem f. f. Bezirksgericht Biala der Aufsicht der Grundentlastungsbüchlein und Steuern aber bei dem f. f. Steueramte in Biala eingesehen werden.

Wobon beide Theile und die Hypothekengläubiger sowie der für die unbekannt Gläubiger oder dergleichen, denen der Exekutionsbescheid entweder gar nicht oder rechtzeitig zugestellt werden könnte, oder die erst nach dem 25. August 1873 ins Grundbuch gelangen würden bestellte Curator Dr. Adv. Dr. Ehrler verständigt werden.

Biala, 18. September 1873.

(3292 1-3) E d y k t.

Nr. 4093. C. k. Sąd powiatowy w Szczercu podaje do publicznej wiadomości, że celem wydobycia sumy 91 złr. z pn. Mojżeszowi Gartenbergowi od Hryńka Kuzia z tytułem zwrotu pożyczki się należącej przy musowa licytacyjna sprzedaż połowy realności p. l. 24 top 43 w Śroka-h położonej ciała tabularnego niestanowiącej w protokole l. 2372 ex 1872. bliżej opisanej, a własność dłużnika Hryńka Kuzia stanowiącej i na 500 złr w. a. cenionej, w 3. terminach a to w dniach 13. Listopada 1873. 11. Grudnia 1873 i 15. Stycznia 1874. każdakrotnie

o 10. godzinie przed połud., w Sądzie tut. się odbędzie. Każdy uczestnik przetargu będzie obowiązany 100/0 wartości szacunkowej czyli 50 złr. w. a. do rąk komisji licytacyjnej w gotówce lub papierach publicznych według kursu z ostatniego dnia przedterminowego, w Gazecie Lwowskiej ogłoszonego złożyć przyczem się wyraźnie dodaje że sprzedać się mająca połowa realności na pierwszych dwu terminach tylko za cenę szacunkową lub za wyższą cenę, na 3. zaś terminie także poniżej ceny szacunkowej sprzedaną być może. Bliższe warunki licytacji każdy w tutejszósądowej registraturze przejrzeć może.

Szczerzec dnia 13. paźdz. 1873.

(3176 2-3) E d y k t.

Nr. 4328. W dniu 21. Stycznia 1854 zmarli w Brzesku Stanisław Treła, a w dniu 4. Marca 1865 Teresa 1. śl. Trelina, 2. śl. Zaleśna, pierwszy bez, druga zaś z pozostawieniem ostatniej woli rozporządzenia. Gdy miejsce pobytu ich syna, Jana Treli, nie jest wiadomem, przeto się tegoż wzywa, aby się do roku od dnia niżej wyrażonego w tutejszym Sądzie zgłosił, i deklarację do spadku wniosł, gdyż inaczej spadek ze zgłaszającymi się spadkobiercami i kuratorem dlań ustanowionym p. Józefem Kociołkiem z Bochni przeprowadzony zostanie.

Z c. k. Sądu powiatowego.

Brzesko 14. Października 1873.

(3268 3-3)

Obwieszczenie!

L. 54 9. Na dniu 31. października 1873. odbyło się 31. losowanie obligacji funduszu indemnizacyjnych Wielkiego Księstwa Krakowskiego i Galicyi zachodniej; tudzież 32. losowanie obligacji funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej.

Przeznaczona kwota do losowania wynosi z funduszu indemnizacyjnego:

| | |
|---------------------------------|--------------|
| Wielkiego Księstwa Krakowskiego | 28.000 złr. |
| Galicyi zachodniej | 272.000 złr. |
| Galicyi wschodniej | 531.000 złr. |
| czyli razem | 831.000 złr. |
| m. k. czyli | 872.550 złr. |

w. a.

Wylosowane na dniu 31. października 1873. obligacje wszystkich trzech funduszu, jako też obligacje poprzednio wylosowane i jeszcze niewykupione, nareszcie obligacje przy których zanotowane są zastrzeżenia w księgach kredytowych obejmuje obwieszczenie dołączone jako dodatek do Gazety Lwowskiej.

Co się podaje do powszechnej wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa jako
Dyrekcji funduszu indemnizacyjnych
Lwów dnia 31. października 1873.

Doniesienia prywatne.**(3114 2 3) Obwieszczenie.**

Nr. 3446 Dyrekcya gal. Tow. kred ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie art. 63 ust. kapitały 65413 zł. 7 ct. i 9304 złr. 83 ct. w. a. listami zastawnymi, z większych sum 66800 złr. i 9400 złr. w. a. na hypotekę dóbr Orlinów i Orlinów z przyległościami, w powiecie Dąbrowskim położonych, WP. Zdzisława Stońskiego własnych, z tego Tow. wypożyczonych, z dniem 1. Lipca 1872 jeszcze pozostałe, wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właścicielowi tych dóbr wypowiedziane zostają, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowe pod rygorem egzekucji, mianowicie licytacji dóbr hypotece podległych, do kasy Tow. kredyt. były złożone.

We Lwowie 27. Września 1873.

(3111 2-3) Obwieszczenie.

Nr. 3436. Dyrekcya gal. Tow. kred. ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie artykułu 63 ust., kapitał 3936 złr. 45 ct. m. k., czyli 4133 złr. 59 ct. w. a. listami zastawnymi, z większej sumy 4600 złr. m. k. na hypotekę dóbr Balków w powiecie Brodzkim położonych, WP. Aleksandra Boruta Jastrzębowskiego własnych, z tego Tow. wypożyczonych, z dniem 1. Lipca 1872 jeszcze pozostały, wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właścicielowi tych dóbr wypowiedziany zostaje z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowy pod rygorem egzekucji, mianowicie licytacji dóbr hypotece podległych, do kasy gal. Tow. kredyt. był złożony.

We Lwowie 27. Września 1873.

(3115 3-3) Obwieszczenie.

Nr. 3450 Dyrekcya gal. Tow. kred. ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie art. 63 ust. kapitał 1723 złr. w. a. listami zastawnymi, z większej sumy 1900 złr. w. a. na hypotekę dóbr Przedzrymichy, WP. Teofli Geneckiej własnych, z tego Tow. wypożyczonych, z dniem 1. Lipca 1872 jeszcze pozostały, wraz z odsetkami i należnościami właściciela tych dóbr wypowiedziany zostaje z tym dodatkiem ażeby w przeciągu sze-

ściu miesięcy takowy pod rygorem egzekucji, mianowicie licytacji dóbr hypotece podległych, do kasy gal. Tow. kredyt. był złożony.

We Lwowie 27. Września 1873.

(3109 3-3) Obwieszczenie.

Nr. 3434. Dyrekcya gal. Tow. kred. ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie art. 63 ust. kapitał 2969 złr. 63 ct. w. a., listami zastawnymi, z większej sumy 3000 złr. w. a., na hypotekę dóbr Dobrzechówka w powiecie Ropczyckim położonych, WP. Jana i Honoraty, małżonków Dworzańskich własnych, z tego Towarzystwa wypożyczonych, z dniem 1. Lipca 1872 jeszcze pozostały, wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właścicielom tych dóbr wypowiedziany zostaje, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowy pod rygorem egzekucji, mianowicie licytacji dóbr hypotece podległych, do kasy gal. Tow. kredyt. był złożony.

We Lwowie 27. Września 1873.

(3112 3-3) Obwieszczenie.

Nr. 3439. Dyrekcya gal. Tow. kred. ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na pods. art. 63 ust. kapitał 1749 zł. 59 ct. m. k. czyli 1837 złr. 48⁵/₁₀ ct. w. a. listami zastawnymi, z większej sumy 2900 złr. m. k. na hypotekę dóbr Huta w powiecie Ropczyckim położonych, spadkobierców s. p. Antoniego Weiss, i Karoliny z Haderleinów Weiss, małżonków własnych, z tego Tow. wypożyczonych, z dniem 1. Stycznia 1872 jeszcze pozostały, wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właścicielom tych dóbr wypowiedziany zostaje, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowy pod rygorem egzekucji, mianowicie licytacji dóbr hypotece podległych, do kasy gal. Tow. kredyt. był złożony.

We Lwowie 27. Września 1873.

(3110 3-3) Obwieszczenie.

Nr. 3435. Dyrekcya gal. Tow. kred. ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie art. 63 ust. kapitały 3308 złr. 41 ct. 1435 złr. 66 ct. w. a. listami zastawnymi, z większych sum 3500 złr. i

1500 zł. w. a. na hipotekę dóbr Kornie w powiecie Rawskim położonych, WP. Romana Pohoreckiego własnych, z tego Towarzystwa wypożyczonych, z dniem 1. Lipca 1872 jeszcze pozostałe, wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właścicielowi tych dóbr wypowiedziane zostają, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowe pod rygorem egzekucyi, mianowicie licytacji dóbr hipotece podległych, do kasy gal. Tow. kredyt. były złożone.

We Lwowie 27. Września 1873.

(3102 3-3) **Obwieszczenie.**

Nr. 3417. Dyrekcya gal. Towarzystwa kredytowego ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie art. 63. ust. kapitał 6965 zł. w. a. listami zastawnymi, z większej sumy 7000 zł. w. a. na hipotekę dóbr Leszczawa górna w powiecie Bireckim położonych, Wnej Pani Franciszki Roemisch własnych, z tego Towarzystwa wypożyczonej, z dniem 1. Stycznia 1872 jeszcze pozostały, wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właściciel tych dóbr wypowiedziany zostaje, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowy pod rygorem egzekucyi, mianowicie licytacji dóbr hipotece podległych, do kasy gal. Towarzystwa kredytowego był złożony.

We Lwowie 27. Września 1873.

(3103 3-3) **Obwieszczenie.**

Nr. 3418. Dyrekcya gal. Towarzystwa kredytowego ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie art. 63. ust., kapitał 4014 zł. 89 ct. w. a. listami zastawnymi, z większej sumy 4100 w. a. na hipotekę dóbr Woytkowa, część zwana Wielki dwór, w powiecie Bireckim położonych Wnej Pani Emilii z Pieniążków Nowosieleckiej własnych, z tego Towarzystwa wypożyczonej, z dniem 1. Lipca 1872 jeszcze pozostały, wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właściciele tych dóbr wypowiedziany zostaje, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowy pod rygorem egzekucyi, mianowicie licytacji dóbr hipotece podległych, do kasy gal. Towarzystwa kredytowego był złożony.

We Lwowie 27. Września 1873.

(3101 3-3) **Obwieszczenie.**

L. 3415. Dyrekcya gal. Towarzystwa kredytowego ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie artykułu 63 ustaw, kapitał 12209 zł. 32 ct. w. a. listami zastawnymi z większej sumy 12400 zł. w. a. na hipotekę dóbr Lusławice dolne w powiecie Brzeskim położonych, WPana Marcelo Lępkowskiego własnych, z tego Towarzystwa wypożyczonej, z dniem 1. Lipca 1872 jeszcze pozostały, wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właścicielowi tych dóbr wypowiedziany zostaje, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowy pod rygorem egzekucyi, mianowicie licytacji dóbr hipotece podległych, do kasy gal. Towarzystwa kredytowego był złożony.

We Lwowie 27. Września 1873.

(3100 3-3) **Obwieszczenie.**

Nr. 3414. Dyrekcya gal. Towarzystwa kredytowego ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie artykułu 63. ust. kapitał 13165 zł. 34. ct. w. a. listami zastawnymi, z większej sumy 13300 zł. w. a., na hipotekę dóbr Czeremchów Zarszczyzna zwanych w powiecie kołomyjskim położonych, Wnej Pani Antoniny z Lachowski ch Cetwińskiej własnych, z tego Towarzystwa wypożyczonej, z dniem 1. Stycznia 1872 jeszcze pozostały, wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właściciele tych dóbr wypowiedziany zostaje, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowy pod rygorem egzekucyi, mianowicie licytacji dóbr hipotece podległych, do kasy gal. Towarzystwa kredytowego był złożony.

We Lwowie dnia 27. Wrześn. 1873.

(3099 3-3) **Obwieszczenie.**

L. 3413. Dyrekcya gal. Tow. kredytowego ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie art. 63 ustaw, kapitał 2757 zł. 16 ct. i 11717 zł. 1 ct. w. a. listami zastawnymi z większych sum 2800

zł. i 11900 zł. w. a. na hipotekę dóbr Cblebiczyn leśny w powiecie kołomyjskim położonych, WPana Mikołaja Asłana własnych z tego Towarzystwa wypożyczonych z dniem 1. Stycznia 1872 jeszcze pozostałe, wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właścicielowi tych dóbr wypowiedziane zostają z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowe pod rygorem egzekucyi, mianowicie licytacji dóbr hipotece podległych, do kasy gal. Towarzystwa kredytowego były złożone.

We Lwowie 27. Września 1873.

(3113 3-3) **Obwieszczenie**

Nr. 3445. Dyrekcya gal. Tow. kred. ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie art. 63 ust., kapitał 8307 zł. 20 ct. m. k. czyli 8722 zł. 70 ct. w. a. listami zastawnymi, z większej sumy 15500 zł. m. k. na hipotekę dóbr Dyament z przyległościami, w powiecie Dąbrowskim położonych JWP. Leona Barona Konopki własnych, z tego Tow. wypożyczonej, z dniem 1. Stycznia 1872 jeszcze pozostałej, wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właścicielowi tych dóbr wypowiedziany zostaje, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowy pod rygorem egzekucyi, mianowicie licytacji dóbr hipotece podległych, do kasy gal. Tow. kredyt. był złożony.

We Lwowie 27. Września 1873.

(3107 3-3) **Obwieszczenie.**

Nr. 3422. Dyrekcya gal. Towarzystwa kredytowego ziemskiego, obwieszcza niniejszem, że na podstawie art. 63. ust., kapitał 5109 zł. 11 ct. m. k. czyli 5364 zł. 64⁵/₁₀ c. w. a. 6761 zł. 97 ct. i 14375 zł. 49 ct. w. a. listami zastawnymi, z większych sum 7000 zł. m. k. 7200 zł. i 14600 zł. w. a. na hipotekę dóbr Ostrożec, w powiecie Mościckim położonych, WP. Jana Janickiego własnych, z tego Towarzystwa wypożyczonych, z dniem 1. Lipca 1872 jeszcze pozostałe, wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właścicielowi tych dóbr wypowiedziane zostają, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy, takowe pod rygorem egzekucyi, mianowicie licytacji dóbr hipotece podległych, do kasy gal. Towarzystwa kredytowego były złożone.

We Lwowie 27. Września 1873.

(3108 3-3) **Obwieszczenie.**

L. 3426. Dyrekcya gal. Towarzystwa kredytowego ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie artykułu 63 ustaw, kapitał 5546 zł. 39 ct. k. m. czyli 5824 zł. 18⁵/₁₀ ct. w. a. i 6892 zł. 36 ct. w. a. listami zastawnymi, z większych sum 8500 zł. m. k. i 7000 zł. w. a. na hipotekę dóbr Poiana w powiecie Liskim położonych, WPani Maryi z Laskowskich

Nanowskiej własnych, z tego Towarzystwa wypożyczonych z dniem 1. Stycznia 1872 r. jeszcze pozostałe wraz z odsetkami i należnościami podrzędnymi, właściciela tych dóbr wypowiedziane zostają, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowe pod rygorem egzekucyi, mianowicie licytacji dóbr hipotece podległych, do kasy gal. Towarzystwa kredytowego były złożone. We Lwowie 27. Września 1873.

O g ł o s z e n i e.

(3296)

L. 17939. Wydział krajowy podaje do powszechnej wiadomości, iż kwoty subskrybowane na pożyczkę królestwa Galicyi i Lodomeryi z r. 1873 nie ulegają żadnej redukcji, że zatem subskrybujący obowiązani są do dopełnienia warunków objętych obwieszczeniem subskrypcyjnym.

Lwów, dnia 4. Listopada 1873.

Bank galicyjski dla Handlu i Przemysłu.

Z dniem 31. Października 1873 r. było w obiegu
Assygnacyj kasowych złr. a. w. 214.900,, —
Biletów kasowych „ „ 300,, —
złr. a. w. 215.200,, —

Kraków, dnia 3. Listopada 1873.

Dyrekcya.

(3297)

Zupełna wyprzedaż po cenach nadzwyczajnie niższych!

I. Zbiór ustaw według Manza po polsku w czterech osobnych zeszytach zawierającym w sprawach wekslowych z r. 1850 e) Ustawę stęplową odnoszącą się do spraw wekslowych. d) Rozporządzenie z r. 1858. w sprawach najmu i dzierżawy. e) Rozporządzenie ces. z r. 1849 w sprawach prowizoryalnych dawniej 50 ct., teraz 35. ct.

2. a) Normę jurysdykcji cywilnej z r. 1859. b) Rozporządzenie ces. z r. 1870 o uregulowaniu sądownictwa dla milicyi krajowej c) Rozp. ces. z r. 1855 co do sądownictwa konsulów nad poddanymi austr. w Państwie Tureckim. d) Nową ustawę notaryalną z r. 1871. z odnoszącymi się doń przepisami, dawniej 50 ct., teraz 35 ct.

3. a) Nową ustawę hipoteczną z r. 1871. wraz z instrukcją z r. 1872. do przeprowadzenia tejże. b) Ustawę z r. 1869. co do rozdziałania ciał tabularnych. c) Ustawę z r. 1871 o urządzeniu ksiąg gruntowych i górniczych, dawniej 50 ct. teraz 35 ct.

4. Postępowanie w sprawach niespornych według patentu ces. z dnia 9. Sierpnia 1854. dawniej 90 ct. teraz 50 ct.

Kupujący wszystkie 4 zeszyty razem płacą zamiast 2 złr. w. a. tylko 1 złr. 55 ct., i otrzymają w dodatku, Kalendarz powieściowy na rok 1874. jako premię z a darmo.

II. Powszechne prawo prywatne według Ellingera opracowane i licznymi objaśnieniami pomnożone przez Dra. J. Czemyrnińskiego, dawniej 10 złr. teraz tylko 3. złr. 50 ct. z dodatkiem premii za darmo.

H. Bodek

Lwów ulica ormiańska 1. 3.

(3298 1-4)

Pierwsza węgiersko-galic. kolej żelazna.



Obwieszczenie:

(3271 3-3)

Ponieważ dla odbycia drugiego nadzwyczajnego ogólnego zebrania na dzień 25. października 1873 zwołanego, Akcje nie zostały złożone w takiej ilości jakiej w myśl §. 48. a. b. statutów potrzeba było do uchwalenia trzeciego punktu porządku dziennego i ponieważ to zebranie dla wspomnianego uchwalenia odroczone zostało, przeto zaprasza się niniejszem powtórnie Panów Akcyonaryuszów na to nadzwyczajne walne zebranie, które się odbędzie dnia 11. listopada 1873 o 10. godzinie przed południem w sali niższo austr. Towarzystwa przemysłowego w Wiedniu Innere Stadt, Eschenbachgasse Nr. 11. na 1 piętrze.

Porządek dzienny:

Przysposobienie środków pieniężnych do ukończenia kolei i do utrzymania ruchu potrzebnych, tudzież uchwalenie z tego wynikających zmian statutów.

Panowie akcyonaryusze posiadający najmniej 25 akcji a życzący sobie wykonać służące im prawo głosowania, zechcą w myśl §§. 40-42 statutów złożyć swoje akcje najdalej do dnia 8. listopada 1873, w biurze Pierwszej Węgiersko Galicyjskiej Kolei Żelaznej w Wiedniu, Mariahilferstrasse Nr. 1. A. lub w biurze c. k. uprzywilejowanego Zakładu kredytowego dla handlu i przemysłu. Akcje winne być złożone według konsygnacyi w dwóch egzemplarzach przez oddawcę spisać i podpisać się mających. Blankiety konsygnacyi bezpłatnie wydane będą w powołanych wyżej biurach.

Składający akcje otrzyma jeden z tych egzemplarzy konsygnacyi wraz z kartą legitymacyjną na ogólne zebranie. Złożone akcje oddane zostaną posiadaczowi po odbyciu ogólnego zebrania za zwrotem odpowiedniej konsygnacyi. W razie zastępstwa wicem upoważniony przez akcyonaryusza pełnomocnik złożyć legalizowane a przynajmniej przez dwóch świadków podpisane pełnomocnictwo swe w biurze Towarzystwa najpóźniej w dniu przed odbyciem ogólnego zebrania.

Wiedeń dnia 31. października 1873.

Od Rady zawiadawczej

OBWIESZCZENIE.

KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacji indemnizacyjnych skutecznym na dniu 31. Października 1873 zostały następujące obligacje do spłaty wylosowane, a mianowicie:

Bei der am 31. Oktober 1873 vorgenommenen Verlosung der Grund-Entlastungs-Schulderschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, u. z. Schulderschreibungen:

A) funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego: (XXXI. Losowanie.)

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau: (XXXI. Verlosung.)

- na 50 zlr. z kuponami: Nr. 198;
- na 100 zlr. z kuponami: Nr. 29, 210, 264, 329, 502, 635, 837, 965, 977, 1.216, 1.223, 1.297,
- na 500 zlr. z kuponami: Nr. 57, 94;
- na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 80, 156, 499, 588, 670, 763, 901, 1.144, 1.267, 1.301, 1.392;
- na 5.000 zlr. z kuponami: Nr. 25;

- über 50 fl. mit Coupons: über 100 fl. mit Coupons: 1.415, 1.625; über 500 fl. mit Coupons: über 1.000 fl. mit Coupons: über 5.000 fl. mit Coupons:

i Lit. A.

Nr. 9 na 6.540 zlr. z częściową kwotą 4.040 zlr., Nr. 29 na 2.580 zlr., Nr. 185 na 100 zlr., Nr. 192 na 50 zlr., Nr. 197 na 1.170 zlr., Nr. 202 na 1.610 zlr.

und Lit. A.

Nr. 9 über 6.540 fl. mit dem Theilbetrage 4.040 fl., Nr. 29 über 2.580 fl., Nr. 185 über 100 fl., Nr. 192 über 50 fl., Nr. 197 über 1.170 fl., Nr. 202 über 1.610 fl.;

B) funduszu indemnizacyjnego Galicji zachodniej: (XXXI. Losowanie.)

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau: (XXXI. Verlosung.)

- na 50 zlr. z kuponami: Nr. 33, 79, 364, 745, 765, 825, 1.139, 1.175, 1.204, 1.325, 1.609, 1.652, 1.955, 1.995, 2.226, 2.475, 3.088, 3.093, 3.144, 3.334, 3.356, 3.360, 3.438, 3.455, 3.621, 3.717, 3.863, 3.927, 4.291, 4.460, 4.614, 4.708, 4.725.
- na 100 zlr. z kuponami: Nr. 453, 585, 970, 1.404, 1.514, 1.523, 1.639, 1.783, 2.536, 2.575, 2.741, 2.744, 2.956, 3.110, 3.206, 3.213, 3.360, 3.365, 3.381, 3.454, 3.558, 3.690, 3.786, 4.121, 4.824, 5.153, 5.403, 5.603, 5.771, 6.169, 6.404, 6.548, 6.774, 6.811, 7.039, 7.191, 7.275, 7.400, 7.515, 7.555, 7.630, 7.962, 8.104, 8.162, 8.186, 8.664, 8.769, 8.830, 8.928, 8.988, 8.993, 9.119, 9.286, 9.321, 9.522, 9.616, 9.650, 9.744, 10.389, 10.564, 10.711, 11.234, 11.269, 11.303, 11.333, 11.453, 11.533, 11.539, 11.865, 12.109, 12.136, 12.269, 12.430, 12.577, 12.684, 12.885, 12.952, 12.990, 13.024, 13.041, 13.048, 13.207, 13.327, 13.358, 13.462, 13.546, 13.557, 13.732, 13.828, 14.299, 14.347, 14.396, 14.588, 14.670, 14.870, 14.883, 15.057, 15.126, 15.177, 15.494, 15.566, 15.577, 15.595, 15.600, 15.804, 15.915, 15.984, 15.998, 16.147, 16.273, 16.293, 16.311, 16.391, 16.500, 16.530, 16.838, 17.097, 17.114, 17.335, 17.391, 17.616, 17.672, 17.869, 17.880, 17.919, 17.927, 17.968, 17.976, 18.037, 18.043, 18.150, 18.185, 18.464, 18.652, 18.868, 18.892, 19.238, 19.619, 20.155, 20.224, 20.265, 20.337, 20.415, 20.623, 20.634, 20.646, 20.682, 20.957, 20.997, 21.031, 21.370, 21.416, 21.426, 21.556, 21.959, 21.970, 22.150, 22.521, 22.646, 22.691, 22.969, 23.065, 23.201, 23.275, 23.457, 23.574, 23.837, 24.000, 24.064, 24.130, 24.279, 24.282, 24.415, 24.469, 24.498, 24.561, 24.676, 24.842, 25.019, 25.218, 25.244, 25.346, 25.451, 25.453, 25.459, 25.550, 25.584, 25.605, 25.672, 25.762, 25.765, 25.788, 25.969, 25.978, 26.239, 26.276, 26.328, 26.367.
- na 500 zlr. z kuponami: Nr. 26, 68, 352, 492, 570, 834, 838, 929, 1.518, 1.580, 1.751, 1.835, 1.880, 2.220, 2.512, 2.591, 2.697, 3.136, 3.148, 3.216, 3.236, 3.338, 3.427, 3.430, 3.570, 3.649, 3.656, 3.684, 3.716, 3.792, 3.885, 4.068, 4.588, 4.669, 4.705, 4.986, 5.047, 5.231, 5.266, 5.433.

- über 50 fl. mit Coupons: über 100 fl. mit Coupons: über 500 fl. mit Coupons: über 1.000 fl. mit Coupons: über 5.000 fl. mit Coupons: über 10.000 fl. mit Coupons:

- na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 3, 97, 489, 519, 574, 752, 975, 987, 1.022, 1.150, 1.204, 1.216, 1.372, 1.395, 1.411, 1.625, 1.821, 2.079, 2.233, 2.439, 2.476, 2.857, 3.399, 3.459, 3.611, 3.645, 3.682, 3.705, 3.760, 3.779, 3.800, 3.885, 4.003, 4.030, 4.366, 4.545, 4.628, 4.750, 4.799, 4.804, 4.903, 4.936, 5.042, 5.074, 5.080, 5.380, 5.758, 5.779, 5.873, 5.882, 5.963, 6.003, 6.087, 6.125, 6.365, 6.520, 6.564, 6.709, 6.800, 7.095, 7.652, 7.691, 7.717, 7.949, 7.993, 8.075, 8.088, 8.214, 8.650, 8.865, 9.784, 9.958, 9.999, 10.169, 10.315, 10.378, 10.539, 10.598, 10.826, 11.094, 11.129, 11.233, 11.783, 11.966, 12.308, 12.325, 12.374, 12.565, 12.958, 12.967, 12.996, 13.014.
- na 5.000 zlr. z kuponami: Nr. 21, 443, 545, 634, 813, 1.148.

- und Lit. A. Nr. 296 über 90 fl., Nr. 791 über 480 fl., Nr. 1.047 über 3.310 fl., Nr. 1.292 über 6.440 fl., Nr. 1.318 über 1.340 fl., Nr. 1.343 über 8.640 fl., mit dem Theilbetrage 8.170 fl., Nr. 1.510 über 2.830 fl., Nr. 1.770 über 1.150 fl., Nr. 1.936 über 30.030 fl., Nr. 3.233 über 300 fl., Nr. 3.313 über 200 fl., Nr. 3.334 über 100 fl., Nr. 3.383 über 50 fl., Nr. 3.687 über 60 fl., Nr. 3.923 über 200 fl., Nr. 4.036 über 50 fl., Nr. 4.080 über 400 fl., Nr. 4.121 über 700 fl., Nr. 4.303 über 200 fl., Nr. 4.476 über 10.000 fl., Nr. 4.937 über 1.600 fl., Nr. 4.987 über 500 fl., Nr. 5.062 über 100 fl., Nr. 5.269 über 250 fl.

- na 10.000 zlr. z kuponami: Nr. 260, 451, 685, 1.098.
- i Lit. A. Nr. 296 na 90 zlr., Nr. 791 na 480 zlr., Nr. 1.047 na 3.310 zlr., Nr. 1.292 na 6.440 zlr., Nr. 1.318 na 1.340 zlr., Nr. 1.343 na 8.640 zlr., z częściową kwotą 8.170 zlr., Nr. 1.510 na 2.830 zlr., Nr. 1.770 na 1.150 zlr., Nr. 1.936 na 30.030 zlr., Nr. 3.233 na 300 zlr., Nr. 3.313 na 200 zlr., Nr. 3.334 na 100 zlr., Nr. 3.383 na 50 zlr., Nr. 3.687 na 60 zlr., Nr. 3.923 na 200 zlr., Nr. 4.036 na 50 zlr., Nr. 4.080 na 400 zlr., Nr. 4.121 na 700 zlr., Nr. 4.303 na 200 zlr., Nr. 4.476 na 10.000 zlr., Nr. 4.937 na 1.600 zlr., Nr. 4.987 na 500 zlr., Nr. 5.062 na 100 zlr., Nr. 5.269 na 250 zlr.

C) funduszu indemnizacyjnego Galicji wschodniej: (XXXII. Losowanie.)

C) des Grundentlast. für das Verwaltungsgebiet Semberg: (XXXII. Verlosung.)

- na 50 zlr. z kuponami: Nr. 55, 142, 710, 791, 858, 1.164, 1.201, 1.753, 2.073, 2.263, 2.338, 2.367, 2.559, 2.659, 2.776, 2.926, 3.063, 3.088, 3.283, 3.412, 3.541, 3.582, 3.703, 3.809, 3.911, 3.992, 4.161, 4.211, 4.548, 4.840, 4.921, 4.954, 4.967, 5.029, 5.165, 5.187, 5.204, 5.297, 5.420, 5.558, 5.824, 5.976, 6.085.
- na 100 zlr. z kuponami: Nr. 51, 96, 265, 284, 744, 791, 1.084, 1.191, 1.242, 1.262, 1.274, 1.297, 1.372, 1.396, 1.402, 1.530, 1.651, 1.668, 1.689, 1.772, 1.951, 2.082, 2.099, 2.132, 2.156, 2.321, 2.396, 2.492, 2.797, 2.876, 3.038, 3.126, 3.272, 3.758, 3.802, 3.822, 3.846, 3.983, 4.023, 4.071, 4.089, 4.426, 4.514, 4.841, 4.857, 4.905, 5.089, 5.097, 5.151, 5.229, 5.270, 5.301, 5.324, 5.415, 5.742, 5.743, 6.038, 6.118, 6.298, 6.474, 6.502, 6.536, 6.817, 7.159, 7.319, 7.361, 7.424, 7.566, 7.873, 7.926, 7.960, 8.088, 8.180, 8.693, 8.807, 8.833, 9.195, 9.450, 9.521, 9.666, 10.000, 10.109, 10.211, 10.504, 10.663, 10.737, 10.764, 10.839, 11.367, 11.444, 11.486, 11.686, 11.771, 11.803, 11.987, 12.173, 12.187, 12.206, 12.216, 12.220, 12.225, 12.388, 12.404, 12.445, 12.561, 12.626, 13.082, 13.290, 13.337, 13.413, 13.625, 13.637, 13.644, 13.684, 13.739, 13.745, 14.003, 14.263, 14.372, 14.452, 14.461, 14.707, 14.975, 15.122, 15.147, 15.254, 15.460, 15.641, 15.646, 15.852, 15.885, 15.950, 15.952, 15.957, 16.016, 16.084, 16.222, 16.497, 16.539, 16.774, 16.938, 16.974, 17.054, 17.219, 17.268, 17.300, 17.450, 17.528, 17.768, 18.080, 18.106, 18.414, 18.595, 19.407, 19.536, 19.547, 19.733, 19.775, 19.964, 19.995, 20.057, 20.319, 20.344, 20.529, 20.568, 20.575, 20.922, 20.930, 21.035, 21.042, 21.101, 21.186, 21.191, 21.343, 21.592, 21.612, 21.666, 21.990, 22.225, 22.362, 22.432, 22.521, 22.660, 22.731, 22.920, 23.015, 23.506, 23.653, 23.708, 24.425, 24.590, 25.009, 25.105, 25.112, 25.175, 25.412, 25.486, 25.630, 25.684, 25.697, 25.768, 26.000, 26.007, 26.117, 26.174, 26.213, 26.257, 26.390, 26.677, 26.757, 26.791, 26.952, 27.292, 27.728, 27.779, 27.782, 28.101, 28.293, 28.320, 28.400, 28.414, 28.440, 28.664, 28.707, 28.920, 28.928, 29.068, 29.093, 29.132, 29.158, 29.248, 29.321, 29.425, 29.462, 29.473, 29.491, 29.634, 29.718, 29.977, 30.173, 30.667, 30.744, 30.834, 30.976, 31.250, 31.256, 31.340, 32.030, 32.053, 32.124, 32.186, 32.417, 32.535, 32.759, 32.866, 32.928, 32.956, 33.079, 33.125, 33.213, 33.254, 33.282, 33.308, 33.458, 33.709, 33.777, 33.942, 34.043, 34.265, 34.268, 34.354, 34.410, 34.458, 34.631, 35.194, 35.326, 35.374, 35.569, 35.779, 35.829, 36.169, 36.196, 36.336, 36.343, 36.369, 36.489, 36.499, 36.594, 36.861, 36.898, 37.054, 37.069, 37.130, 37.205, 37.478, 37.612, 37.624, 37.677, 38.129, 38.460, 38.607, 38.776, 38.809, 39.045, 39.577, 39.579, 39.628, 39.862, 39.871, 39.884, 40.104, 40.136, 40.185, 40.189, 40.219, 40.407, 40.467, 40.566, 40.617, 41.088, 41.350, 41.426, 41.480, 41.619, 41.674, 41.815, 41.825, 42.015, 42.259, 42.568, 42.738, 42.948, 42.980, 43.015, 43.142, 43.385, 43.508, 43.532, 43.747, 43.822, 43.860, 43.937, 44.000, 44.007, 44.165, 44.415, 44.784, 44.827, 44.986.
- na 500 zlr. z kuponami: Nr. 175, 230, 380, 493, 734, 769, 1.137, 1.368, 1.387, 1.607, 1.625, 1.948, 2.117, 2.277, 2.370, 2.396, 2.401, 2.601, 2.613, 2.973, 2.976, 3.440, 3.535, 3.559, 3.618, 3.819, 3.944, 4.029, 4.053, 4.150, 4.266, 4.870, 5.192, 5.225, 5.228, 5.397, 5.445, 5.618, 5.666, 5.930, 6.037, 6.107, 6.169, 6.280, 6.303, 6.521, 6.552, 6.576, 6.663, 6.716, 6.786, 6.849, 6.867, 7.287, 7.391, 7.601, 7.691, 7.823, 7.905, 7.907, 8.015, 8.179, 8.218, 8.259, 8.482, 8.655, 8.766, 8.935, 9.041, 9.069, 9.278, 9.347, 9.358, 9.360, 9.420, 9.474, 9.555, 9.784, 9.852.
- na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 181, 213, 214, 244, 245, 304, 339, 558, 640, 825, 874, 1.090, 1.096, 1.333, 1.452, 1.537, 1.699, 1.797, 1.967, 2.160, 2.324, 2.357, 2.413, 2.421, 2.491, 2.579, 2.637, 3.307, 3.360, 3.515, 3.536, 3.637, 3.640, 3.883, 3.953, 4.323, 4.657, 4.885, 4.904, 4.950, 5.328, 5.372, 5.406, 5.494, 5.647, 5.715, 5.718, 5.827, 6.015, 6.202, 6.459, 6.543, 6.578, 6.734, 6.943, 6.984, 6.994, 7.175, 7.258, 7.349, 7.624, 7.666, 8.014, 8.197, 8.465, 8.475, 8.498, 8.501, 9.008, 9.146, 9.214, 9.228, 9.387, 9.472, 9.539, 9.649, 9.700, 9.709, 9.769, 9.813, 10.186, 10.269, 10.363, 10.824, 10.837, 11.292, 11.315, 11.457, 11.676, 11.742, 12.027, 12.385, 12.411, 12.418, 12.481, 12.911, 12.985, 13.152, 13.277, 13.289, 13.335, 13.390, 13.484, 13.550, 13.558, 13.674, 14.145, 14.434, 14.476, 14.703, 14.766, 14.820, 15.257, 15.412, 15.447, 15.530, 15.666, 15.741, 16.027, 16.296, 16.518, 16.618, 16.811, 16.817, 17.125, 17.175, 17.550, 17.888, 18.040, 18.105, 18.228, 18.493, 19.015, 19.023, 19.084, 19.117, 19.162, 19.212, 19.244, 19.292, 19.570, 19.747, 20.055, 20.405, 20.481, 21.065, 21.509, 21.553, 21.735, 21.737, 21.769, 21.773, 21.795, 21.883, 22.097, 22.305, 22.359, 22.453, 22.784, 22.845, 22.996, 23.015, 23.038, 23.169, 23.272, 23.513, 23.548, 23.666, 23.700, 23.740, 23.870, 24.011, 24.157, 24.490, 24.556, 24.590, 24.664, 24.683, 24.779, 24.916, 24.925, 25.220, 25.298, 25.502, 25.539, 25.627, 25.791, 25.807, 25.853, 25.981, 26.046, 26.053, 26.132, 26.258, 26.352, 26.567, 26.667, 27.115, 27.239, 27.303, 27.373, 27.397, 27.450, 27.531, 27.730, 27.803, 27.821, 27.944, 28.003, 28.205, 28.215, 28.358, 28.376, 28.608, 28.755, 28.794, 28.812, 28.838, 28.973, 29.036, 29.016, 29.037, 29.185, 29.320, 29.418.
- na 5.000 zlr. z kuponami: Nr. 174, 330, 523, 680, 925, 1.173, 1.234, 1.309, 1.807.
- na 10.000 zlr. z kuponami: Nr. 480, 557, 786, 1.219, 1.314, 1.847.
- i Lit. A. Nr. 965 na 300 zlr., Nr. 1.088 na 500 zlr., Nr. 1.159 na 13.550 zlr., Nr. 1.185 na 200 zlr., Nr. 1.641 na 580 zlr., Nr. 2.920 na 500 zlr., Nr. 2.929 na 12.000 zlr., Nr. 2.977 na 50 zlr., Nr. 3.216 na 2.900 zlr., Nr. 3.615 na 400 zlr., Nr. 3.913 na 400 zlr., Nr. 3.963 na 50 zlr., Nr. 4.250 na 200 zlr., Nr. 4.470 na 150 zlr., Nr. 4.502 na 50 zlr.,

- über 50 fl. mit Coupons: über 100 fl. mit Coupons: über 500 fl. mit Coupons: über 1.000 fl. mit Coupons: über 5.000 fl. mit Coupons: über 10.000 fl. mit Coupons:
- und Lit. A. Nr. 965 über 300 fl., Nr. 1.088 über 500 fl., Nr. 1.159 über 13.550 fl., Nr. 1.185 über 200 fl., Nr. 1.641 über 580 fl., Nr. 2.920 über 500 fl., Nr. 2.929 über 12.000 fl., Nr. 2.977 über 50 fl., Nr. 3.216 über 2.900 fl., Nr. 3.615 über 400 fl., Nr. 3.913 über 400 fl., Nr. 3.963 über 50 fl., Nr. 4.250 über 200 fl., Nr. 4.470 über 150 fl., Nr. 4.502 über 50 fl.,

Nr. 4.737 na 4.900 zlr., Nr. 4.743 na 300 zlr., Nr. 4.783 na 50 zlr., Nr. 4.847 na 5.000 zlr., Nr. 4.961 na 800 zlr., Nr. 5.365 na 850 zlr., Nr. 5.547 na 1.600 zlr., Nr. 5.562 na 50 zlr., Nr. 5.613 na 50 zlr., Nr. 5.682 na 50 zlr., Nr. 6.043 na 100 zlr., Nr. 6.414 na 14.990 zlr., Nr. 6.441 na 50 zlr., Nr. 6.707 na 1.250 zlr., Nr. 7.042 na 1.750 zlr., Nr. 7.204 na 35.890 zlr., Nr. 7.206 na 200 zlr., Nr. 7.365 na 100 zlr., Nr. 7.424 na 50 zlr., Nr. 7.578 na 50 zlr., Nr. 7.626 na 600 zlr., Nr. 7.659 na 1.100 zlr., Nr. 7.670 na 1.550 zlr., Nr. 7.719 na 300 zlr., Nr. 7.954 na 100 zlr., Nr. 8.049 na 300 zlr., Nr. 8.456 na 10.000 zlr. z częściową kwotą 2 290 zlr., Nr. 8.494 na 3.050 zlr., Nr. 8.717 na 200 zlr., Nr. 8.757 na 300 zlr., Nr. 8.815 na 200 zlr., Nr. 8.989 na 850 zlr., Nr. 9.011 na 10.000 zlr., Nr. 9.043 na 350 zlr., Nr. 9.086 na 100 zlr., Nr. 9.172 na 100 zlr., Nr. 9.290 na 200 zlr., Nr. 9.497 na 50 zlr., Nr. 9.523 na 300 zlr., Nr. 9.671 na 400 zlr., Nr. 9.713 na 800 zlr., Nr. 9.778 na 250 zlr., Nr. 10.051 na 50 zlr., Nr. 10.068 na 1.000 zlr., Nr. 10.196 na 100 zlr.

Powyższe obligacje wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie funduszy indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa na niewylosowaną część obligacji nowe obligacje wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacje również ces. kr. uprzywilejowany austriacki Bank narodowy we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacje wszystkich trzech funduszy w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że oprocentowanie obligacji indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje, i że w razie, gdyby kupony od tych obligacji zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie odciążone zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszy indemnizacyjnych znajdują się adnotacje przy następujących obligacjach, a mianowicie:

A) w księgach funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego:

1. rozpoczęta amortyzacja przy obligacji z kuponami:

na 100 zlr.: Nr. 212;

na 500 zlr.: Nr. 305;

i 2. już dozwolona amortyzacja przy obligacji z kuponami:

na 500 zlr.: Nr. 87.

B) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicji zachodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach z kuponami:

na 100 zlr.: Nr. 815, 2.631, 8.027, 8.398, 12.523, 12.675, 15.379, 15.660, 15.661,

na 500 zlr.: Nr. 863, 1.802;

na 1.000 zlr.: Nr. 9.238, 12.103, 12.104, 12.105, 12.106, 12.107;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami: Nr. 52, 384, 1.173, 2.908, 3.863;

na 100 zlr.: Nr. 1.159, 3.710, 5.612, 6.843, 8.149, 8.787, 9.162, 10.515, 10.699,

19.663, 20.280, 21.178, 22.849, 22.850, 23.386;

na 500 zlr.: Nr. 220, 264, 1.371, 2.085, 2.453;

na 1.000 zlr.: Nr. 87, 5.677, 7.410, 11.491, 11.507;

i Lit. A. Nr. 1.466 na 1.970 zlr., Nr. 2.614 na 100 zlr., Nr. 3.038 na 270 zlr.,

Nr. 3.458 na 80 zlr. i Nr. 4.703 na 200 zlr.;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami: Nr. 1.406, 1.627, 2.958;

na 100 zlr. z kuponami: Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.656, 2.494, 3.785, 5.208, 6.565,

11.209, 11.210, 11.370, 11.435, 11.577, 12.464, 13.264, 13.790, 20.134;

na 500 zlr. z kuponami: Nr. 12, 1.156, 1.562, 2.182, 3.742;

na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 4.696;

i Lit. A. Nr. 237 na 350 zlr., Nr. 511 na 5.490 zlr., Nr. 1.113 na 350 zlr.;

Nr. 2.007 na 3.180 zlr. i Nr. 2.473 na 90 zlr.

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicji wschodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami: Nr. 313;

na 100 zlr. z kuponami: Nr. 10.000, 36.534, 40.467, 40.468, 40.881;

i Lit. A. Nr. 8.781 na 200 zlr.;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami: Nr. 1.099, 2.354, 4.068, 4.228, 4.411, 4.638, 5.378, 5.400, 5.412, 5.926;

na 100 zlr. z kuponami: Nr. 2.128, 2.453, 2.474, 2.547, 2.964, 4.584, 4.794, 7.453, 7.908,

8.268, 8.430, 9.227, 10.110, 10.641, 11.964, 12.774, 13.043, 13.282, 13.628,

15.350, 15.962, 15.963, 15.964, 15.965, 15.968, 15.969, 16.242, 16.763, 17.252, 18.817,

19.570, 19.647, 20.534, 21.187, 21.188, 21.282, 21.368, 21.474, 21.965,

22.015, 22.732, 22.733, 24.038, 24.239, 24.458, 24.475, 24.570, 24.635, 24.636, 24.637,

24.638, 25.313, 26.651, 28.436, 28.456, 28.461, 29.584, 30.438, 30.531, 30.982,

32.417, 32.418, 32.419, 32.499, 36.481, 38.272, 38.794, 39.438, 39.439;

na 500 zlr. z kuponami: Nr. 1.269, 3.263, 3.980, 3.996, 4.440, 4.527, 6.333, 7.078, 7.486,

7.488, 7.702, 9.093;

na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 2.136, 2.965, 3.383, 3.804, 4.324, 4.326, 5.194, 8.396,

10.564, 10.566, 10.567, 11.511, 11.512, 11.513, 11.514, 11.515, 12.283, 16.166,

19.377, 19.451, 20.586, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657, 28.973;

i Lit. A. Nr. 2.934 na 200 zlr., Nr. 5.181 na 150 zlr., Nr. 5.302 na 150 zlr.,

Nr. 6.773 na 1.000 zlr., Nr. 7.296 na 200 zlr., Nr. 7.920 na 100 zlr.,

Nr. 8.564 na 100 zlr. i Nr. 8.826 na 200 zlr.;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami: Nr. 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518,

na 100 zlr. z kuponami: Nr. 555, 1.792, 2.103, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135,

5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957, 7.257, 11.164, 11.345, 14.049,

15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 16.761, 17.155, 17.156, 17.157, 17.273, 17.274, 17.275,

18.109, 18.141, 18.230, 20.511, 20.512, 20.572, 20.574, 21.313, 24.915,

25.735, 30.231, 30.232, 30.233, 39.339;

na 500 zlr. z kuponami: Nr. 974, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 7.005;

na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 262, 3.202, 3.454, 3.455, 3.829, 10.565,

11.040, 12.429, 14.509, 16.409;

i Lit. A. Nr. 660 na 900 zlr., Nr. 1.372 na 2.960 zlr., Nr. 1.373 na 430 zlr.,

Nr. 1.732 na 3.400 zlr., Nr. 2.361 na 800 zlr., Nr. 2.365 na 1.260 zlr.,

Nr. 2.959 na 4.000 zlr., Nr. 3.531 na 10.200 zlr., Nr. 3.532 na 50 zlr.,

Nr. 3.631 na 1.900 zlr., Nr. 4.108 na 600 zlr., Nr. 4.109 na 50 zlr.,

Nr. 4.913 na 300 zlr., Nr. 4.914 na 50 zlr., Nr. 5.065 na 130 zlr.,

Nr. 5.275 na 50 zlr., Nr. 5.619 na 600 zlr., Nr. 5.709 na 200 zlr.,

Nr. 6.179 na 2.000 zlr., Nr. 6.180 na 2.000 zlr., Nr. 6.371 na 100 zlr.,

Nr. 6.412 na 200 zlr., Nr. 7.131 na 50 zlr., Nr. 7.406 na 200 zlr.,

Nr. 8.376 na 1.150 zlr. i Nr. 8.423 na 200 zlr.

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcji funduszy indemnizacyjnych

Lwów dnia 31. Października 1873.

Nr. 4.737 über 4.900 fl., Nr. 4.743 über 300 fl., Nr. 4.783 über 50 fl., Nr. 4.847 über 5.000 fl., Nr. 4.961 über 800 fl., Nr. 5.365 über 850 fl., Nr. 5.547 über 1.600 fl., Nr. 5.562 über 50 fl., Nr. 5.613 über 50 fl., Nr. 5.682 über 50 fl., Nr. 6.043 über 100 fl., Nr. 6.414 über 14.990 fl., Nr. 6.441 über 50 fl., Nr. 6.707 über 1.250 fl., Nr. 7.042 über 1.750 fl., Nr. 7.204 über 35.890 fl., Nr. 7.206 über 200 fl., Nr. 7.365 über 100 fl., Nr. 7.424 über 50 fl., Nr. 7.578 über 50 fl., Nr. 7.626 über 600 fl., Nr. 7.659 über 1.100 fl., Nr. 7.670 über 1.550 fl., Nr. 7.719 über 300 fl., Nr. 7.954 über 100 fl., Nr. 8.049 über 300 fl., Nr. 8.456 über 10.000 fl., mit dem Theilbetrage v. 2.290 fl., Nr. 8.494 über 3.050 fl., Nr. 8.717 über 200 fl., Nr. 8.757 über 300 fl., Nr. 8.815 über 200 fl., Nr. 8.989 über 850 fl., Nr. 9.011 über 10.000 fl., Nr. 9.043 über 350 fl., Nr. 9.086 über 100 fl., Nr. 9.172 über 100 fl., Nr. 9.290 über 200 fl., Nr. 9.497 über 50 fl., Nr. 9.523 über 300 fl., Nr. 9.671 über 400 fl., Nr. 9.713 über 800 fl., Nr. 9.778 über 250 fl., Nr. 10.051 über 50 fl., Nr. 10.068 über 1.000 fl., Nr. 10.196 über 100 fl.

Vorstehende Schuldverschreibungen werden mit den verlosten Kapitalbeträgen nach sechs Monaten vom Verlosungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastungsfonds-kasse in Lemberg unter Beobachtung der diefalls bestehenden Vorschriften ausbezahlt, welche Kasse zugleich über den unverlosten Theil der Schuldverschreibungen neue Schuldverschreibungen ausstellen wird.

Innerhalb der letzten drei Monate vor dem Einlösung-Zeitpunkte werden die verlosten Schuldverschreibungen auch von der k. k. priv. österr. Nationalbank in Wien eskomptirt.

Ferner werden die bereits verlosten und nicht eingelösten Schuldverschreibungen aller drei Fonds mittelst der beiliegenden drei Ausweise neuerdings mit der Verwarnung fundgemacht, daß die Verzinsung der Grundentlastungs-Schuldverschreibungen mit dem Rückzahlungstermine aufhört, und daß falls dennoch die Coupons eingelöst werden sollten, die diefallsigen Beträge vom Kapitalbetrage bei Auszahlung desselben eingebracht werden.

Schließlich wird bekannt gegeben, daß in den Kreditbüchern der k. k. Grundentlastungsfonds-kasse folgende Bemerkungen haften, und zwar in jenen:

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau:

1. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen mit Coupons:

über 100 fl.: Nr. 212;

über 500 fl.: Nr. 305;

und 2. die bereits bewilligte Amortisirung bei der Schuldverschreibung mit Coupons:

über 500 fl.: Nr. 87.

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau:

1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen mit Coupons:

über 100 fl.: 16.097, 18.086, 18.087, 18.088, 18.090, 18.645;

über 500 fl.: Nr. 863, 1.802;

über 1.000 fl.: 2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons: über 100 fl., 11.274, 11.742, 12.008, 12.031, 12.269, 12.546, 13.910, 16.772, 17.400, 17.508,

über 500 fl.: über 1.000 fl.:

und Lit. A. Nr. 1.466 über 1.970 fl., Nr. 2.614 über 100 fl., Nr. 3.038 über 270 fl.,

Nr. 3.458 über 80 fl. und Nr. 4.703 über 200 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons: über 100 fl. mit Coupons:

6.982, 7.676, 8.540, 8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 10.981, 11.208,

über 500 fl. mit Coupons: über 1.000 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 237 über 350 fl., Nr. 511 über 5.490 fl., Nr. 1.113 über 350 fl.,

Nr. 2.007 über 3.180 fl. und Nr. 2.473 über 90 fl.

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg:

1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons: über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons: über 1.000 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 8.781 über 200 fl.;

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons: über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons: über 1.000 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 5.181 über 150 fl., Nr. 5.302 über 150 fl.,

Nr. 6.773 über 1.000 fl., Nr. 7.296 über 200 fl., Nr. 7.920 über 100 fl.,

Nr. 8.564 über 100 fl. und Nr. 8.826 über 200 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons: über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons: über 1.000 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 660 über 900 fl., Nr. 1.372 über 2.960 fl., Nr. 1.373 über 430 fl.,

Nr. 1.732 über 3.400 fl., Nr. 2.361 über 800 fl., Nr. 2.365 über 1.260 fl.,

Nr. 2.959 über 4.000 fl., Nr. 3.531 über 10.200 fl., Nr. 3.532 über 50 fl.,

Nr. 3.631 über 1.900 fl., Nr. 4.108 über 600 fl., Nr. 4.109 über 50 fl.,

Nr. 4.913 über 300 fl., Nr. 4.914 über 50 fl., Nr. 5.065 über 130 fl.,

Nr. 5.275 über 50 fl., Nr. 5.619 über 600 fl., Nr. 5.709 über 200 fl.,

Nr. 6.179 über 2.000 fl., Nr. 6.180 über 2.000 fl., Nr. 6.371 über 100 fl.,

Nr. 6.412 über 200 fl., Nr. 7.131 über 50 fl., Nr. 7.406 über 200 fl.,

Nr. 8.376 über 1.150 fl. und Nr. 8.423 über 200 fl.

Von der k. k. Statthalterei als Grundentlastungsfonds-Direktion.

Lemberg den 31. Oktober 1873.

Table with columns: Kwota kapitału Zlr., Kapital Beträge Gulb, 5, 10, 50, 100, 500, 2, 24, 74, 90, 50, 100, 50, 100. Includes marginal notes like 'wylosow', 'Lwów d', 'Kwota kapitału Zlr.', 'Kapital Beträge Gulb'.

Wykaz Nr. 1.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1873 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

Wielkiego Księstwa Krakowskiego

wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

| Kwota kapitału Złr. | № | Termin wypłaty dnia Igo | | | № | Termin wypłaty dnia Igo | | | № | Termin wypłaty dnia Igo | | | № | Termin wypłaty dnia Igo | | | | | |
|---------------------|------|------------------------------|-------|-------|------|------------------------------|-------|-------|------|------------------------------|-------|-------|------|-------------------------|-------|------|-------|-------|------|
| | | Rückzahlungs-Termin den Iten | | | | Rückzahlungs-Termin den Iten | | | | Rückzahlungs-Termin den Iten | | | | | | | | | |
| 50 | 7 | Maja | Mai | 1870 | 20 | List. | Novb. | 1873 | 52 | Maja | Mai | 1871 | 118 | Maja | Mai | 1867 | | | |
| | 13 | List. | Novb. | 1873 | | List. | Novb. | 1872 | | List. | Novb. | 1873 | | | | | | | |
| | 81 | Maja | Mai | 1867 | | 457 | List. | Novb. | | 1872 | 801 | List. | | Novb. | 1873 | 1190 | List. | Novb. | 1873 |
| | 104 | List. | Novb. | 1873 | | 481 | " | " | | 1873 | 862 | Maja | | Mai | 1872 | 1243 | " | " | 1872 |
| | 119 | " | " | 1871 | | 506 | " | " | | 1873 | 869 | List. | | Novb. | 1867 | 1246 | " | " | 1870 |
| | 127 | " | " | 1872 | | 521 | " | " | | 1868 | 906 | Maja | | Mai | 1873 | 1249 | " | " | 1872 |
| | 137 | Maja | Mai | 1873 | | 559 | " | " | | 1873 | 923 | " | | " | 1872 | 1270 | Maja | Mai | 1870 |
| | 168 | List. | Novb. | " | | 574 | Maja | Mai | | " | 943 | List. | | Novb. | 1870 | 1278 | " | " | 1872 |
| | 192 | Maja | Mai | " | | 587 | " | " | | 1872 | 984 | " | | " | 1871 | 1351 | " | " | " |
| | 207 | " | " | 1872 | | 595 | " | " | | 1873 | 994 | " | | " | 1870 | 1383 | " | " | " |
| 100 | 269 | List. | Novb. | 1873 | 676 | " | " | 1871 | 1022 | " | " | 1871 | 1580 | List. | Novb. | 1873 | | | |
| | 272 | " | " | " | 697 | " | " | " | 1033 | " | " | 1872 | 1653 | " | " | " | | | |
| | 294 | " | " | 1872 | 708 | " | " | 1866 | 1061 | " | " | 1873 | 1722 | " | " | " | | | |
| | 299 | " | " | " | 734 | List. | Novb. | 1868 | 1088 | " | " | 1867 | 1841 | Maja | Mai | " | | | |
| | 355 | Maja | Mai | 1873 | 738 | " | " | 1873 | 1103 | " | " | 1871 | 1890 | List. | Novb. | " | | | |
| | 358 | List. | Novb. | " | 763 | Maja | Mai | 1871 | 1127 | " | " | 1872 | " | " | " | " | | | |
| | 385 | Maja | Maj | 1872 | 782 | " | " | 1873 | 1158 | Maja | Mai | 1868 | " | " | " | " | | | |
| | 415 | " | " | " | 790 | " | " | " | 1189 | List. | Novb. | 1871 | " | " | " | " | | | |
| | 500 | 35 | List. | Novb. | 1873 | 99 | List. | Novb. | 1873 | 299 | List. | Novb. | 1871 | | | | | | |
| | | 85 | " | " | " | 284 | Maja | Mai | " | 305 | Maja | Mai | 1870 | | | | | | |
| 1000 | 12 | List. | Novb. | 1870 | 421 | List. | Novb. | 1867 | 743 | Maja | Mai | 1873 | 1072 | Maja | Mai | 1873 | | | |
| | 54 | " | " | 1867 | 483 | " | " | " | 745 | " | " | " | 1073 | " | " | " | | | |
| | 62 | " | " | 1869 | 535 | Maja | Mai | 1868 | 747 | List. | Novb. | " | 1096 | " | " | 1872 | | | |
| | 109 | " | " | 1867 | 546 | " | " | 1873 | 785 | " | " | " | 1102 | " | " | 1871 | | | |
| | 153 | Maja | Mai | 1872 | 560 | " | " | " | 794 | " | " | 1872 | 1130 | List. | Novb. | 1873 | | | |
| | 314 | List. | Novb. | 1870 | 570 | List. | Novb. | " | 805 | " | " | 1873 | 1154 | " | " | 1872 | | | |
| | 377 | " | " | " | 659 | " | " | " | 886 | " | " | " | 1249 | " | " | 1873 | | | |
| | 380 | " | " | 1873 | 680 | " | " | 1870 | 961 | " | " | 1872 | 1384 | " | " | " | | | |
| | 391 | " | " | 1872 | 724 | Maja | Mai | 1873 | 1055 | " | " | 1871 | " | " | " | " | | | |
| | 5000 | 92 | Maja | Mai | 1873 | | | | | | | | | | | | | | |

B) Obligacye Lit. A.

| № | Kwota kapitału złr. | Termin wypłaty dnia Igo | | | № | Kwota kapitału złr. | Termin wypłaty dnia Igo | | | № | Kwota kapitału złr. | Termin wypłaty dnia Igo | | | | | | | |
|----|---------------------|------------------------------|-------|------|-----|---------------------|------------------------------|-------|------|---------|---------------------|------------------------------|-------|------|-----|------|-------|-------|------|
| | | Rückzahlungs-Termin den Iten | | | | | Rückzahlungs-Termin den Iten | | | | | Rückzahlungs-Termin den Iten | | | | | | | |
| 21 | 100 | List. | Novb. | 1873 | 130 | 1430 | List. | Novb. | 1873 | 237 | 100 | List. | Novb. | 1873 | 260 | 6750 | List. | Novb. | 1873 |
| 24 | 2020 | " | " | " | 176 | 300 | " | " | " | II. 249 | 1000 | " | " | " | 263 | 100 | " | " | " |
| 74 | 720 | " | " | " | 218 | 300 | " | " | " | 257 | 150 | " | " | " | 267 | 100 | " | " | " |
| 90 | 1760 | " | " | " | 226 | 200 | " | " | " | | | | | | | | | | |

I. Nr. 1096 $\frac{na}{\text{über}}$ 1.000

złr. z częściową kwotą 100 złr.

Lwów dnia 31. Października 1873.

II. lit. A. Nr. 249 $\frac{na}{\text{über}}$ 1.000

złr. z częściową kwotą 870 złr.

Lemberg den 31. October 1873.

Wykaz Nr. 2.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1873 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

Galicji zachodniej

wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

| Kwota kapitału Złr. | № | Termin wypłaty dnia Igo | | | № | Termin wypłaty dnia Igo | | | № | Termin wypłaty dnia Igo | | | № | Termin wypłaty dnia Igo | | |
|---------------------|-------|------------------------------|-------|------|-------|------------------------------|-------|------|------|------------------------------|-------|------|------|-------------------------|-------|------|
| | | Rückzahlungs-Termin den Iten | | | | Rückzahlungs-Termin den Iten | | | | Rückzahlungs-Termin den Iten | | | | | | |
| 50 | 95 | Maja | Mai | 1870 | 809 | List. | Novb. | 1873 | 2202 | Maja | Mai | 1872 | 3563 | Maja | Mai | 1868 |
| | 96 | List. | Novb. | 1873 | 832 | Maja | Mai | 1867 | 2224 | List. | Novb. | 1873 | 3602 | " | " | 1873 |
| | 115 | " | " | 1869 | 932 | List. | Novb. | 1872 | 2249 | " | " | 1871 | 3639 | " | " | 1872 |
| | 147 | " | " | 1870 | 953 | Maja | Mai | 1873 | 2259 | " | " | 1872 | 3657 | List. | Novb. | 1873 |
| | 151 | " | " | 1873 | 994 | List. | Novb. | " | 2279 | " | " | 1873 | 3674 | " | " | 1872 |
| | 269 | Maja | Mai | " | 1070 | Maja | Mai | 1870 | 2299 | Maja | Mai | 1866 | 3691 | Maja | Mai | 1873 |
| | 300 | List. | Novb. | 1866 | 1279 | List. | Novb. | 1873 | 2487 | List. | Novb. | 1868 | 3712 | List. | Novb. | " |
| | 324 | " | " | 1873 | 1445 | Maja | Mai | " | 2600 | List. | Novb. | 1872 | 4009 | " | " | " |
| | 335 | Maja | Mai | " | 1479 | List. | Novb. | 1871 | 2647 | " | " | 1870 | 4034 | " | " | " |
| | 418 | " | " | 1866 | 1493 | Maja | Mai | 1870 | 2686 | " | " | 1870 | 4065 | " | " | 1872 |
| | 451 | List. | Novb. | 1873 | 1630 | List. | Novb. | 1873 | 2882 | Maja | Mai | 1871 | 4090 | " | " | 1873 |
| | 456 | Maja | Mai | " | 1671 | Maja | Mai | " | 2959 | List. | Novb. | 1873 | 4093 | " | " | 1872 |
| | 494 | " | " | " | 1678 | " | " | 1866 | 2988 | " | " | 1871 | 4096 | Maja | Mai | 1873 |
| | 507 | " | " | 1870 | 1713 | List. | Novb. | 1873 | 2995 | " | " | 1873 | 4124 | List. | Novb. | " |
| | 521 | List. | Novb. | 1869 | 1718 | Maja | Mai | 1871 | 2996 | " | " | 1873 | 4175 | " | " | " |
| | 529 | " | " | 1867 | 1784 | " | " | " | 3008 | " | " | " | 4244 | " | " | " |
| | 533 | Maja | Mai | 1870 | 1801 | " | " | 1870 | 3027 | Maja | Mai | 1870 | 4320 | " | " | 1866 |
| | 614 | List. | Novb. | 1871 | 1870 | List. | Novb. | 1865 | 3103 | List. | Novb. | 1873 | 4335 | Maja | Mai | 1869 |
| | 657 | Maja | Mai | 1865 | 1911 | " | " | 1869 | 3145 | " | " | " | 4434 | List. | Novb. | 1873 |
| | 676 | " | " | 1862 | 1919 | Maja | Mai | 1873 | 3232 | " | " | " | 4504 | " | " | 1870 |
| 712 | List. | Novb. | 1872 | 1990 | " | " | 1871 | 3288 | " | " | " | 4533 | " | " | 1873 | |
| 720 | " | " | 1873 | 2111 | List. | Novb. | 1869 | 3407 | " | " | " | 4602 | " | " | " | |
| 749 | " | " | 1869 | 2131 | Maja | Mai | 1870 | 3468 | " | " | 1871 | 4706 | " | " | " | |
| 802 | Maja | Mai | 1866 | 2133 | " | " | 1869 | | | | | | | | | |
| 100 | 3 | List. | Novb. | 1871 | 129 | List. | Novb. | 1873 | 398 | Maja | Mai | 1873 | 566 | List. | Novb. | 1873 |
| | 32 | " | " | 1873 | 242 | Maja | Mai | 1868 | 400 | " | " | 1868 | 597 | " | " | 1869 |
| | 52 | Maja | Mai | " | 235 | List. | Novb. | 1872 | 449 | List. | Novb. | 1872 | 668 | " | " | 1873 |
| | 89 | List. | Novb. | " | 302 | Maja | Mai | " | 551 | Maja | Mai | 1871 | 753 | " | " | " |
| | 100 | Maja | Mai | " | 374 | List. | Novb. | 1873 | | | | | | | | |

Ausweis Nr. 1.

über die am 30. April 1873 und in den früheren Ziehungen verlosenen Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Grossherzogthum Krakau

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Ausweis Nr. 2.

über die am 30. April 1873 und in den früheren Ziehungen verlosenen Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Verwaltungsgebiet Krakau

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

| Kwota kapitału Złr. | Kapitał- Betrag Gulden | Termin wypłaty dnia lgo | | | № | Termin wypłaty dnia lgo | | | № | Termin wypłaty dnia lgo | | | № | Termin wypłaty dnia lgo | | |
|---------------------------|------------------------------|----------------------------|-------|------|-------|----------------------------|-------|------|-------|----------------------------|-------|------|-------|----------------------------|-------|------|
| | | Rückzahlungstermin | den | Iten | | Rückzahlungstermin | den | Iten | | Rückzahlungstermin | den | Iten | | Rückzahlungstermin | den | Iten |
| 821 | | List. | Novb. | 1873 | 5901 | Maja | Mai | 1871 | 11706 | List. | Novb. | 1873 | 17903 | List. | Novb. | 1868 |
| 829 | | " | " | " | 5966 | List. | Novb. | 1873 | 11775 | Maja | Mai | " | 17915 | " | " | " |
| 904 | | " | " | 1869 | 5987 | " | " | " | 11815 | " | " | " | 17969 | " | " | 1871 |
| 912 | | Maja | Mai | 1871 | 6019 | " | " | 1868 | 11829 | List. | Novb. | " | 18009 | " | " | 1873 |
| 915 | | List. | Novb. | 1873 | 6042 | " | " | 1873 | 12025 | " | " | 1868 | 18014 | " | " | " |
| 937 | | " | " | " | 6095 | Maja | Mai | " | 12065 | " | " | 1873 | 18075 | Maja | Mai | 1872 |
| 945 | | " | " | " | 6109 | List. | Novb. | " | 12149 | " | " | 1868 | 18090 | List. | Novb. | 1871 |
| 1028 | | " | " | 1865 | 6136 | " | " | 1867 | 12182 | " | " | 1872 | 18128 | " | " | 1873 |
| 1089 | | Maja | Mai | 1872 | 6140 | Maja | Mai | 1872 | 12349 | " | " | " | 18134 | " | " | 1872 |
| 1111 | | List. | Novb. | 1871 | 6147 | List. | Novb. | 1873 | 12361 | " | " | 1873 | 18135 | " | " | 1873 |
| 1123 | | " | " | 1870 | 6157 | Maja | Mai | " | 12428 | " | " | " | 18145 | " | " | 1873 |
| 1160 | | Maja | Mai | 1871 | 6210 | List. | Novb. | 1871 | 12462 | Maja | Mai | " | 18163 | Maja | Mai | 1870 |
| 1166 | | List. | Novb. | 1872 | 6240 | Maja | Mai | 1870 | 12503 | " | " | " | 18260 | List. | Novb. | 1873 |
| 1204 | | " | " | 1868 | 6274 | " | " | 1871 | 12533 | List. | Novb. | " | 18267 | " | " | 1869 |
| 1228 | | " | " | 1873 | 6278 | List. | Novb. | 1870 | 12552 | " | " | " | 18433 | Maja | Mai | 1872 |
| 1249 | | " | " | 1871 | 6300 | " | " | 1872 | 12603 | " | " | " | 18462 | List. | Novb. | 1873 |
| 1306 | | " | " | 1868 | 6328 | Maja | Mai | 1873 | 12630 | " | " | " | 18528 | " | " | " |
| 1329 | | Maja | Mai | 1873 | 6371 | List. | Novb. | " | 12675 | " | " | 1872 | 18633 | Maja | Mai | " |
| 1385 | | " | " | 1866 | 6417 | " | " | " | 12685 | Maja | Mai | 1870 | 18774 | List. | Novb. | " |
| 1400 | | " | " | 1873 | 6451 | Maja | Mai | 1870 | 12698 | " | " | 1873 | 18919 | Maja | Mai | 1872 |
| 1545 | | List. | Novb. | " | 6457 | List. | Novb. | 1867 | 12738 | " | " | 1867 | 19017 | List. | Novb. | " |
| 1643 | | Maja | Mai | " | 6498 | Maja | Mai | 1873 | 12751 | " | " | 1872 | 19029 | Maja | Mai | 1873 |
| 1736 | | List. | Novb. | 1869 | 6508 | " | " | " | 12816 | " | " | 1870 | 19031 | " | " | " |
| 1751 | | " | " | 1873 | 6519 | " | " | 1872 | 13134 | " | " | 1873 | 19056 | List. | Novb. | " |
| 1811 | | " | " | 1869 | 6583 | List. | Novb. | 1873 | 13158 | List. | Novb. | " | 19058 | Maja | Mai | " |
| 1870 | | " | " | 1873 | 6663 | " | " | 1872 | 13159 | Maja | Mai | 1871 | 19173 | List. | Novb. | " |
| 1895 | | Maja | Mai | 1868 | 6783 | " | " | 1873 | 13226 | List. | Novb. | 1873 | 19203 | " | " | " |
| 1931 | | List. | Novb. | 1873 | 6853 | " | " | 1867 | 13248 | Maja | Mai | 1871 | 19211 | " | " | " |
| 1940 | | " | " | 1868 | 6954 | Maja | Mai | 1873 | 13265 | List. | Novb. | 1873 | 19355 | " | " | " |
| 1997 | | Maja | Mai | 1864 | 6976 | " | " | " | 13351 | Maja | Mai | " | 19466 | " | " | " |
| 2015 | | List. | Novb. | 1870 | 7025 | List. | Novb. | 1868 | 13384 | List. | Novb. | " | 19515 | " | " | " |
| 2034 | | Maja | Mai | 1873 | 7066 | Maja | Mai | 1873 | 13470 | " | " | " | 19585 | Maja | Mai | 1872 |
| 2063 | | " | " | 1871 | 7089 | List. | Novb. | " | 13551 | " | " | 1868 | 19624 | " | " | 1871 |
| 2074 | | " | " | 1872 | 7108 | Maja | Mai | " | 13560 | " | " | 1872 | 19704 | List. | Novb. | 1872 |
| 2084 | | List. | Novb. | 1873 | 7133 | " | " | " | 13688 | " | " | 1873 | 19772 | Maja | Mai | 1870 |
| 2160 | | " | " | " | 7194 | " | " | " | 13706 | " | " | " | 19849 | List. | Novb. | 1873 |
| 2211 | | Maja | Mai | 1872 | 7314 | " | " | " | 13779 | " | " | " | 19851 | Maja | Mai | 1872 |
| 2272 | | " | " | 1870 | 7317 | List. | Novb. | 1872 | 13859 | " | " | " | 19936 | List. | Novb. | 1873 |
| 2279 | | List. | Novb. | 1873 | 7368 | Maja | Mai | 1867 | 14009 | Maja | Mai | " | 20056 | " | " | " |
| 2311 | | " | " | 1869 | 7712 | " | " | 1873 | 14069 | List. | Novb. | 1872 | 20082 | " | " | 1871 |
| 2379 | | Maja | Mai | 1870 | 7728 | List. | Novb. | 1870 | 14128 | " | " | 1873 | 20196 | Maja | Mai | " |
| 2436 | | List. | Novb. | 1872 | 7809 | " | " | 1873 | 14174 | Maja | Mai | 1869 | 20257 | " | " | 1872 |
| 2472 | | " | " | 1873 | 7832 | " | " | 1864 | 14229 | " | " | 1872 | 20297 | List. | Novb. | 1873 |
| 2477 | | " | " | " | 7852 | " | " | 1873 | 14279 | List. | Novb. | 1871 | 20311 | " | " | " |
| 2568 | | " | " | " | 7853 | Maja | Mai | " | 14355 | " | " | 1873 | 20314 | Maja | Mai | 1871 |
| 2571 | | Maja | Mai | 1868 | 7860 | List. | Novb. | " | 14574 | " | " | 1866 | 20326 | List. | Novb. | 1873 |
| 2579 | | List. | Novb. | 1873 | 7926 | " | " | " | 14693 | " | " | 1872 | 20358 | " | " | " |
| 2663 | | Maja | Mai | 1870 | 7942 | " | " | " | 14811 | Maja | Mai | " | 20403 | " | " | " |
| 2669 | | " | " | 1872 | 7949 | Maja | Mai | " | 14816 | " | " | 1866 | 20509 | " | " | 1868 |
| 2786 | | List. | Novb. | 1863 | 8026 | " | " | " | 14855 | " | " | 1873 | 20571 | " | " | 1873 |
| 2860 | | " | " | 1872 | 8069 | List. | Novb. | " | 14931 | List. | Novb. | 1869 | 20663 | Maja | Mai | " |
| 2931 | | " | " | 1873 | 8105 | Maja | Mai | 1872 | 14945 | " | " | 1873 | 20770 | List. | Novb. | 1869 |
| 2951 | | " | " | 1871 | 8113 | List. | Novb. | " | 14952 | " | " | " | 20814 | Maja | Mai | 1872 |
| 2987 | | " | " | 1873 | 8188 | " | " | 1873 | 15005 | " | " | 1872 | 20918 | " | " | 1873 |
| 3012 | | " | " | 1872 | 8242 | Maja | Mai | " | 15049 | " | " | 1867 | 20979 | List. | Novb. | 1872 |
| 3084 | | Maja | Mai | " | 8267 | " | " | " | 15099 | " | " | 1873 | 21180 | " | " | 1873 |
| 3149 | | " | " | 1869 | 8281 | " | " | 1872 | 15231 | " | " | 1871 | 21233 | " | " | " |
| 3176 | | List. | Novb. | 1873 | 8291 | List. | Novb. | 1873 | 15232 | " | " | " | 21360 | " | " | " |
| 3270 | | " | " | 1872 | 8398 | " | " | 1866 | 15260 | Maja | Mai | 1870 | 21369 | Maja | Mai | 1871 |
| 3326 | | Maja | Mai | 1871 | 8486 | " | " | 1871 | 15337 | " | " | 1872 | 21372 | List. | Novb. | " |
| 3376 | | " | " | 1868 | 8620 | " | " | 1873 | 15389 | List. | Novb. | 1873 | 21440 | Maja | Mai | 1873 |
| 3491 | | List. | Novb. | 1872 | 8662 | " | " | " | 15398 | " | " | " | 21501 | List. | Novb. | 1871 |
| 3603 | | " | " | 1868 | 8676 | " | " | " | 15518 | Maja | Mai | 1869 | 21552 | List. | Novb. | 1873 |
| 3606 | | " | " | 1873 | 8678 | " | " | " | 15616 | List. | Novb. | 1873 | 21565 | " | " | " |
| 3678 | | " | " | " | 8696 | Maja | Mai | " | 15629 | " | " | " | 21612 | " | " | 1869 |
| 3749 | | " | " | 1865 | 8702 | List. | Novb. | 1865 | 15683 | Maja | Mai | 1872 | 21810 | " | " | 1873 |
| 3868 | | Maja | Mai | 1872 | 8704 | Maja | Mai | 1873 | 15721 | " | " | 1873 | 21865 | " | " | " |
| 3870 | | List. | Novb. | " | 8746 | List. | Novb. | " | 15737 | " | " | 1871 | 21912 | " | " | " |
| 3997 | | " | " | 1865 | 8816 | Maja | Mai | " | 15833 | List. | Novb. | 1873 | 21917 | " | " | " |
| 4011 | | Maja | Mai | 1871 | 8827 | " | " | 1872 | 15850 | " | " | " | 21935 | Maja | Mai | 1872 |
| 4124 | | List. | Novb. | 1873 | 8832 | " | " | 1869 | 15948 | Maja | Mai | 1872 | 21952 | List. | Novb. | " |
| 4125 | | Maja | Mai | 1872 | 8902 | List. | Novb. | 1873 | 16036 | List. | Novb. | 1870 | 21992 | Maja | Mai | 1870 |
| 4163 | | List. | Novb. | 1873 | 8929 | " | " | 1868 | 16076 | " | " | 1871 | 21993 | List. | Novb. | 1872 |
| 4178 | | " | " | " | 8944 | " | " | 1873 | 16097 | " | " | 1873 | 22086 | " | " | 1873 |
| 4208 | | Maja | Mai | 1872 | 8997 | " | " | 1867 | 16156 | Maja | Mai | 1868 | 22086 | Maja | Mai | 1870 |
| 4211 | | List. | Novb. | 1873 | 9044 | " | " | 1873 | 16186 | List. | Novb. | 1873 | 22187 | List. | Novb. | 1871 |
| 4233 | | Maja | Mai | 1869 | 9106 | " | " | " | 16257 | " | " | 1871 | 22199 | " | " | " |
| 4246 | | List. | Novb. | 1867 | 9107 | " | " | 1866 | 16363 | List. | Novb. | 1873 | 22205 | " | " | " |
| 4292 | | " | " | 1868 | 9180 | " | " | 1873 | 16448 | " | " | 1867 | 22221 | " | " | 1872 |
| 4405 | | Maja | Mai | 1867 | 9183 | Maja | Mai | " | 16509 | Maja | Mai | 1870 | 22247 | Maja | Mai | 1870 |
| 4463 | | " | " | 1872 | 9314 | " | " | " | 16589 | List. | Novb. | 1865 | 22260 | List. | Novb. | 1873 |
| 4467 | | List. | Novb. | 1866 | 9382 | List. | Novb. | " | 16592 | Maja | Mai | 1872 | 22293 | Maja | Mai | " |
| 4478 | | " | " | 1873 | 9386 | " | " | 1869 | 16596 | " | " | 1870 | 22302 | List. | Novb. | " |
| 4545 | | " | " | " | 9471 | " | " | 1873 | 16649 | " | " | 1873 | 22401 | " | " | 1872 |
| 4561 | | Maja | Mai | 1872 | 9644 | " | " | 1866 | 16677 | List. | Novb. | " | 22514 | " | " | 1873 |
| 4569 | | List. | Novb. | 1873 | 9709 | " | " | 1873 | 16679 | " | " | " | 22637 | Maja | Mai | 1872 |
| 4591 | | " | " | 1866 | 9729 | " | " | " | 16745 | " | " | " | 22870 | List. | Novb. | 1873 |
| 4592 | | " | " | 1871 | 9801 | Maja | Mai | 1870 | 16755 | " | " | " | 22892 | " | " | " |
| 4593 | | " | " | 1873 | 9822 | List. | Novb. | " | 16767 | Maja | Mai | 1872 | 22941 | " | " | 1872 |
| 4612 | | " | " | 1872 | 9369 | " | " | 1871 | 16774 | List. | Novb. | 1873 | 22944 | " | " | 1871 |
| 4663 | | Maja | Mai | " | 10082 | " | " | 1873 | 16789 | Maja | Mai | 1868 | 23017 | Maja | Mai | " |
| 4687 | | List. | Novb. | 1873 | 10103 | " | " | 1872 | 16795 | List. | Novb. | 1871 | 23023 | List. | Novb. | 1873 |
| 4722 | | " | " | " | 10169 | Maja | Mai | 1873 | 16907 | " | " | 1873 | 23071 | " | " | 1872 |
| 4805 | | Maja | Mai | 1872 | 10286 | List. | Novb. | " | 16913 | Maja | Mai | 1870 | 23073 | " | " | " |
| 5071 | | List. | Novb. | " | 10314 | " | " | " | 17007 | " | " | 1873 | 23113 | Maja | Mai | " |
| 5092 | | " | " | 1873 | 10317 | Maja | Mai | 1870 | 17010 | " | " | 1867 | 23134 | List. | Novb. | 1873 |
| 5098 | | " | " | 1872 | 10386 | List. | Novb. | 1873 | 17081 | List. | Novb. | 1871 | 23169 | Maja | Mai | 1872 |
| 5131 | | Maja | Mai | 1873 | 10544 | " | " | 1871 | 17133 | Maja | Mai | 1873 | 23274 | List. | Novb. | 1873 |
| 5180 | | " | " | 1871 | 10696 | " | " | 1873 | 17144 | List. | Novb. | " | | | | |

| Kwota kapitału Złr. | № | Termin wypłaty dnia 1go | | | № | Termin wypłaty dnia 1go | | | № | Termin wypłaty dnia 1go | | | № | Termin wypłaty dnia 1go | | |
|---------------------|-------|-------------------------|--------|--------|-------|-------------------------|--------|--------|-------|-------------------------|--------|--------|-------|-------------------------|--------|--------|
| | | № | Termin | Termin | | № | Termin | Termin | | № | Termin | Termin | | № | Termin | Termin |
| 100 | 24007 | List. | Novb. | 1873 | 24688 | List. | Novb. | 1873 | 25256 | List. | Novb. | 1872 | 25632 | List. | Novb. | 1873 |
| | 24026 | " | " | " | 24809 | " | " | " | 25291 | " | " | 1873 | 25748 | " | " | " |
| | 24171 | Maja | Mai | " | 24891 | " | " | " | 25322 | " | " | " | 25883 | " | " | " |
| | 24198 | List. | Novb. | " | 24985 | " | " | 1872 | 25341 | " | " | " | 25908 | " | " | " |
| | 24204 | " | " | " | 25030 | " | " | 1873 | 25363 | " | " | " | 25980 | " | " | " |
| | 24462 | Maja | Mai | " | 25039 | " | " | " | 25422 | Maja | Mai | " | 26097 | " | " | " |
| | 24631 | List. | Novb. | " | 25215 | " | " | " | 25491 | List. | Novb. | " | 26242 | " | " | " |
| | 24677 | Maja | Mai | " | " | " | " | " | 25598 | " | " | " | 26279 | " | " | " |
| 500 | 7 | Maja | Mai | 1868 | 1451 | List. | Novb. | 1873 | 2299 | List. | Novb. | 1873 | 4027 | Maja | Mai | 1872 |
| | 35 | " | " | 1866 | 1490 | " | " | " | 2349 | Maja | Mai | 1865 | 4111 | List. | Novb. | " |
| | 59 | " | " | " | 1531 | " | " | " | 2385 | " | " | 1870 | 4172 | " | " | 1871 |
| | 84 | List. | Novb. | 1873 | 1536 | Maja | Mai | " | 2413 | List. | Novb. | 1873 | 4186 | " | " | 1873 |
| | 179 | Maja | Mai | 1870 | 1624 | " | " | 1864 | 2595 | " | " | " | 4214 | " | " | " |
| | 235 | List. | Novb. | 1871 | 1637 | List. | Novb. | 1873 | 2602 | Maja | Mai | 1868 | 4218 | " | " | " |
| | 238 | " | " | 1867 | 1669 | Maja | Mai | " | 2647 | " | " | 1872 | 4267 | " | " | " |
| | 350 | " | " | 1873 | 1672 | List. | Novb. | " | 2648 | List. | Novb. | 1870 | 4392 | Maja | Mai | " |
| | 363 | Maja | Mai | 1872 | 1692 | Maja | Mai | 1872 | 2671 | Maja | Mai | " | 4432 | " | " | 1870 |
| | 369 | List. | Novb. | 1870 | 1868 | List. | Novb. | " | 2755 | " | " | 1864 | 4496 | " | " | 1871 |
| | 394 | " | " | " | 1974 | Maja | Mai | " | 2765 | List. | Novb. | 1873 | 4520 | " | " | 1873 |
| | 463 | Maja | Mai | 1872 | 1977 | " | " | 1870 | 2887 | " | " | 1871 | 4532 | List. | Novb. | " |
| | 592 | List. | Novb. | 1873 | 1988 | " | " | 1873 | 2921 | " | " | 1870 | 4558 | Maja | Mai | " |
| | 749 | Maja | Mai | 1870 | 2015 | List. | Novb. | " | 2924 | " | " | 1873 | 4601 | List. | Novb. | " |
| | 826 | " | " | 1872 | 2052 | Maja | Mai | " | 2948 | " | " | 1872 | 4608 | Maja | Mai | " |
| | 833 | " | " | 1866 | 2063 | List. | Novb. | 1871 | 2987 | " | " | 1873 | 4642 | " | " | 1868 |
| | 865 | " | " | 1872 | 2066 | " | " | 1873 | 3046 | Maja | Mai | 1866 | 4704 | List. | Novb. | 1873 |
| | 915 | " | " | 1866 | 2068 | Maja | Mai | " | 3047 | " | " | 1873 | 4882 | " | " | " |
| | 1045 | " | " | 1873 | 2093 | List. | Novb. | " | 3201 | List. | Novb. | " | 4912 | " | " | " |
| | 1050 | List. | Novb. | 1872 | 2096 | Maja | Mai | 1870 | 3324 | Maja | Mai | 1871 | 4931 | " | " | 1869 |
| | 1097 | " | " | 1873 | 2101 | List. | Novb. | 1873 | 3326 | " | " | 1873 | 4994 | " | " | 1873 |
| | 1173 | " | " | " | 2170 | " | " | 1872 | 3354 | List. | Novb. | " | 5072 | " | " | " |
| | 1196 | " | " | " | 2172 | Maja | Mai | 1873 | 3382 | " | " | 1872 | 5248 | " | " | " |
| | 1403 | " | " | 1872 | 2173 | List. | Novb. | " | 3725 | " | " | 1873 | 5370 | " | " | " |
| 1416 | Maja | Mai | " | 2229 | " | " | " | 3766 | " | " | 1872 | " | " | " | " | |
| 1433 | List. | Novb. | 1873 | 2255 | " | " | 1869 | " | " | " | " | " | " | " | " | |
| 1000 | 233 | Maja | Mai | 1873 | 2975 | List. | Novb. | 1873 | 5731 | Maja | Mai | 1871 | 9304 | List. | Novb. | 1873 |
| | 275 | " | " | " | 3009 | " | " | " | 5776 | List. | Novb. | 1873 | 9548 | " | " | " |
| | 298 | List. | Novb. | " | 3014 | " | " | 1871 | 5821 | Maja | Mai | 1870 | 9562 | " | " | " |
| | 360 | " | " | 1868 | 3083 | Maja | Mai | 1870 | 5879 | List. | Novb. | 1871 | 9670 | " | " | 1870 |
| | 481 | " | " | 1873 | 3108 | " | " | 1873 | 6137 | " | " | 1873 | 9805 | " | " | 1873 |
| | 584 | " | " | 1867 | 3139 | List. | Novb. | 1868 | 6157 | Maja | Mai | 1872 | 10039 | " | " | " |
| | 609 | " | " | 1873 | 3160 | " | " | 1871 | 6256 | List. | Novb. | 1873 | 10259 | " | " | " |
| | 734 | " | " | " | 3205 | " | " | 1872 | 6274 | " | " | " | 10379 | " | " | " |
| | 761 | Maja | Mai | 1871 | 3222 | " | " | 1873 | 6301 | " | " | " | 10529 | " | " | 1865 |
| | 797 | List. | Novb. | 1873 | 3279 | Maja | Mai | 1872 | 6367 | " | " | " | 10533 | " | " | 1870 |
| | 803 | " | " | " | 3286 | List. | Novb. | 1873 | 6450 | Maja | Mai | " | 10574 | Maja | Mai | 1873 |
| | 827 | Maja | Mai | 1870 | 3379 | " | " | 1866 | 6616 | List. | Novb. | 1864 | 10576 | List. | Novb. | " |
| | 829 | " | " | 1872 | 3472 | " | " | 1873 | 6621 | " | " | 1872 | 10586 | " | " | " |
| | 933 | List. | Novb. | 1873 | 3516 | " | " | " | 6731 | " | " | 1873 | 10609 | " | " | " |
| | 1003 | " | " | " | 3548 | Maja | Mai | 1866 | 6777 | " | " | 1871 | 10628 | Maja | Mai | " |
| | 1035 | " | " | " | 3615 | List. | Novb. | 1873 | 6796 | " | " | 1870 | 10646 | " | " | 1870 |
| | 1040 | Maja | Mai | 1870 | 3632 | " | " | 1868 | 6826 | " | " | 1873 | 10752 | " | " | 1872 |
| | 1182 | List. | Novb. | 1873 | 3756 | " | " | 1873 | 7048 | " | " | " | 10820 | List. | Novb. | 1873 |
| | 1321 | " | " | " | 3774 | " | " | 1871 | 7053 | " | " | " | 10903 | " | " | " |
| | 1349 | " | " | 1871 | 3872 | " | " | 1873 | 7113 | " | " | " | 10996 | " | " | " |
| | 1402 | " | " | 1872 | 4009 | Maja | Mai | 1869 | 7242 | " | " | " | 11078 | Maja | Mai | 1872 |
| | 1430 | " | " | 1871 | 4267 | List. | Novb. | 1873 | 7349 | " | " | " | 11084 | List. | Novb. | 1873 |
| | 1651 | Maja | Mai | 1873 | 4288 | " | " | " | 7367 | Maja | Mai | 1872 | 11174 | " | " | " |
| | 1656 | List. | Novb. | " | 4489 | Maja | Mai | 1870 | 7469 | List. | Novb. | 1869 | 11201 | " | " | " |
| | 1686 | " | " | 1872 | 4498 | " | " | 1873 | 7512 | " | " | 1872 | 11225 | Maja | Mai | " |
| | 1687 | " | " | 1871 | 4530 | List. | Novb. | " | 7573 | " | " | 1873 | 11246 | " | " | 1868 |
| | 1734 | " | " | " | 4579 | " | " | " | 7754 | " | " | 1872 | 11333 | List. | Novb. | 1873 |
| | 1753 | " | " | 1866 | 4588 | " | " | " | 7805 | Maja | Mai | " | 11456 | " | " | " |
| | 1811 | " | " | 1873 | 4693 | " | " | " | 7817 | List. | Novb. | 1870 | 11470 | " | " | 1872 |
| | 1962 | " | " | " | 4790 | " | " | " | 8027 | " | " | 1873 | 11491 | Maja | Mai | " |
| | 1977 | Maja | Mai | 1872 | 4880 | " | " | " | 8077 | Maja | Mai | 1869 | 11686 | List. | Novb. | 1873 |
| | 1978 | List. | Novb. | " | 4902 | Maja | Mai | 1868 | 8115 | List. | Novb. | 1873 | 11805 | " | " | " |
| | 2031 | " | " | 1873 | 4980 | List. | Novb. | 1867 | 8320 | Maja | Mai | " | 11840 | " | " | " |
| | 2199 | " | " | " | 5006 | " | " | 1873 | 8321 | " | " | 1871 | 11864 | " | " | 1868 |
| | 2200 | Maja | Mai | " | 5111 | " | " | " | 8332 | List. | Novb. | 1870 | 11870 | Maja | Mai | 1871 |
| | 2299 | " | " | 1869 | 5125 | " | " | " | 8490 | " | " | 1873 | 11941 | List. | Novb. | 1873 |
| | 2308 | List. | Novb. | 1873 | 5154 | " | " | 1867 | 8497 | " | " | 1867 | 12183 | " | " | " |
| | 2311 | " | " | " | 5319 | " | " | 1869 | 8595 | Maja | Mai | 1873 | 12279 | " | " | " |
| 2383 | " | " | 1868 | 5324 | " | " | 1871 | 8691 | List. | Novb. | " | 12403 | " | " | 1871 | |
| 2623 | " | " | 1869 | 5430 | " | " | 1872 | 8698 | Maja | Mai | 1871 | 12495 | " | " | 1873 | |
| 2662 | Maja | Mai | 1873 | 5517 | " | " | 1866 | 8724 | List. | Novb. | 1873 | 12600 | " | " | " | |
| 2669 | " | " | 1872 | 5526 | " | " | 1873 | 8855 | Maja | Mai | " | 12602 | " | " | 1872 | |
| 2822 | List. | Novb. | 1873 | 5570 | " | " | 1869 | 9144 | List. | Novb. | " | 12647 | " | " | 1873 | |
| 2851 | " | " | 1870 | 5575 | " | " | 1873 | 9181 | Maja | Mai | " | 12658 | " | " | " | |
| 2956 | " | " | 1873 | 5700 | " | " | " | 9257 | List. | Novb. | 1872 | 12749 | " | " | " | |
| 5000 | 41 | Maja | Mai | 1869 | 267 | List. | Novb. | 1873 | 627 | List. | Novb. | 1873 | 1018 | List. | Novb. | 1873 |
| | 46 | List. | Novb. | 1872 | 351 | " | " | " | 855 | " | " | " | 1170 | Maja | Mai | 1872 |
| | 151 | Maja | Mai | " | 553 | " | " | 1871 | 975 | Maja | Mai | 1872 | 1193 | List. | Novb. | 1873 |
| 10000 | 207 | Maja | Mai | 1873 | 566 | List. | Novb. | 1873 | 877 | List. | Novb. | 1873 | | | | |
| | 505 | List. | Novb. | " | 826 | " | " | " | 1136 | " | " | " | | | | |

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

| № | Kwota kapitału Złr. | Termin wypłaty dnia 1go | | | № | Kwota kapitału Złr. | Termin wypłaty dnia 1go | | | № | Kwota kapitału Złr. | Termin wypłaty dnia 1go | | | № | Kwota kapitału Złr. | Termin wypłaty dnia 1go | | |
|------|---------------------|-------------------------|--------|--------|------|---------------------|-------------------------|--------|--------|------|---------------------|-------------------------|--------|--------|------|---------------------|-------------------------|--------|--------|
| | | № | Termin | Termin | | | № | Termin | Termin | | | № | Termin | Termin | | | № | Termin | Termin |
| 508 | 3640 | Maja | Mai | 1873 | 2391 | 1250 | List. | Novb. | 1873 | 3581 | 100 | Maja | Mai | 1871 | 4920 | 1100 | List. | Novb. | 1873 |
| 872 | 9160 | List. | Novb. | " | 2749 | 150 | " | " | 1865 | 3714 | 50 | List. | Novb. | 1873 | 4979 | 80 | Maja | Mai | 1872 |
| 1333 | 100 | " | " | 1870 | 2916 | 4660 | " | " | 1873 | 3903 | 80 | " | " | 1872 | 4980 | 500 | List. | Novb. | |

Wykaz Nr. 3.

Ausweis Nr. 3.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1873 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

über die am 30. April 1873 und in den früheren Ziehungen verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Galicyi wschodniej

Verwaltungsgebiet Lemberg

wraz z terminami wypłaty.

samt den Rückzahlungsterminen.

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

| Kwota kapitału Zlr. | № | Termin wypłaty dnia lgo | | | № | Termin wypłaty dnia lgo | | | № | Termin wypłaty dnia lgo | | | № | Termin wypłaty dnia lgo | | | |
|---------------------|------|-----------------------------|-------|-------|------|-----------------------------|-------|-------|------|-----------------------------|-------|-------|-------|-----------------------------|-------|-------|------|
| | | Rückzahlungstermin den lten | | | | Rückzahlungstermin den lten | | | | Rückzahlungstermin den lten | | | | Rückzahlungstermin den lten | | | |
| 50 | 53 | Maja | Mai | 1873 | 1850 | Maja | Mai | 1871 | 3960 | List. | Novb. | 1871 | 5350 | List. | Novb. | 1870 | |
| | 99 | " | " | " | 1927 | List. | Novb. | 1873 | 4019 | " | " | 1873 | 5386 | " | " | 1867 | |
| | 109 | List. | Novb. | 1873 | 1936 | " | " | " | 4024 | " | " | 1871 | 5388 | " | " | 1868 | |
| | 182 | Maja | Mai | 1869 | 1952 | " | " | " | 4068 | " | " | 1867 | 5394 | " | " | 1867 | |
| | 376 | List. | Novb. | 1873 | 2111 | " | " | 1870 | 4089 | " | " | 1873 | 5426 | " | " | 1873 | |
| | 466 | " | " | " | 2163 | " | " | 1872 | 4091 | " | " | 1871 | 5530 | Maja | Mai | 1870 | |
| | 510 | " | " | 1868 | 2262 | Maja | Mai | " | 4095 | " | " | 1873 | 5543 | List. | Novb. | 1873 | |
| | 539 | Maja | Mai | 1872 | 2344 | List. | Novb. | 1867 | 4175 | " | " | " | 5564 | " | " | 1867 | |
| | 554 | List. | Novb. | 1868 | 2348 | " | " | 1869 | 4198 | " | " | " | 5573 | Maja | Mai | 1870 | |
| | 705 | " | " | 1870 | 2391 | " | " | 1867 | 4215 | Maja | Mai | 1873 | 5580 | List. | Novb. | 1873 | |
| | 773 | Maja | Mai | " | 2393 | Maja | Mai | 1872 | 4308 | " | " | " | 5587 | Maja | Mai | 1873 | |
| | 882 | " | " | 1871 | 2406 | List. | Novb. | 1873 | 4389 | List. | Novb. | 1870 | 5592 | List. | Novb. | 1871 | |
| | 1062 | List. | Novb. | 1872 | 2413 | Maja | Mai | " | 4428 | " | " | 1872 | 5609 | " | " | " | |
| | 1127 | Maja | Mai | 1868 | 2518 | List. | Novb. | 1869 | 4487 | Maja | Mai | 1864 | 5614 | " | " | " | |
| | 1204 | List. | Novb. | 1869 | 2607 | " | " | 1873 | 4505 | List. | Novb. | 1870 | 5660 | " | " | 1873 | |
| | 1232 | " | " | 1873 | 3065 | Maja | Mai | 1872 | 4509 | " | " | 1872 | 5673 | Maja | Mai | 1870 | |
| | 1265 | " | " | " | 3087 | " | " | 1873 | 4555 | " | " | 1871 | 5698 | List. | Novb. | 1873 | |
| | 1327 | Maja | Mai | 1872 | 3114 | List. | Novb. | 1869 | 4558 | " | " | " | 5699 | " | " | " | |
| | 1335 | List. | Novb. | 1866 | 3204 | " | " | 1866 | 4573 | Maja | Mai | 1870 | 5727 | " | " | " | |
| | 1437 | Maja | Mai | 1872 | 3211 | " | " | 1873 | 4713 | List. | Novb. | 1866 | 5738 | " | " | 1872 | |
| | 1471 | List. | Novb. | 1866 | 3236 | " | " | 1868 | 4724 | Maja | Mai | 1871 | 5772 | " | " | 1868 | |
| | 1481 | " | " | 1872 | 3286 | " | " | 1871 | 4730 | " | " | 1872 | 5795 | " | " | 1873 | |
| | 1485 | " | " | 1873 | 3376 | " | " | 1873 | 4803 | " | " | 1870 | 5804 | " | " | 1872 | |
| | 1492 | " | " | 1872 | 3379 | Maja | Mai | 1872 | 4909 | List. | Novb. | 1872 | 5811 | " | " | 1871 | |
| | 1546 | " | " | 1873 | 3410 | List. | Novb. | 1873 | 5012 | Maja | Mai | 1866 | 5885 | " | " | 1873 | |
| | 1593 | Maja | Mai | 1872 | 3450 | " | " | 1871 | 5150 | " | " | 1868 | 5927 | Maja | Mai | " | |
| | 1683 | List. | Novb. | 1870 | 3471 | Maja | Mai | 1872 | 5226 | List. | Novb. | 1872 | 5942 | List. | Novb. | " | |
| | 1732 | Maja | Mai | 1873 | 3481 | List. | Novb. | 1873 | 5233 | Maja | Mai | 1868 | 5951 | " | " | 1870 | |
| | 1762 | " | " | 1872 | 3557 | " | " | " | 5238 | " | " | 1865 | 6001 | Maja | Mai | 1868 | |
| | 1779 | List. | Novb. | 1873 | 3568 | Maja | Mai | 1871 | 5240 | List. | Novb. | 1873 | 6010 | List. | Novb. | 1873 | |
| | 1794 | Maja | Mai | 1869 | 3642 | " | " | 1861 | 5324 | " | " | 1871 | 6050 | " | " | 1871 | |
| | 1796 | List. | Novb. | 1873 | 3719 | " | " | 1873 | 5343 | Maja | Mai | 1873 | " | " | " | " | |
| | 1821 | Maja | Mai | 1872 | 3765 | List. | Novb. | " | 5345 | " | " | 1867 | " | " | " | " | |
| | | | | | 3818 | " | " | " | | | | | | | | | |
| | 100 | 3 | Maja | Mai | 1873 | 3072 | Maja | Mai | 1870 | 6165 | List. | Novb. | 1871 | 9448 | Maja | Mai | 1873 |
| | | 38 | List. | Novb. | 1872 | 3080 | List. | Novb. | 1873 | 6233 | " | " | 1873 | 9473 | List. | Novb. | " |
| | | 87 | Maja | Mai | 1873 | 3108 | " | " | 1871 | 6250 | Maja | Mai | " | 9503 | " | " | 1868 |
| | | 100 | List. | Novb. | 1872 | 3113 | " | " | 1873 | 6260 | List. | Novb. | 1872 | 9641 | Maja | Mai | 1869 |
| | | 118 | Maja | Mai | 1866 | 3154 | Maja | Mai | " | 6359 | " | " | " | 9697 | List. | Novb. | 1873 |
| | | 128 | List. | Novb. | 1873 | 3157 | " | " | " | 6420 | " | " | 1868 | 9753 | Maja | Mai | 1872 |
| | | 219 | " | " | " | 3259 | List. | Novb. | " | 6431 | Maja | Mai | 1873 | 9797 | " | " | 1869 |
| 310 | | List. | Novb. | " | 3263 | " | " | " | 6469 | List. | Novb. | 1873 | 9834 | List. | Novb. | 1873 | |
| 392 | | " | " | 1872 | 3275 | Maja | Mai | 1865 | 6495 | Maja | Mai | 1869 | 9868 | " | " | " | |
| 393 | | " | " | 1873 | 3281 | Maja | Mai | 1869 | 6534 | " | " | 1873 | 9875 | " | " | " | |
| 419 | | " | " | " | 3293 | List. | Novb. | 1873 | 6572 | " | " | 1872 | 9892 | " | " | 1872 | |
| 628 | | " | " | " | 3298 | " | " | " | 6619 | " | " | 1873 | 9909 | " | " | 1868 | |
| 633 | | " | " | 1872 | 3326 | " | " | " | 6669 | " | " | 1869 | 9943 | " | " | 1866 | |
| 634 | | Maja | Mai | 1873 | 3367 | Maja | Mai | 1869 | 6702 | " | " | 1873 | 9971 | " | " | 1869 | |
| 669 | | " | " | 1870 | 3439 | List. | Novb. | 1873 | 6705 | List. | Novb. | 1869 | 9994 | " | " | " | |
| 676 | | List. | Novb. | 1866 | 3452 | " | " | " | 6743 | " | " | " | 10063 | " | " | 1873 | |
| 704 | | " | " | 1871 | 3466 | " | " | 1869 | 6866 | " | " | 1871 | 10225 | " | " | " | |
| 747 | | " | " | 1873 | 3517 | " | " | 1873 | 6993 | Maj | Mai | " | 10233 | " | " | " | |
| 932 | | Maja | Mai | " | 3530 | " | " | " | 7110 | List. | Novb. | 1872 | 10237 | " | " | " | |
| 979 | | " | " | 1859 | 3610 | Maja | Mai | 1872 | 7252 | " | " | 1873 | 10304 | " | " | 1867 | |
| 1008 | | List. | Novb. | 1873 | 3645 | List. | Novb. | " | 7305 | " | " | " | 10362 | Maja | Mai | 1872 | |
| 1020 | | " | " | 1872 | 3650 | Maja | Mai | 1870 | 7348 | " | " | 1870 | 10371 | List. | Novb. | 1871 | |
| 1038 | | Maja | Mai | 1869 | 3681 | List. | Novb. | 1873 | 7417 | Maja | Mai | 1872 | 10575 | " | " | 1873 | |
| 1218 | | List. | Novb. | 1870 | 3751 | " | " | 1871 | 7437 | List. | Novb. | 1873 | 10605 | List. | Novb. | 1868 | |
| 1223 | | Maja | Mai | 1865 | 3793 | " | " | 1872 | 7439 | Maja | Mai | 1870 | 10619 | " | " | 1870 | |
| 1310 | | List. | Novb. | 1868 | 3821 | " | " | 1873 | 7489 | List. | Novb. | 1873 | 10734 | " | " | 1872 | |
| 1374 | | " | " | 1873 | 3871 | " | " | 1872 | 7531 | " | " | " | 10803 | Maja | Mai | 1873 | |
| 1375 | | " | " | 1869 | 3890 | " | " | 1873 | 7546 | " | " | 1871 | 10892 | List. | Novb. | 1871 | |
| 1427 | | Maja | Mai | 1872 | 3962 | " | " | " | 7575 | Maja | Mai | 1873 | 11037 | " | " | 1873 | |
| 1551 | | List. | Novb. | 1873 | 4060 | " | " | " | 7589 | List. | Novb. | 1872 | 11096 | " | " | 1872 | |
| 1575 | | " | " | 1872 | 4082 | " | " | 1871 | 7626 | " | " | 1871 | 11145 | Maja | Mai | 1864 | |
| 1580 | | " | " | 1871 | 4119 | " | " | " | 7640 | " | " | 1873 | 11187 | List. | Novb. | 1872 | |
| 1584 | | Maja | Mai | 1870 | 4120 | " | " | 1872 | 7658 | " | " | " | 11191 | Maja | Mai | 1873 | |
| 1621 | | List. | Novb. | 1871 | 4133 | " | " | 1873 | 7757 | " | " | 1871 | 11197 | " | " | " | |
| 1705 | | " | " | 1867 | 4188 | Maja | Mai | " | 7848 | Maja | Mai | 1869 | 11214 | List. | Novb. | " | |
| 1770 | | Maja | Mai | 1871 | 4200 | List. | Novb. | " | 7859 | " | " | 1872 | 11223 | " | " | " | |
| 1824 | | List. | Novb. | 1873 | 4259 | " | " | 1871 | 8080 | List. | Novb. | " | 11248 | " | " | 1867 | |
| 1845 | | " | " | " | 4368 | " | " | 1869 | 8105 | " | " | 1873 | 11252 | Maja | Mai | 1871 | |
| 1878 | | Maja | Mai | 1872 | 4444 | Maja | Mai | 1873 | 8106 | Maja | Mai | " | 11271 | List. | Novb. | 1868 | |
| 1965 | | List. | Novb. | 1869 | 4458 | List. | Novb. | 1872 | 8222 | Maja | Mai | 1872 | 11273 | Maja | Mai | 1872 | |
| 2017 | | Maja | Mai | " | 4515 | " | " | 1868 | 8261 | List. | Novb. | 1870 | 11277 | List. | Novb. | " | |
| 2018 | | List. | Novb. | 1868 | 4590 | " | " | 1864 | 8263 | " | " | " | 11393 | " | " | 1873 | |
| 2020 | | " | " | 1870 | 4767 | Maja | Mai | 1872 | 8340 | " | " | 1872 | 11443 | Maja | Mai | " | |
| 2104 | | Maja | Mai | " | 4849 | List. | Novb. | 1873 | 8418 | " | " | 1873 | 11466 | List. | Novb. | " | |
| 2152 | | List. | Novb. | 1871 | 4853 | " | " | " | 8422 | " | " | 1872 | 11554 | " | " | " | |
| 2194 | | List. | Novb. | 1873 | 4896 | Maja | Mai | 1865 | 8442 | " | " | " | 11620 | " | " | 1871 | |
| 2294 | | Maja | Maj | 1867 | 4940 | " | " | 1871 | 8448 | " | " | " | 11719 | " | " | " | |
| 2298 | | " | " | 1871 | 4987 | List. | Novb. | 1866 | 8452 | " | " | 1871 | 11798 | " | " | 1868 | |
| 2314 | | List. | Novb. | 1870 | 5110 | " | " | 1872 | 8486 | " | " | 1872 | 11827 | " | " | 1873 | |
| 2319 | | Maja | Mai | 1873 | 5238 | " | " | 1873 | 8514 | Maja | Mai | 1873 | 11861 | " | " | 1870 | |
| 2364 | | List. | Novb. | 1868 | 5269 | Maja | Mai | " | 8524 | List. | Novb. | " | 11903 | Maja | Mai | " | |
| 2621 | | " | " | 1869 | 5335 | List. | Novb. | " | 8561 | Maja | Mai | 1871 | 11914 | " | " | 1872 | |
| 2642 | | " | " | " | 5353 | Maja | Mai | | | | | | | | | | |

| Kwota kapitalu Zlr. Kapital-Betrag Gulden | No. | Termin wypłaty dnia lgo Rückzahlungs-Termin den lten | | | No. | Termin wypłaty dnia lgo Rückzahlungs-Termin den lten | | | No. | Termin wypłaty dnia lgo Rückzahlungs-Termin den lten | | | No. | Termin wypłaty dnia lgo Rückzahlungs-Termin den lten | | |
|---|-------|--|-------|------|-------|--|-------|------|-------|--|-------|------|-------|--|-------|------|
| | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 12476 | Maja | Mai | 1873 | 18833 | List. | Novb. | 1871 | 23773 | Maja | Mai | 1872 | 30566 | List. | Novb. | 1873 |
| | 12530 | " | " | 1872 | 18863 | " | " | 1873 | 23818 | List. | Novb. | 1871 | 30682 | " | " | " |
| | 12644 | List. | Novb. | " | 18883 | " | " | " | 23895 | Maja | Mai | 1867 | 30724 | " | " | " |
| | 12651 | " | " | " | 18885 | Maja | Mai | " | 23899 | List. | Novb. | 1873 | 30777 | " | " | 1869 |
| | 12684 | " | " | 1873 | 18928 | " | " | " | 23911 | " | " | " | 30819 | " | " | 1873 |
| | 12695 | " | " | 1867 | 19106 | List. | Novb. | " | 23972 | " | " | 1865 | 30854 | " | " | " |
| | 12818 | " | " | 1872 | 19129 | " | " | " | 24024 | " | " | 1873 | 30878 | " | " | 1872 |
| | 12830 | Maja | Mai | " | 19145 | " | " | 1869 | 24039 | Maja | Mai | 1872 | 30883 | " | " | 1873 |
| | 12909 | List. | Novb. | 1871 | 19255 | " | " | 1872 | 24040 | List. | Novb. | 1873 | 30911 | " | " | 1870 |
| | 13053 | " | " | 1873 | 19276 | Maja | Mai | 1871 | 24044 | Maja | Mai | 1871 | 30930 | " | " | 1873 |
| | 13175 | Maja | Mai | 1872 | 19330 | List. | Novb. | 1873 | 24053 | List. | Novb. | 1873 | 30943 | Maja | Mai | " |
| | 13232 | List. | Novb. | 1873 | 19422 | " | " | 1865 | 24145 | Maja | Mai | 1869 | 30983 | " | " | " |
| | 13244 | Maja | Mai | " | 19451 | " | " | 1870 | 24164 | " | " | 1868 | 31024 | " | " | " |
| | 13271 | List. | Novb. | " | 19639 | " | " | 1873 | 24288 | " | " | 1865 | 31052 | List. | Novb. | " |
| | 13424 | " | " | 1864 | 19644 | " | " | 1867 | 24364 | List. | Novb. | 1873 | 31072 | " | " | " |
| | 13597 | " | " | 1870 | 19706 | " | " | 1870 | 24436 | " | " | " | 31124 | " | " | 1872 |
| | 13771 | " | " | 1872 | 19714 | " | " | 1873 | 24448 | Maja | Mai | " | 31191 | " | " | 1873 |
| | 13962 | Maja | Mai | 1870 | 19732 | " | " | " | 24470 | List. | Novb. | 1872 | 31192 | " | " | " |
| | 13966 | List. | Novb. | 1873 | 19890 | " | " | 1861 | 24520 | " | " | 1871 | 31198 | " | " | 1872 |
| | 13994 | " | " | 1869 | 19957 | " | " | 1873 | 24525 | Maja | Mai | 1869 | 31257 | " | " | 1866 |
| | 14022 | " | " | 1872 | 20071 | Maja | Mai | " | 24643 | " | " | 1870 | 31263 | " | " | 1873 |
| | 14035 | " | " | 1871 | 20210 | List. | Novb. | 1873 | 24710 | List. | Novb. | 1868 | 31366 | Maja | Mai | 1870 |
| | 14095 | " | " | 1866 | 20231 | Maja | Mai | " | 24813 | Maja | Mai | 1873 | 31411 | " | " | 1873 |
| | 14096 | " | " | 1873 | 20249 | " | " | " | 25010 | List. | Novb. | " | 31443 | List. | Novb. | 1871 |
| | 14135 | " | " | " | 20281 | List. | Novb. | 1862 | 25011 | " | " | 1872 | 31451 | " | " | 1868 |
| | 14184 | Maja | Mai | " | 20303 | " | " | 1873 | 25021 | " | " | 1870 | 31500 | Maja | Mai | " |
| | 14208 | List. | Novb. | " | 20311 | " | " | 1866 | 25038 | " | " | 1867 | 31554 | List. | Novb. | 1873 |
| | 14248 | Maja | Mai | " | 20436 | " | " | 1873 | 25223 | Maja | Mai | 1873 | 31750 | " | " | " |
| | 14262 | List. | Novb. | " | 20442 | " | " | " | 25289 | List. | Novb. | 1869 | 31816 | Maja | Mai | 1872 |
| | 14275 | Maja | Mai | 1872 | 20488 | " | " | 1872 | 25294 | " | " | 1872 | 31833 | " | " | " |
| | 14308 | List. | Novb. | 1873 | 20511 | Maja | Mai | 1865 | 25334 | " | " | 1873 | 31859 | List. | Novb. | 1873 |
| | 14465 | " | " | " | 20542 | " | " | 1873 | 25421 | " | " | 1872 | 31935 | " | " | " |
| | 14489 | " | " | " | 20593 | List. | Novb. | " | 25436 | " | " | 1873 | 31996 | Maja | Mai | " |
| | 14654 | Maja | Mai | 1871 | 20633 | Maja | Mai | 1869 | 25452 | " | " | " | 32036 | List. | Novb. | " |
| | 14656 | List. | Novb. | 1873 | 20763 | List. | Novb. | 1870 | 25576 | " | " | 1866 | 32087 | Maja | Mai | " |
| | 14744 | " | " | " | 20764 | " | " | 1871 | 25593 | " | " | 1863 | 32105 | " | " | " |
| | 14753 | " | " | " | 20777 | " | " | 1867 | 25706 | Maja | Mai | 1865 | 32174 | " | " | 1872 |
| | 14822 | " | " | " | 20778 | " | " | 1866 | 25730 | " | " | 1872 | 32344 | List. | Novb. | 1873 |
| | 14946 | " | " | " | 20780 | List. | Novb. | " | 25812 | List. | Novb. | 1873 | 32433 | " | " | 1870 |
| | 15004 | " | " | 1869 | 20853 | Maja | Mai | 1869 | 25861 | " | " | 1869 | 32450 | " | " | 1873 |
| | 15075 | " | " | 1867 | 20860 | List. | Novb. | 1873 | 25907 | " | " | 1873 | 32485 | " | " | " |
| | 15292 | " | " | 1873 | 20891 | Maja | Mai | " | 25920 | " | " | 1869 | 32516 | " | " | 1872 |
| | 15304 | " | " | 1867 | 20954 | " | " | " | 25933 | Maja | Mai | 1873 | 32569 | Maja | Mai | 1871 |
| | 15311 | " | " | 1865 | 20998 | List. | Novb. | " | 25996 | List. | Novb. | " | 32580 | List. | Novb. | 1873 |
| | 15339 | Maja | Mai | 1872 | 20999 | Maja | Mai | 1870 | 26011 | " | " | 1872 | 32646 | " | " | " |
| | 15345 | " | " | 1873 | 21094 | List. | Novb. | 1871 | 26143 | Maja | Mai | " | 32704 | " | " | 1870 |
| | 15364 | " | " | 1871 | 21141 | Maja | Mai | 1870 | 26440 | List. | Novb. | 1873 | 32716 | " | " | 1873 |
| | 15412 | " | " | 1873 | 21164 | List. | Novb. | 1867 | 26445 | Maja | Mai | 1872 | 32724 | Maja | Mai | 1870 |
| | 15456 | List. | Novb. | 1867 | 21226 | " | " | 1873 | 26478 | List. | Novb. | 1873 | 32746 | " | " | 1872 |
| | 15464 | " | " | 1873 | 21256 | " | " | 1863 | 26521 | " | " | " | 32761 | List. | Novb. | 1873 |
| | 15466 | Maja | Mai | 1871 | 21273 | " | " | 1873 | 26542 | Maja | Mai | " | 32780 | Maja | Mai | 1872 |
| | 15498 | " | " | 1873 | 21309 | " | " | " | 26569 | " | " | 1872 | 32815 | List. | Novb. | 1873 |
| | 15606 | " | " | " | 21366 | " | " | 1872 | 26730 | List. | Novb. | 1873 | 32873 | " | " | " |
| | 15673 | List. | Novb. | " | 21470 | " | " | 1873 | 26733 | Maja | Mai | " | 32875 | Maja | Mai | 1871 |
| | 15686 | Maja | Mai | " | 21658 | " | " | " | 26779 | Maja | Mai | " | 32945 | List. | Novb. | 1868 |
| | 15742 | " | " | 1866 | 21741 | " | " | " | 26849 | List. | Novb. | " | 33029 | " | " | 1871 |
| | 15755 | List. | Novb. | 1873 | 21777 | Maja | Mai | 1866 | 27006 | " | " | 1869 | 33050 | " | " | 1870 |
| | 15812 | Maja | Mai | 1869 | 21777 | List. | Novb. | 1873 | 27070 | " | " | 1873 | 33081 | " | " | " |
| | 15995 | List. | Novb. | 1871 | 21855 | " | " | 1872 | 27079 | Maja | Mai | 1872 | 33366 | " | " | 1871 |
| | 16017 | Maja | Mai | 1873 | 21919 | " | " | 1873 | 27187 | " | " | 1870 | 33387 | " | " | " |
| | 16155 | List. | Novb. | 1872 | 21966 | " | " | " | 27187 | " | " | 1872 | 33423 | Maja | Mai | " |
| | 16233 | Maja | Mai | 1870 | 21972 | " | " | " | 27230 | " | " | 1873 | 33474 | List. | Novb. | 1873 |
| | 16259 | List. | Novb. | 1873 | 21974 | " | " | " | 27284 | " | " | " | 33569 | " | " | " |
| | 16390 | Maja | Mai | 1872 | 22002 | Maja | Mai | 1872 | 27370 | List. | Novb. | " | 33594 | Maja | Mai | " |
| | 16530 | " | " | 1873 | 22010 | List. | Novb. | 1873 | 27586 | " | " | 1867 | 33607 | " | " | 1871 |
| | 16661 | " | " | 1865 | 22058 | " | " | 1869 | 27646 | " | " | 1871 | 33685 | List. | Novb. | 1873 |
| | 16666 | List. | Novb. | 1871 | 22065 | " | " | 1873 | 27737 | " | " | 1873 | 33730 | " | " | 1869 |
| | 16679 | Maja | Mai | 1868 | 22088 | " | " | " | 27744 | " | " | " | 33784 | " | " | 1873 |
| | 16712 | " | " | 1864 | 22107 | " | " | " | 27748 | Maja | Mai | " | 33806 | " | " | 1872 |
| | 16712 | " | " | 1864 | 22110 | Maja | Mai | 1872 | 27763 | " | " | " | 33811 | " | " | 1871 |
| | 16913 | List. | Novb. | 1873 | 22162 | List. | Novb. | 1871 | 27784 | " | " | 1871 | 33875 | " | " | 1872 |
| | 16951 | " | " | 1872 | 22168 | " | " | " | 27835 | " | " | 1873 | 33947 | " | " | 1873 |
| | 16971 | Maja | Mai | 1867 | 22214 | " | " | 1873 | 27840 | " | " | 1870 | 33960 | Maja | Mai | " |
| | 16995 | List. | Novb. | 1870 | 22264 | Maja | Mai | 1871 | 27841 | " | " | 1872 | 33963 | " | " | 1872 |
| | 17001 | " | " | 1873 | 22272 | List. | Novb. | " | 27863 | " | " | 1873 | 34130 | " | " | 1873 |
| | 17047 | " | " | 1867 | 22324 | Maja | Mai | 1873 | 27916 | " | " | 1869 | 34178 | List. | Novb. | " |
| | 17119 | " | " | 1868 | 22341 | List. | Novb. | " | 28037 | List. | Novb. | " | 34186 | Maja | Mai | " |
| | 17235 | " | " | 1873 | 22436 | " | " | " | 28194 | " | " | 1873 | 34188 | " | " | 1869 |
| | 17256 | " | " | " | 22492 | " | " | " | 28202 | " | " | " | 34203 | " | " | " |
| | 17297 | " | " | 1867 | 22496 | Maja | Mai | 1872 | 28243 | Maja | Mai | 1871 | 34241 | List. | Novb. | 1873 |
| | 17299 | " | " | 1870 | 22573 | List. | Novb. | " | 28415 | List. | Novb. | 1873 | 34264 | Maja | Mai | 1871 |
| | 17321 | " | " | 1871 | 22702 | " | " | 1871 | 28516 | " | " | 1866 | 34305 | " | " | 1870 |
| | 17395 | " | " | 1873 | 22711 | " | " | 1873 | 28569 | " | " | 1873 | 34310 | List. | Novb. | 1869 |
| | 17398 | " | " | " | 22715 | Maja | Mai | 1872 | 28588 | " | " | " | 34333 | " | " | 1871 |
| | 17415 | " | " | " | 22729 | List. | Novb. | 1871 | 28663 | Maja | Mai | " | 34353 | Maja | Mai | " |
| | 17497 | Maja | Mai | " | 22734 | Maja | Mai | 1873 | 28754 | List. | Novb. | " | 34455 | " | " | 1873 |
| | 17589 | List. | Novb. | " | 22743 | " | " | 1870 | 28772 | Maja | Mai | 1872 | 34532 | List. | Novb. | " |
| | 17636 | " | " | 1870 | 22846 | List. | Novb. | 1873 | 28833 | List. | Novb. | 1870 | 34561 | " | " | " |
| | 17651 | " | " | 1864 | 22895 | " | " | 1870 | 28844 | " | " | " | 34598 | " | " | 1867 |
| | 17701 | Maja | Mai | 1867 | 22942 | " | " | 1871 | 28858 | " | " | 1873 | 34612 | " | " | 1873 |
| | 17791 | List. | Novb. | 1873 | 22954 | " | " | 1873 | 28890 | " | " | 1871 | 34641 | Maja | Mai | 1872 |
| | 17804 | " | " | " | 23001 | " | " | 1872 | 29114 | " | " | 1873 | 34650 | " | " | 1873 |
| | 17834 | " | " | " | 23094 | " | " | 1873 | 29238 | Maja | Mai | 1870 | 34674 | List. | Novb. | " |
| | 17857 | " | " | " | 23143 | " | " | 1864 | 29326 | List. | Novb. | 1873 | 34714 | " | " | 1872 |
| | 17913 | " | " | 1867 | 23158 | Maja | Mai | 1872 | 29426 | " | " | " | 34772 | " | " | 1869 |
| | 18017 | " | " | 1873 | 23177 | List. | Novb. | " | 29509 | " | " | " | 34775 | " | " | 1873 |
| | 18057 | Maja | Mai | 1871 | 23244 | " | " | 1871 | 29515 | " | " | 1871 | 34825 | Maja | Mai | " |
| | 18086 | " | " | 1869 | 23311 | Maja | Mai | 1872 | 29555 | | | | | | | |

| Kwota kapitału Złr. Kapitał-Betrag Gulden | Termin wypłaty dnia lgo | | | № | Termin wypłaty dnia lgo | | | № | Termin wypłaty dnia lgo | | | № | Termin wypłaty dnia lgo | | | | |
|---|-------------------------|------------------------------|-------|-------|-------------------------|------------------------------|-------|------|-------------------------|------------------------------|-------|------|-------------------------|------------------------------|-------|-------|------|
| | № | Rückzahlungs-Termin den lten | | | № | Rückzahlungs-Termin den lten | | | № | Rückzahlungs-Termin den lten | | | № | Rückzahlungs-Termin den lten | | | |
| 100 | 35520 | List. | Novb. | 1873 | 37913 | Maja | Mai | 1873 | 39499 | Maja | Mai | 1873 | 41536 | List. | Novb. | 1872 | |
| | 35572 | | | | 37968 | List. | Novb. | 1872 | 39529 | List. | Novb. | 1871 | 41544 | | | 1873 | |
| | 35580 | Maja | Mai | 1872 | 37999 | " | " | 1873 | 39569 | " | " | 1873 | 41549 | " | " | " | |
| | 35616 | List. | Novb. | " | 38045 | " | " | " | 39610 | Maja | Mai | " | 41557 | " | " | 1872 | |
| | 35656 | Maja | Mai | " | 38063 | " | " | 1872 | 39611 | List. | Novb. | " | 41667 | " | " | 1873 | |
| | 35681 | List. | Novb. | 1873 | 38069 | Maja | Mai | " | 39803 | " | " | 1872 | 41778 | " | " | " | |
| | 35752 | " | " | 1868 | 38076 | " | " | 1873 | 39830 | " | " | 1871 | 41841 | Maja | Mai | 1872 | |
| | 35793 | " | " | 1872 | 38080 | List. | Novb. | 1871 | 40003 | " | " | 1873 | 41909 | List. | Novb. | 1873 | |
| | 35799 | " | " | 1871 | 38268 | " | " | 1873 | 40110 | " | " | " | 42001 | Maja | Mai | 1872 | |
| | 36027 | " | " | " | 38300 | Maja | Mai | " | 40289 | " | " | " | 42376 | " | " | 1873 | |
| | 36108 | " | " | 1872 | 38358 | " | " | " | 40296 | Maja | Mai | 1872 | 42447 | List. | Novb. | 1872 | |
| | 36114 | " | " | 1869 | 38382 | List. | Novb. | 1871 | 40345 | List. | Novb. | 1871 | 42492 | " | " | 1873 | |
| | 36115 | " | " | 1872 | 38434 | " | " | 1873 | 40371 | Maja | Mai | 1873 | 42518 | " | " | " | |
| | 36211 | Maja | Mai | 1873 | 38487 | " | " | 1872 | 40435 | List. | Novb. | 1872 | 42612 | " | " | " | |
| | 36386 | List. | Novb. | " | 38489 | Maja | Mai | 1870 | 40448 | " | " | 1873 | 42670 | " | " | " | |
| | 36476 | Maja | Mai | " | 38520 | " | " | 1871 | 40480 | Maja | Mai | " | 42760 | " | " | 1873 | |
| | 36498 | " | " | 1872 | 38554 | List. | Novb. | 1873 | 40486 | List. | Novb. | 1872 | 42774 | " | " | " | |
| | 36500 | " | " | 1870 | 38556 | Maja | Mai | " | 40558 | " | " | 1873 | 42834 | " | " | 1872 | |
| | 36527 | List. | Novb. | 1871 | 38563 | List. | Novb. | " | 40618 | " | " | 1872 | 42869 | " | " | 1873 | |
| | 36540 | " | " | 1873 | 38567 | " | " | 1872 | 40842 | " | " | 1873 | 42890 | Maja | Mai | " | |
| | 36589 | " | " | " | 38583 | " | " | " | 40856 | " | " | " | 42987 | List. | Novb. | " | |
| | 36672 | " | " | " | 38610 | " | " | " | 40904 | " | " | " | 43008 | Maja | Mai | " | |
| | 36817 | " | " | " | 38633 | Maja | Mai | " | 40933 | " | " | 1872 | 43302 | " | " | " | |
| | 36932 | " | " | " | 38675 | List. | Novb. | 1873 | 40949 | " | " | 1873 | 43379 | " | " | " | |
| | 37104 | Maja | Mai | " | 38702 | " | " | " | 40978 | " | " | 1871 | 43384 | List. | Novb. | " | |
| | 37137 | List. | Novb. | 1871 | 38796 | " | " | 1872 | 40993 | Maja | Mai | 1872 | 43394 | " | " | " | |
| | 37158 | Maja | Mai | 1872 | 38856 | " | " | 1873 | 41079 | " | " | " | 43650 | " | " | " | |
| | 37161 | List. | Novb. | " | 38895 | " | " | " | 41143 | List. | Novb. | 1873 | 43656 | " | " | " | |
| | 37365 | " | " | 1873 | 38912 | " | " | " | 41242 | List. | Novb. | " | 43932 | " | " | " | |
| | 37431 | " | " | " | 38956 | " | " | 1872 | 41263 | " | " | " | 43976 | Maja | Mai | " | |
| | 37502 | " | " | " | 39049 | List. | Novb. | " | 41334 | " | " | " | 44142 | List. | Novb. | " | |
| | 37554 | " | " | " | 39110 | " | " | 1873 | 41394 | " | " | " | 44486 | " | " | " | |
| | 37705 | " | " | 1871 | 39223 | " | " | " | 41429 | " | " | " | 44538 | " | " | " | |
| | 37837 | " | " | 1873 | 39303 | Maja | Mai | " | 41459 | " | " | " | " | " | " | " | |
| | 37839 | " | " | " | 39333 | " | " | " | 41463 | " | " | " | " | " | " | " | |
| | 37848 | " | " | " | 39475 | List. | Novb. | 1872 | 41510 | " | " | " | " | " | " | " | |
| | 37863 | " | " | " | | | | | | | | | | | | | |
| | 500 | 89 | List. | Novb. | 1864 | 2659 | Maja | Mai | 1873 | 4568 | Maja | Mai | 1866 | 6742 | List. | Novb. | 1866 |
| 155 | | " | " | 1873 | 2723 | List. | Novb. | 1872 | 4578 | List. | Novb. | 1873 | 6758 | " | " | 1873 | |
| 247 | | Maja | Mai | " | 2742 | " | " | 1873 | 4609 | " | " | 1868 | 6778 | " | " | 1872 | |
| 276 | | " | " | " | 2788 | " | " | 1871 | 5008 | " | " | 1872 | 6800 | " | " | 1869 | |
| 320 | | List. | Novb. | " | 2823 | " | " | 1873 | 5017 | " | " | 1873 | 6942 | " | " | 1873 | |
| 337 | | " | " | 1869 | 2841 | " | " | 1872 | 5134 | " | " | 1870 | 7084 | " | " | " | |
| 382 | | " | " | 1873 | 2880 | " | " | 1873 | 5180 | " | " | 1873 | 7094 | Maja | Mai | 1870 | |
| 455 | | " | " | " | 2905 | " | " | " | 5258 | " | " | " | 7123 | List. | Novb. | 1873 | |
| 463 | | " | " | 1866 | 2920 | Maja | Mai | 1873 | 5298 | " | " | 1865 | 7124 | Maja | Mai | 1866 | |
| 472 | | " | " | 1871 | 2953 | " | " | 1867 | 5354 | " | " | 1867 | 7218 | List. | Novb. | 1873 | |
| 507 | | " | " | 1873 | 2970 | " | " | 1873 | 5434 | " | " | 1872 | 7219 | Maja | Mai | 1865 | |
| 546 | | Maja | Mai | " | 2979 | " | " | 1872 | 5435 | " | " | 1873 | 7349 | List. | Novb. | 1869 | |
| 755 | | " | " | 1872 | 3071 | " | " | 1864 | 5491 | " | " | " | 7509 | Maja | Mai | 1870 | |
| 760 | | List. | Novb. | 1873 | 3073 | List. | Novb. | 1870 | 5545 | Maja | Mai | " | 7538 | " | " | 1872 | |
| 892 | | " | " | " | 3078 | " | " | 1872 | 5563 | List. | Novb. | " | 7676 | List. | Novb. | 1868 | |
| 903 | | " | " | 1872 | 3082 | Maja | Mai | 1867 | 5588 | " | " | 1872 | 7678 | " | " | 1873 | |
| 978 | | " | " | 1873 | 3101 | List. | Novb. | 1873 | 5625 | Maja | Mai | 1872 | 7699 | " | " | " | |
| 1041 | | " | " | " | 3123 | " | " | 1871 | 5647 | List. | Novb. | 1873 | 7739 | " | " | 1869 | |
| 1182 | | Maja | Mai | 1868 | 3151 | " | " | " | 5716 | " | " | 1872 | 7979 | List. | Novb. | 1873 | |
| 1229 | | List. | Novb. | 1873 | 3202 | " | " | 1869 | 5850 | Maja | Mai | 1873 | 7994 | " | " | " | |
| 1309 | | Maja | Mai | 1870 | 3310 | Maja | Mai | 1872 | 5860 | List. | Novb. | " | 8062 | Maja | Mai | 1872 | |
| 1321 | | List. | Novb. | 1873 | 3325 | List. | Novb. | 1873 | 5863 | Maja | Mai | " | 8120 | List. | Novb. | 1873 | |
| 1360 | | List. | Novb. | 1869 | 3357 | " | " | " | 5902 | List. | Novb. | 1870 | 8307 | " | " | 1871 | |
| 1361 | | Maja | Mai | 1873 | 3373 | Maja | Mai | " | 5905 | " | " | " | 8368 | " | " | " | |
| 1533 | | " | " | 1871 | 3411 | List. | Novb. | " | 6024 | Maja | Mai | " | 8534 | " | " | " | |
| 1610 | | " | " | 1869 | 3414 | Maja | Mai | 1871 | 6042 | List. | Novb. | 1873 | 8566 | Maja | Mai | 1873 | |
| 1731 | | " | " | 1873 | 3594 | List. | Novb. | 1869 | 6084 | " | " | " | 8618 | " | " | " | |
| 1924 | | List. | Novb. | " | 3634 | " | " | 1873 | 6110 | " | " | " | 8625 | List. | Novb. | 1870 | |
| 1970 | | " | " | " | 3636 | " | " | " | 6161 | Maja | Mai | " | 8701 | " | " | 1873 | |
| 1991 | | " | " | 1870 | 3656 | " | " | " | 6167 | List. | Novb. | " | 8710 | " | " | 1872 | |
| 2088 | | " | " | 1871 | 3661 | " | " | " | 6219 | " | " | " | 8850 | " | " | 1873 | |
| 2142 | | Maja | Mai | 1872 | 3746 | " | " | 1871 | 6271 | Maja | Mai | 1870 | 9004 | Maja | Mai | " | |
| 2269 | | List. | Novb. | 1864 | 3765 | " | " | 1873 | 6373 | " | " | " | 9016 | " | " | 1872 | |
| 2308 | | " | " | 1872 | 3834 | Maja | Mai | " | 6379 | List. | Novb. | 1872 | 9021 | List. | Novb. | 1871 | |
| 2310 | | Maja | Mai | " | 3926 | List. | Novb. | " | 6401 | " | " | " | 9036 | " | " | 1873 | |
| 2321 | | List. | Novb. | 1873 | 4051 | Maja | Mai | 1872 | 6402 | Maja | Mai | " | 9142 | " | " | " | |
| 2359 | | " | " | " | 4246 | List. | Novb. | 1873 | 6476 | " | " | " | 9207 | " | " | 1872 | |
| 2399 | | Maja | Mai | 1871 | 4260 | Maja | Mai | 1868 | 6540 | List. | Novb. | 1873 | 9240 | Maja | Mai | " | |
| 2479 | List. | Novb. | 1869 | 4306 | " | " | 1867 | 6561 | " | " | " | 9718 | List. | Novb. | 1873 | | |
| 2494 | Maja | Mai | 1872 | 4352 | List. | Novb. | 1870 | 6569 | " | " | " | 9740 | " | " | " | | |
| 2562 | " | " | 1868 | 4358 | " | " | 1873 | 6640 | " | " | " | 9749 | " | " | " | | |
| 2626 | " | " | 1873 | 4361 | Maja | Mai | " | 6705 | " | " | " | " | " | " | " | | |
| | | | | 4423 | List. | Novb. | 1865 | | | | | | | | | | |
| | | | | 4535 | " | " | 1873 | | | | | | | | | | |
| 1000 | 23 | List. | Novb. | 1872 | 2307 | List. | Novb. | 1870 | 4825 | List. | Novb. | 1864 | 6706 | List. | Novb. | 1873 | |
| | 25 | " | " | 1873 | 2367 | " | " | " | 4856 | " | " | 1871 | 6732 | Maja | Mai | 1872 | |
| | 126 | " | " | " | 2537 | " | " | 1873 | 5006 | " | " | 1873 | 6863 | List. | Novb. | 1873 | |
| | 240 | " | " | " | 2577 | " | " | " | 5015 | " | " | 1864 | 6864 | " | " | " | |
| | 276 | Maja | Mai | " | 2606 | " | " | " | 5053 | " | " | 1873 | 7022 | Maja | Mai | " | |
| | 308 | List. | Novb. | " | 2649 | " | " | " | 5108 | " | " | " | 7040 | List. | Novb. | 1872 | |
| | 319 | Maja | Mai | 1864 | 3120 | Maja | Mai | 1865 | 5154 | " | " | " | 7194 | " | " | 1873 | |
| | 490 | List. | Novb. | 1873 | 3198 | " | " | 1872 | 5215 | Maja | Mai | 1871 | 7206 | " | " | " | |
| | 509 | Maja | Mai | 1870 | 3329 | " | " | " | 5278 | List. | Novb. | 1873 | 7269 | " | " | " | |
| | 519 | " | " | 1873 | 3385 | List. | Novb. | 1873 | 5342 | Maja | Mai | 1871 | 7290 | Maja | Mai | 1864 | |
| | 741 | | | | | | | | | | | | | | | | |

| Kwota kapitału Złr. Kapitał-Betrag Gulben | № | Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den 1ten | | | № | Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den 1ten | | | № | Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den 1ten | | | № | Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den 1ten | | |
|---|-------|--|----------------|----------------|-------|--|----------------|----------------|-------|--|----------------|----------------|----------|--|----------------|----------------|
| | | Termin wypłaty | Termin wypłaty | Termin wypłaty | | Termin wypłaty | Termin wypłaty | Termin wypłaty | | Termin wypłaty | Termin wypłaty | Termin wypłaty | | Termin wypłaty | Termin wypłaty | Termin wypłaty |
| 1000 | 8775 | List. | Novb. | 1873 | 13720 | Maja | Mai | 1872 | 18787 | List. | Novb. | 1873 | 24086 | List. | Novb. | 1873 |
| | 8815 | Maja | Mai | 1872 | 13890 | List. | Novb. | 1873 | 19202 | " | " | " | 24125 | " | " | " |
| | 8852 | List. | Novb. | 1867 | 14032 | " | " | " | 19232 | " | " | " | 24144 | " | " | " |
| | 8977 | Maja | Mai | 1873 | 14093 | " | " | " | 19295 | " | " | " | 24171 | " | " | " |
| | 9099 | List. | Novb. | 1872 | 14307 | Maja | Mai | 1870 | 19355 | " | " | 1872 | 24234 | " | " | 1867 |
| | 9152 | Maja | Mai | 1873 | 14391 | " | " | 1870 | 19381 | " | " | 1873 | 24354 | " | " | 1873 |
| | 9202 | List. | Novb. | 1866 | 14392 | List. | Novb. | 1873 | 19454 | Maja | Mai | 1872 | 24406 | " | " | 1872 |
| | 9213 | Maja | Mai | 1872 | 14444 | " | " | " | 19778 | List. | Novb. | 1873 | 24461 | " | " | 1873 |
| | 9220 | " | " | 1867 | 14521 | " | " | " | 20029 | Maja | Mai | " | 24648 | " | " | 1869 |
| | 9323 | List. | Novb. | 1870 | 14659 | " | " | " | 20156 | List. | Novb. | " | 24723 | " | " | 1873 |
| | 9405 | Maja | Mai | 1872 | 14699 | " | " | " | 20157 | " | " | " | 24762 | " | " | " |
| | 9444 | List. | Novb. | " | 14838 | " | " | " | 20345 | " | " | " | 24790 | " | " | " |
| | 9557 | Maja | Mai | 1873 | 14939 | " | " | 1872 | 20469 | " | " | " | 24807 | " | " | " |
| | 9668 | List. | Novb. | " | 14988 | " | " | 1873 | 20490 | Maja | Mai | 1871 | 24953 | " | " | " |
| | 9686 | " | " | " | 15005 | Maja | Mai | " | 20558 | List. | Novb. | " | 25027 | Maja | Mai | " |
| | 9951 | Maja | Mai | 1870 | 15118 | List. | Novb. | " | 20618 | " | " | 1873 | 25240 | List. | Novb. | " |
| | 10036 | List. | Novb. | 1873 | 15374 | " | " | " | 20625 | " | " | " | 25394 | " | " | " |
| | 10040 | " | " | " | 15379 | " | " | " | 21137 | " | " | 1871 | 25556 | Maja | Mai | " |
| | 10072 | " | " | " | 15397 | " | " | " | 21168 | " | " | 1873 | 25688 | List. | Novb. | " |
| | 10112 | " | " | " | 15407 | " | " | 1872 | 21251 | " | " | 1871 | 25732 | " | " | 1870 |
| | 10149 | " | " | 1864 | 15432 | Maja | Mai | 1873 | 21331 | " | " | 1873 | 25964 | " | " | 1873 |
| | 10322 | " | " | 1873 | 15684 | List. | Novb. | " | 21424 | " | " | " | 26027 | " | " | " |
| | 10350 | " | " | " | 15790 | " | " | " | 21469 | " | " | " | 26064 | " | " | " |
| | 10419 | Maja | Mai | 1871 | 15820 | Maja | Mai | 1869 | 21522 | " | " | " | 26097 | " | " | 1870 |
| | 10430 | List. | Novb. | 1873 | 15821 | List. | Novb. | 1873 | 21524 | Maja | Mai | 1871 | 26162 | " | " | 1873 |
| | 10433 | " | " | 1871 | 15841 | " | " | 1865 | 21527 | List. | Novb. | 1872 | 26245 | " | " | " |
| | 10520 | " | " | 1873 | 15846 | Maja | Mai | 1873 | 21574 | " | " | 1873 | 26267 | " | " | " |
| | 10763 | " | " | 1871 | 15986 | List. | Novb. | 1869 | 21660 | " | " | 1869 | 26333 | " | " | 1872 |
| | 10779 | " | " | 1873 | 16023 | " | " | " | 21681 | " | " | 1873 | 26452 | Maja | Mai | 1869 |
| | 10882 | " | " | 1872 | 16071 | Maja | Mai | 1873 | 21744 | " | " | 1868 | 26544 | List. | Novb. | 1872 |
| | 10935 | " | " | 1869 | 16096 | List. | Novb. | " | 21747 | " | " | 1873 | 26548 | Maja | Mai | " |
| | 11075 | Maja | Mai | 1873 | 16140 | " | " | " | 21821 | " | " | " | 26550 | List. | Novb. | 1873 |
| | 11115 | " | " | 1865 | 16156 | " | " | " | 21843 | " | " | 1872 | 26592 | " | " | " |
| | 11120 | " | " | " | 16173 | " | " | 1871 | 21854 | Maja | Mai | " | 26746 | " | " | 1869 |
| | 11121 | List. | Novb. | 1873 | 16236 | Maja | Mai | 1873 | 21861 | List. | Novb. | 1873 | 26765 | " | " | 1873 |
| | 11134 | " | " | 1868 | 16284 | List. | Novb. | " | 21955 | " | " | " | 26792 | " | " | " |
| | 11280 | " | " | 1867 | 16350 | " | " | " | 22104 | " | " | " | 26822 | Maja | Mai | " |
| | 11281 | " | " | 1872 | 16376 | Maja | Mai | " | 22130 | " | " | " | 27034 | " | " | 1869 |
| | 11288 | Maja | Mai | 1873 | 16391 | " | " | 1872 | 22313 | " | " | " | 27134 | List. | Novb. | 1873 |
| | 11435 | List. | Novb. | 1870 | 16455 | List. | Novb. | 1873 | 22314 | Maja | Mai | 1872 | 27135 | " | " | " |
| | 11493 | " | " | 1873 | 16461 | " | " | " | 22322 | " | " | 1866 | 27271 | " | " | " |
| | 11575 | " | " | " | 16465 | " | " | " | 22350 | List. | Novb. | 1872 | 27703 | " | " | " |
| | 11653 | Maja | Mai | 1872 | 16685 | Maja | Mai | 1873 | 22474 | Maja | Mai | 1873 | 27778 | " | " | " |
| | 11674 | List. | Novb. | 1869 | 16708 | List. | Novb. | " | 22479 | List. | Novb. | " | 27886 | " | " | " |
| | 11692 | " | " | 1871 | 16802 | " | " | " | 22487 | " | " | " | 27980 | " | " | " |
| | 11912 | " | " | 1867 | 16819 | Maja | Mai | " | 22569 | " | " | 1868 | 28147 | " | " | " |
| | 12020 | " | " | 1865 | 16887 | List. | Novb. | " | 22609 | Maja | Mai | 1871 | 28184 | " | " | 1872 |
| | 12177 | " | " | 1866 | 16895 | Maja | Mai | 1867 | 22637 | " | " | 1873 | 28253 | " | " | 1873 |
| | 12201 | Maja | Mai | 1873 | 16912 | List. | Novb. | 1872 | 22842 | List. | Novb. | " | 28489 | " | " | " |
| | 12246 | List. | Novb. | " | 16930 | " | " | 1871 | 23153 | " | " | " | 28562 | Maja | Mai | " |
| | 12268 | " | " | 1872 | 17096 | Maja | Mai | 1873 | 23191 | Maja | Mai | " | 28663 | " | " | " |
| | 12357 | " | " | 1873 | 17115 | " | " | 1872 | 23244 | List. | Novb. | 1867 | 28677 | " | " | " |
| | 12459 | " | " | " | 17157 | List. | Novb. | 1873 | 23253 | " | " | 1873 | 28724 | List. | Novb. | " |
| | 12515 | " | " | 1872 | 17390 | Maja | Mai | 1872 | 23275 | " | " | " | 28931 | Maja | Mai | 1872 |
| | 12600 | Maja | Mai | 1867 | 17435 | List. | Novb. | 1873 | 23369 | Maja | Mai | 1871 | 28942 | List. | Novb. | 1873 |
| | 12667 | " | " | 1871 | 17491 | Maja | Mai | 1871 | 23371 | List. | Novb. | 1869 | 29035 | " | " | " |
| | 12700 | " | " | 1873 | 17611 | List. | Novb. | 1873 | 23389 | " | " | 1873 | 29053 | " | " | " |
| | 12959 | List. | Novb. | " | 17645 | " | " | " | 23472 | Maja | Mai | " | 29082 | " | " | " |
| | 13015 | Maja | Mai | 1871 | 17694 | " | " | " | 23557 | List. | Novb. | " | 29112 | " | " | " |
| | 13029 | List. | Novb. | 1873 | 18066 | " | " | " | 23594 | " | " | 1871 | 29214 | List. | Novb. | " |
| 13236 | " | " | " | 18341 | Maja | Mai | 1869 | 23596 | " | " | 1873 | 29263 | " | " | " | |
| 13260 | Maja | Mai | 1872 | 18355 | List. | Novb. | 1873 | 23615 | " | " | 1871 | 29386 | " | " | " | |
| 13330 | " | " | 1869 | 18410 | " | " | " | 23722 | Maja | Mai | " | 29419 | Maja | Mai | " | |
| 13345 | List. | Novb. | 1873 | 18452 | Maja | Mai | 1872 | 23852 | List. | Novb. | 1873 | 29449 | List. | Novb. | " | |
| 13468 | Maja | Mai | 1872 | 18556 | " | " | 1871 | 23873 | " | " | " | 29541 | " | " | " | |
| 13538 | List. | Novb. | 1873 | 18652 | List. | Novb. | 1873 | 23889 | Maja | Mai | " | " | " | " | " | |
| 13549 | Maja | Mai | " | 18775 | " | " | " | 23897 | List. | Novb. | " | " | " | " | " | |
| 13579 | " | " | " | " | " | " | " | 23923 | " | " | " | " | " | " | " | |
| 5000 | 261 | List. | Novb. | 1871 | 459 | List. | Novb. | 1873 | 1407 | List. | Novb. | 1871 | II. 1801 | Maja | Mai | 1871 |
| | 279 | " | " | 1868 | 521 | " | " | " | 1542 | " | " | 1873 | II. 1848 | " | " | 1872 |
| | 336 | " | " | 1873 | 710 | " | " | " | 1705 | " | " | " | 1855 | List. | Novb. | 1871 |
| | 422 | " | " | " | 922 | Maja | Mai | " | 1749 | Maja | Mai | 1872 | 1896 | " | " | 1873 |
| 10000 | 263 | List. | Novb. | 1873 | 377 | List. | Novb. | 1873 | 623 | List. | Novb. | 1873 | 1267 | List. | Novb. | 1873 |
| | 305 | " | " | 1872 | 519 | " | " | " | 1021 | " | " | " | " | " | " | " |

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

| № | Kwota kapitału zlr. Kapitał-Betrag Gulben | Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den 1ten | | | № | Kwota kapitału zlr. Kapitał-Betrag Gulben | Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den 1ten | | | № | Kwota kapitału zlr. Kapitał-Betrag Gulben | Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den 1ten | | | | | | | |
|------|---|--|----------------|----------------|------|---|--|----------------|----------------|------|---|--|----------------|------|------|------|-------|-------|------|
| | | Termin wypłaty | Termin wypłaty | Termin wypłaty | | | Termin wypłaty | Termin wypłaty | Termin wypłaty | | | Termin wypłaty | Termin wypłaty | | | | | | |
| 257 | 50 | Maja | Mai | 1870 | 4420 | 100 | Maja | Mai | 1873 | 6182 | 800 | List. | Novb. | 1873 | 8668 | 50 | List. | Novb. | 1873 |
| 497 | 50 | List. | Novb. | 1873 | 4422 | 200 | List. | Novb. | " | 6323 | 500 | " | " | " | 8721 | 50 | " | " | 1872 |
| 568 | 300 | " | " | " | 4625 | 50 | Maja | Mai | 1871 | 6510 | 100 | List. | Novb. | 1872 | 8834 | 200 | " | " | 1873 |
| 812 | 4040 | " | " | " | 4705 | 450 | List. | Novb. | 1873 | 6568 | 100 | " | " | 1873 | 8835 | 200 | Maja | Mai | " |
| 813 | 580 | " | " | " | 4760 | 50 | " | " | 1862 | 6623 | 50 | " | " | " | 8869 | 100 | List. | Novb. | " |
| 849 | 2600 | " | " | 1866 | 4761 | 100 | " | " | 1873 | 6741 | 200 | " | " | " | 8893 | 50 | " | " | " |
| 1062 | 50 | Maja | Mai | 1859 | 4784 | 50 | " | " | " | 6835 | 400 | " | " | " | 8930 | 1200 | Maja | Mai | 1872 |
| 1129 | 3500 | List. | Novb. | 1873 | 4831 | 1500 | " | " | " | 6975 | 2630 | " | " | " | 8962 | 200 | " | " | 1873 |
| 1558 | 50 | Maja | Mai | 1867 | 5073 | 7900 | " | " | " | 7008 | 2600 | " | " | " | 8984 | 200 | List. | Novb. | " |
| 1559 | 7600 | " | " | 1873 | 5276 | 300 | " | " | 1869 | | | | | | | | | | |

